
S , SIS!!,,,,,,,,,
" " lt./FF1ASTAUK řLjFIY

DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo ze dne 17.8.2018

číslo Objednatele l: 1943/00066001/2018,
číslo Objednatele 2: 2018/0042,
číslo Objednatefe 3: 76/2018,

číslo Dodavatele: 841/TCNA/2018/019NAEY,

jejímž předmětem je dílo nazvané:

,,111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční"
(dále jen ,,Smlouva o dílo")

Smluvní strany:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smfchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, ředitel
č. smlouvy: 1943/00066001/2018
(dále jen ,,KSÚS SK")

aMěsto Poděbrady

se sídlem: Jiřího náměstl 20/1, 290 31 Poděbrady
IČO: 002 39 640

DIČ: CZ00239640

jehož jménem jedná Jaroslav Červinka, starosta

č. smlouvy: 2018/00422

(dále jen ,,Město Poděbrady")

aVodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

se sídlem: Bobnická 712, 288 21 Nymburk
IČD: 463 57 009

DIČ: CZ46357009

jehož jménem jedná Ing. Miloš Petera, předseda představenstva

č. smlouvy: 76/2018

(dále jen ,,VaK Nymburk")

(KSÚS SK, Město Poděbrady a Vak Nymburk dále společně také jen ,,Objednatel") na straně
jedné



a

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744

DIČ: CZ 60838744

bankovní spojení:

zapsaná v obchodnírň rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634

jejímž jménem jedná Ing. Petra Kroupová, ekonomický vedoucí oblasti, v zastoupení dle plné
moci
Ing. Luděk Pavlů, vedoucí odd. přfpravy a kalkulaci, v zastoupeni dle plné moci

č. smlouvy: 841/TCNA/2018/019NAEY

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,smluvní strany")

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O NAROVNÍ

ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,Dohoda"):

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.08.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla

rekonstrukce silnice 111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční (dále jen ,,Dílo") a z niž vyplynul pro

zhotovení termín dokončení Díla dne 11.07.2019.

2. V ptiiběhu stavby Díla došlo k odchylkám vůči pTedpokladům dle Smlouvy o dílo, které jsou řešeny

formou tzv. změn během výstavby (dále jen ,,ZBV") a jedná se o následující změny:

i) ZBV 1 - SO 301 Dešt'ová kanalizace - změna koncepce
Jedná se o změnu koncepce dešťové kanalizace. Dle zadávací dokumentace se jednalo o nové

zřizovanou podzemní síť poměrně mohutných rozměrů. Před zahájením stavby Díla v rámci

prověřování stávajících sítí došlo ke zjištění, že takto navržená dešťová kanalizace kříži velké

množství stávajících podzemních sítí, zejména přípojek. Na základě těchto zjištění bylo

rozhodnuto, že realizační projektová dokumentace bude optimalizována tak, aby došlo

k minimalizace kolizí se stávajícími podzemními sítěmi. l tak došlo k nutnosti realizovat dílčí

přeložky stávajících sítí. To má za následek prodloužení doby stavby Díla o 6 týdnů.

ii)Z8V 2 - SO 301 Dešťová kanalizace - přeložky plynovodních zařízení

Předmětem ZBV 2 jsou přeložky stávajících plynovodních zařízení. Tato změna byla avizována

2



v ZBV 1. Tyto přeložky nemohly být v zbv 1 obsaženy, něbciť jejich realizace je z dikce

energetického zákona plně odkázána na pravidla tzv. provozovatele distribuční soustavy (PDS).

Museía být zpracována podrobná projektová dokumentace, a následně chválena PDS. Dále

musely být v předstihu uzavřeny příslušné smlouvy o smlouvách budoucích na věcná břemena.

Celkem se jedná o přeložku 11 plynovodních přípojek a 2 řadů PZ. Realizace přeložek

plynovodních záňzeňí prodbužila dobu výstavby ve středním úseku do 31.10.2019.

lil) ZBV 3 - SO 101 KDmunikace - uf. Revoluční

jedná se o celkové vyčísleni nákladů způsobených prodloužením doby výstavby, zejména

dopravně inženýrská opatření (DlO).

3. Změny uvédéné výše v odst. 2. této Dohody vznikly z důvodů neznámých v době zadávacího

řízeni. jedná se o změny nepodstatné, nepředvídatetné, které jsou podle § 5 odst1 písm. c) resp.

§ 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od

29.05.2017) upřesňujlcl prováděnf změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 2 (ZBV l) a Skupiny 3 (ZBV 2). Zároveň se jedná o práce,

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") změna nepředstavuje vznik podstatné zrňěny závazku a dle

§ 222 odst. 6 zzvz se jedná o změnu nepředvídanou. Změna závazku je předkládána v souladu

$ ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) ZZVZ a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS

upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,Směrn ice").

4. Současná cena Díla se zohledněním ZBV 1 činí:

Cena za Dílo dle Smlouvy o dílo 22 640 421,32 KČ bez DPH

ZBV 1 -478 022,00 Kč bez DPH

Cena za Dílo včetně ZBV 1 ............................. 22 162 399,32 Kč bez DPH

Nejedná se o cenu konečnou, ZBV 2 a ZBV 3 nejsou k datu uzavření Dohody uzavřeny.

5. Zhotovitel upozornil Objednatele dne 11.07.2019, že z objektivních důvodů (ZBV I) nelze dodržet

smluvní termín dokončeni Díla dle Smlouvy o dílo. Následně upozornil Objednatele dne

17.07.2019 a 26.07.2019, že vstupem neopominutelné třetí osoby, tzv. provozovatele distribuční

soustavy, nelze zodpovědně stanovit konečný termín pro dokončeni Díla. Toto je možné až po

provedeni přeložek plynovodních zařízení (ZBV 2).

6. Na základě výše uvedeného došlo k rozdělení stavby Díla na tři úseky. První úsek byl stavebně

dokončen k datu 11.07,2019 (dle terminu Smlouvy o dílo), třetí úsek v souladu se ZBV 1 k datu

22.08.2019 a druhý (prostřední) úsek zasažený přeložkami plynovodních zařízení (ZBV 2) bude

dokončen k datu 31.10.2019.
.

7. Smluvní strany z důvodů výše uvedených a aby předešly pochybnostem jakékoliv ze smluvních

stran, nahrazují ve smyslu čI. ll. této Dohody své závazky týkající se termínu dokončení Díla

závazkem novým a uzavírají v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

tuto Dohodu, kterou činí nesporná a nepochybná některá svá práva a povinnosti,

3



Článek 1L
Předmět Dohody

1. Smluvní strany se dohodly, že termín stavebního dokončení Díla včetně jeho předání je nejpozději

dne 31.10.2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že termín administrativního dokončení Díla je nejpozději do 31.12.2019.

3. Vzhledem k tomu, že uplynuti termínu pro dokončení Díla sjednaného ve Smlouvě o dílo (tj.

11.07.2019) a nahrazeného uzavřením této Dohody, nelze přičítat Zhotoviteli, když prodlení bylo

způsobeno objektivními příčinami, zavazuje se Objednatel, že z důvodu nedodrženi původního

termínu plnění dle Smlouvy o dílo nebude na Zhotoviteli uplatňovat žádné smluvní sankce za

prodlení, které by snad mohly ze Smlouvy o dílo vyplývat.

(Jfánek ll.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně proh[ašujÍ, že jejich práva a povinnosti vyplývajlcl ze Smlouvy o dílo a touto

Dohodou neupravené jsou ponechány v platnosti ve smyslu Smlouvy o dílo.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru

smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v 9 stejnopisech, z nichž KSÚS SK obdrží 3 stejnopisy a ostatní smluvní

strany po 2 stejnopisech.

4. Uzavření této Dohody bylo schváleno Usnesenlm Rady Města Poděbrady č., ,ze

dne...'. .. . .. .. ....
5. Nedílnou součást této Dohody tvoří tyto přílohy:

Změna Č.1 - ZBV 1 - SO 301 Dešťová kanalizace - změna koncepce

6. Smluvní strany shodně konstatují, že veškeré dosud neuzavřené skutečnosti (ZBV 2 a ZBV 3)

budou Tešeny Dodatkem k této Dohodě.

3 l 'lij. Z8i9
V Říčanech dne V Benátkách n. Jiz. dne ..,3. l,. .ltf,.. .2%

" " "' "' ' \_.-· \,
Krajská správa a UOřzDá ¥mc Ing. Petra Kroubová
Středočeského kraje, příspěVková V zastoupeni "áe plné moci
organizace

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

Ing. Luděk Pavlů

V zastoupení dle plné moci

STRABAG
4 STRAEL'\G as,

Kačirkúva %2/·í , 1 ŠLí Úl.) Praha 5
lC: Eí(k!3t3744
("2Rá)



V Poděbradech dne 3 1, 10, 7019

qí· -""L.." " \ ,l I"" "" " " " " \u=j

Městpí¢děbrady

JarosYý/Červinka, starosta

3 1, ÍŮ. 2019
V Nymburku dne

hdůvdyn ktmhm ®Sn
?fl9 21 Bohickú 717

"\
l i

Vodovody a kanalizaCe Nymburk, a.s.

Ing. M iloš Petera, předseda představenstva

5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČíSlO SO/PS l ČIsk} ZBV

111/32916 poděbrady. úl. Revoluční l čísla Změny SO/PS
Název stavebního c'bjektu/přwozniho seuboru (SQ/PS)

Dešt'ová kanalizace 301/1 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/1 1, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
lČ: 00239640

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
Bobnická 712, 288 21 Nymburk
lČ: 60838744

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
lČ: 60838744

Rekapitulace ZBV Č.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV Č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 -6 056 123,03 5 578 101,02 -478 022,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn . Cena navrhovaných Změn Cena Aavrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navthovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zápomých kladných a změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena ňávřhwáňých Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -6 056 123,03 5 578 101,02 -478 022,00

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisia patě,



Příloha Č,2

Změnový list

Název a evidenční čElo Stávby: Cislo SO/PS l Čisicj ZBV:

Ift/32916 Poděbrady, úl. Rwolučni l číslo Změny SO/PS:

Název stavebnlho objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Dešťová kana|izacg 301/1

1

Strany Bm|ouvy o dílo č. 1943/00066001/2018 na reallzaci uvedené Stávby uzavřené cne 17. 8. 2018 (dále jen Smlouva /:

Objednatel: Krajská správa a údržba Unic Středočeského kraje, příspěvková organizace, ZbQrovská 81/1 1, 150 00 Praha 5, Smlchov

Město Podětmdy, Jiřího náměstí 20/1, 2130 31 Poděbrady

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 21 Nymburk
Zhotovitel: 8TRABAG as se sÍdlem Kačirkwa 902/4, 158 00 praha 5

Hílohy změnového Ilstu: Paré č. příjemce

1- Krycí list 1 počet listů 1,2,3 Qbjednatel KSÚS SK

2. Změnový list 2 počet IiStŮ 4,5 Objednatel Město Podě brady

3. Zápis o projednání oceněni saupEu prací 1 počet listů 6,7 Qbjednatel Vak Nymburk

4. Rozpis oceněni Změn poIozek 1 počet IistŮ 8,9 Zhotovitel

5. přehled zařazeni změn do skupin l A3 počet listů

6, Přehled dalších dddaciů 1 počet listů

Další dokiady 85 počet listů

Iniciátor změny: Mě8to Poděbrady

Popis a zdůvodnění Změny:

ZMĚNA KONCEPCE DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Ke změně koncepce deštbvé kanalizace v RDS dochází z důvodů velmi obtížné proveditelnosti dle zadávací PDPS.
Podrobný popis prací dle původní zadávací PDPS, zdůvodněni změny a nová koncepce dešt'ové kanalizace, jsou
popsány v Oznámení zhotovitele (viz doklad Č.10).
Dešt'ová kanalizace v provedeni dle ROS plně zabezpečí odvcdnění stejných ploch, jako v zadávací PO. Čili funkční
parametry dešt'ové kanalizace požadované zadávací PDPS jsou zachovány, při úspoře pro objednatele ve výši cca
475 tisíc CZK,

Zdůvodnění změřiY
Dle zadávací PD se jednalo o nově zřizovanou podzemní síť poměrně mohutných rozměrů. Kolize se stávajícími
sítěmi byly řešeny větou: "Případné kolize se stávajícími přípojkami splaškové kanalizace a vodovodními přípojkami
budou řešeny operativně na stavbě a to z důvodu neexistence podkladů o průběhu stávajících tras těchto
přípojek" (doklad Č.8).
před zahájením stavby došlo k přípravným pracím pro zpracováni realizační dokumentace stavby. V rámci
prověřováni stávajicich síti došlo ke zjištěni, že takto navržená dešťová kanalizace kříži velké množství stávajídch
podzemních vedení, zejména přípojek. Prokazatelně by došlo k 15 případům zrušení gravitačních přípojek
splaškové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím systémem. To je naprosto nepřijatelné pro
sptávce kanalizace Vak Nymburk a.s. a téměř neprojednatelné s vlastníky dotčených nemovitostí.
Pcxirobnějši údaje viz elaborát Posouzeni realizace výstavby deštbvé kanalizace, z 31,1,2019, zpracovatel VIS spol.s
r,o. Hradec Králové (doklad Č.9). S tímto elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři. Bylo konstatováno, že stavbu
nelze nadále odkládat a že ROS bude optimalizována tak, aby byly minimalizovány kolize se stávajícími podzemními
sítěmi,

Přeložky plynovodních přípojek budou řešeny až na základě požadavkŮ jejich správce. podrobnosti viz projekt
lll/32916 Poděbrady, uLRevolučnl, Dešťová kanalizace, stupeň OPS z 03/2019, zpracovatel VP Projektink s,r.a.
{archivovaný u investora MěStCi Poděbrady).

Vliv na ter!niny rea|,i%.as2e
V souvislosti se změnou koncepce technického řešeni kanalizace bude také jiný rozsah přeložek stávajících přípojek a
síti. Celková dcíbá realizace kanalizace se v tomto důsledku prodlouži o 6 týdnů, Tím se také prodlouží nájem
dopravních značek jimiž je zajištěno dopravně inženýrské opatřeni po dobu stavby.

Se změnou předkládanou v ZBV 1 vyjádřili souhlas všichni spoluinvestoři (doklady Č.11, 12, 13), odpovědný tdi
(doklad Č.14) a AD (doklad Č.15).

jedná se o nezbytnou úpravu koncepce dešťové kanalizace z důvodu pro zadávací PDPS neznámých podzemních sítí
v hustě zastavěné části města. Dochází při ni k úpravě výměr téměř všech položek a mnohé se ruší.

Stránka 1 z 2



Příloha Č.2

Změna je podle § 5, odst. 1, písm.b) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost
od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o žádáváni veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 2. jedná se o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č- 134/2016 Sb, tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 7) se jedná c) záměnu položek scMěžniho soupisu práci za jiné položky, ssovnatelné s
náplni pcIožek původních.

Údajev Kč bezDpFl:

Cena navrhovanýcM Změn Cena navrhovaných Změn Lena navrhovaných Změn BouCet absoluhch hodnot Lřřiěn
. . záporných a Změn kladných záporných a Změn kladnýchzápornych kladných

celkem celkem

-6 056 123,03 5 578 101,02 -478 022,00 11 634 224,05
'l .rl (

Řodpis vyjadhjje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (slavbyvedouci) jméno Ladislav Moravec datum " L " Ill " LU' podpis '
Projektant (autorský dozo') jméno Ing. jan Šiaták datum :i 1, ' U, !ti!9 podpis
Stavební dozoí jméno Ing. jan Pavlita d"t'" 10, 201Č p°dµi3 "
zástupce Objednatele Město Poděbrady ;méno Ing. Ivan zajíček daturňj 1' podpis

zástupce Objednatele KSÚS jméno Ing. ján Kukura datum l, 1(j, áj 15 @QúáSi.

m-
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladcwány a oceněny v dokumeMaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, Ze Změny dle tOhoto změnového listu
nejsou zlepšením dke CI. 1 3.2 Smluvních podmínek. Tento Zrně nwý list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu, V ostatnlm zůstávají práva a µovinnosti objednatele a Zhotovitele sjeMané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přl$|uŠné .
osoby opi'ávněňé jednat jménem nebo v zastuuperú óbjednatele a Zhotovitele své podpisy, Ktžýská spiáva a údrzba si nic

"" ' _ " _ _ '" '"'" (} kraje, (_Ňj
objednatel (oprávněná osoba objednateie jamzace
KSÚS SK jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datuÁ 1, ÍŮ, ZC ',.=:
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 vet, 1.1) n/ - L

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele i'
Město poděbrady jméno jarosÉav červinka datum 3 1, 1ů, a:is p°dpis i)

Objednatel (oprávněná osoba Obje¢nate1e
Vak Nymburk as. jméno Ing. Miloš Petem datumff 8 i§ podpis

Zhotovitef jméno Ing. Petra KToupová da,um" "1(1" 2M9 podpis

jméno Ing. Luděk pavlů datum " /1 "10" 2019 podpis
"" " 'rríČíslo paré

STNA13A(1 #.:,.Ydovody a kmhm ů& '^'1""""1^ It,& (jíj F',ah, 5

2RA ZI Nymhjrk, hhi&m "" =""

. ..

. d

Stránka 2 z 2



Příloha Č.3

ZÁPlŠ
.o projednání oceněni s?u.pl$u prací a ceny stavebního objektu'Íprovozniho souboru (SO/PS)

" pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1 """ " "" "
Název Stavby:
IŮ/3291"6 Poděbrady, ui. ReŮoluční :

Číslo SO/PS l čÍslo Změny SO/PS: 301/1

Název stavebního cbjektu/provozn,ího souboru (SO/P.S): , .. .. .
Dešt'ová kanalizace

Údajev kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvý , "P"oznámka:!"Cenu všéch Změn záp"o"rnýeh v" přéd¢hQzI¢h Změnách na SO/PŠ a "

1 - zadat ' ' """ "" ""'"' cenu navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se

7 923 566,47 " '"aménkem mínus (-)-

Cena SO/PS v předchozÍch ZBÝÍ'" ' ' ' ' """ ' ' " '" ' '"" "' ' ' " " ' ""' " Údaje' v Kč"bez dph'

Rozdíl ceny SO/PSCena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po po všech
záporňých v kladných v . , . .
přědchozich předchozích všech predchozich predchozich

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 7 923 566,47 0,00

Cena ŠČÚÉ'Š v této ZBV a po této ZÉtV: " " "" """ " """ "" " Sjaje v Kč bez"DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
Změn záporných na Změn kladných na kladných na SO/PS kladných na SO/PS

SO/PS SO/PS (přědchozich a k ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %

7 8 -zadat g -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnl/montážni práce -6 056 123,03 5 578 iOi,02 5 578 101,02 70,40%

Cena ŠÓÍŘS po této ZBV: """""" ' ' ' ""' " "" ' " """ " ' ' ' "" " ' Údáje v kč bez dph

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS
záporných na Cena SO/PS po této po tétQ Změně oproti po této Změně oprciti

SO/PS (předchozích Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
a navrhovaných) Smlouvy Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13"10 15=14-1 16=15/1

stavební/montáZni práce -6 056 123,03 7 445 544,47 -478 022,00 -6,03%

.vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím,), jméno,]datum, ..podpis '"" "' "

ZhoÍwite.l (síav6yvedouci): .: SOUHLASÍM !Ladisiav Moravec, _, í/',,,/á 2Ó1Y

projektant (autorský dozor)'. . ..SOUHLASÍM Ing, Jan_Šinták _ ! 3 1, 1ú, -2!.1!9- """"'

Stavebníkozor: "."" " soUkúsiM " " inC, Jan Pavi.íta .. " " """ " ,

Zástupce"Objednatele: " __ SOUHÚSŇ Ing, Ivan Zajiíek "", "jj 1. 10, -7LL1S
Město Poděbrady i "" " """ " "" " "" "

Zá,stupce Objednatele: , SOUÁASÍM Ing". Ján Kljkura" ! " """" i ""

_ Ksljsj """" """ -"""----- - 31, -1íl.--- ,t!1f-_. .. . . . ... ...._ .. ... . .Zaměstnanec KSUS
odpovědný za cenové SOUHLASÍM Petr Heinrich 3 1, 10, 791!! '
p'oLed,nánl Změ.ny: _ , . - - - - i-- -
Zaměstnanec Města , . . ,
Poděbrady odpovědný za i SOUHLASÍM Ing. Petra Veselá l 5 1, 'íf!, :"|j!g
cenové projednání Změny: l

Stránka 1 z 1



Příloha Č.4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční , _ ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 301 Dešťová kanalizace " Č. 301 l 1
Číslo a názév rozpočtu: 301 Dešťová kanalizace " Skupina Změn: 2

Poř . Množství . . - Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
. Kód Mnozstvi Mnozstw . célkěm ve . . Zmenyc. . Nazěv polozky m-j- ve mj. v . zaporne v celkem ve celkem v celkem vpoložky . ve Zmene rozdílu Smlouve v . kladné v Kč

pol. Smlouvě Kč KČ Kč Zmene v Kc Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

viz doklad 7 Změna koncepce deštbvé 7 923 566,48 -6 056 123,03 5 578 101,02 -478 022.00 7 445 544,47 -6,(13%
kándizace

CELKEM ' 7 923 566,48 -6 056 123,03 5 578 101,02 -478 022,00 7 445 544,47 93,97%

Poznámka: :
ZBV 1 (změna koncepce dešt'ové kanalizace) upravuje množství téměř všech polořek", mnohé ruší.

.Dále zakládá 119 ks nových položek (p.č.201 - 319).
,změnový soupis prací po položkách - viz doklad Č.7. Porovnává původní soupis"praci a nový z RDS.

: ,'

' "' Za Zhotovitele: Lad!sym Moravec . ' Za TDI: Ing. jan PavÍta ! : iZa Objednatele: Ing. Ivan Zajíček '

Podp.i.s:_. .. _ . Podpis: , !Podpis:

Datum: Datum: i :Datum:
J'

1Lg
I " '

' r
á)=!:,'/'l QC Prah&6



C.5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR
Název a evidenční číslo Stavbý:

1 příja1á smluvní čádka bez rezervy, g ,DPH 22 640 421,32 5=32·315 Suma Změn kladných a Změ? zápcuných $kupiny 3 a Q,DČ) 9=¢3,2A/1)'1Qťj Skdcwáril limitu 50 0,00% '2·(37/¶ý1Qo $1edw&ni limitu 15 % 0,QU%

2·1d jy 19 Aktuální smluvní Ustka (cena stavby| 22 162 399,32 mcnňon Sledcjván1·líNtia 80Á6.· s'Qůčet skupjný.3 a 4 : . , .óA,0% 1Q=¢3EAň)'t® yl¶dgván| limitu bU ' 0,UU% 13=37 SIe®váníiimitu 145 224 0CKJ KČ 0,(J(J

Aktuáínl smluvnl jcena stavby) vč. · l Sum. Změn
DPH 25 81E 503,17 h=1'0,3 Zákonný Ikňi130 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 6 792 126,40 1QA· 32Ař3íSA kladných Změn záporných pro 0,00Skupinu 3 a sicupmia 4

3·(2/1}"100 Procento změny přijaw částký 97,89'h 11=1'ů,5 ZAkonný limit 50 pro 11 320 210,66 14·14X¢$QQQ-37 149 224 000,UU
d={25/a:r100 SNdovánl vyhrazených změn Skupina 1) 0,00%
5·(28/3}"100 $1edwání záměny Ykúék fSkupina 2) -2,11%

Zá'aňý "" "" ' "";'40'(i9/W10' .:" """" :' : ,." . .' ' ,Z2$,"7$%

-1- -2 - -3 - -4 - -5 -
vyhr'xěná ·měna "t»měrkY Zámňr h hkj'ředvídm Qst NezYno't Změny do minfmis

SumaZměny Zmbny Změny 3uma absoEutnÍch Změny úporné ZmOny de rrummis
Z ě ZA or é sum» Změn úpnmé SumZmé a zápomů procentnf Suma Změn hndnot ZměR (udávat Změny PručentnE Suma Změn absoIutnfoh (15%m ny p zůpc>m6 Změny úporných a (wdávat 88 zmeRy kleíMé :dpomých a (udávat se Zm9ny kbdri9 vy}Adřen1 záporných a , vyj9dNní ·ápcwiých a Mdnot Změn . . linut 15 %

SO ZBV č. Nkev S3/P$/ pkdmět Změny (zadávat se Zmóny kladnb Hodnota ZBV kladné . , . kladných a Změn zriamé tikem kladné . . limit 142 QOP
zn»měnkem minus} znaménkem Změn k1a dnych znaménkóm změn kIMnych zn xménkwn Změny kladn6 Změn kladnyoh . - změny kladné Změn kl&dny¢h kladných a Zmbn KČ)

minus) mínus) minus} Upornych mlnwj _ úpómýai

16 17 18 U)"24+27+30+ 34" 21·19·20 23 24 25=23"24 28 27 28<6+27 29 30 31=(30/1j'1QD 32"79+jO 32AMBS(29}'30 J3 : 34 3R{34/1]"100 36·33·34 xAMú$j33)"34 37 3á"(37/1\'1%
37"3S

IlřT3291B úl- Revdu¢ní iso m - 6 956 mm 5578101,¢2 - 4N m,oo 0,00 DAG -6 066 1í3,03 bn 1ň1,02 - 4n u,00 q,0¢j 0j00% 0|oo q,qď om Qj%% opo 0,00
jot 1 Deš¶'Wá kamzncél Změny dlu RDG 056 12J,D3 5 m 1(ň,lj2 - 478 QQ2,00 0,00 - 6 U$6 1Zťp3 5 $76 101,02 - 478 ů22,00 (1,00% 0,011 ČLČjQ 0,®% Q,0Q U,(KJ 0,00%

0,01) 0,00 1j,ŮD 0,00 D,QQ 0,0(1% 0,0(] (IAQ Q,CKJ% Q,0Ci 0,Qťj U,00%
0,on 0,00 l),® D,00 D,Q0 0,0(1% G,00 Q,Q0 Q,0IJ% 0,0Q 0,CKJ (jjj0%
0AQ čLQD O,® 0,00 ů,® 0,0ů% (LOU IYIO 0,QII% 0,00 0,0[1 {),00%

Poznámka: Formulář má informaimi chátákter a zobřazuje stav k datu pNdlcrZeni Změm>vého 1Mu.



Příloha Č.6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby 111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční

Název stavebního objektu l provozního . .
Dest'ova kanalizacesouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 301 /1

Součást dokumentace ZBV
±N(? , NE - Uloženo

07 Soupis prací po změnách 17
08 Technická zpráva PDPS, str.6,7 2
09 Posouzeni realizace výstavby dešt'ové 8

kanalizace VIS spoi.s r.o. z 31.1.2019
10 Oznámení ZBV 1 z 11.4.2019 včetně 3

zdůvodněni
11 Souhlas KSŮS se ZBV1 3

12 Souhlas Města Poděbradý se ZBV1 3
13 Usneseni Rady Města Poděbrady - 1

odsouhlaseni ZBV1
14 Souhlas Vak Nymburk se ZBV1 3
15 Souhlas TDI se ZBV1 3
16 Vyjádřeni TDI z 4.7,2019 1
17 vyjádření AD z 4.7.2019 1
i8 Volba starosty Poděbrad 1
19 ROS SO 301 Dešt'ová kanalizace Město Poděbrady
20 Oceněný výk"' 'ýměr ROS 11
21 Harmonogram 2
22a Kanalizace práce - Kalkulace

STRABAG - zakládáni šachty Š1 2
poI.č.208

22b Kanalizace práce - kalkulace
STRABAG - montáž atyp.šachty 1
pol.č.298

22c Kanalizace práce - nabídka STARVAK 3
22d Kanalizace práce - nabídka 3

Stavokomplet
23a Kanalizace materiál - nabídka

TECHNOMA 4
23b Kanalizace materiál - nabídka PLAST 2

spol.s r.o.
23C Kanalizace materiál - nabídka HECKL 2
24a Geodetické práce - nabídka 2

GEOSPEKTRUM
24b Geodetické práce - nabídka M.Částka, 1

S.f.O,

24C Geodetické práce - nabídka 1
Stavokomp|et

25 Nabídka proiektanta 2
26 Soupis nových položek doložených CN 3

počet listů celkem 85

Stránka 1 z 1



Pňloha Č.7

Soupis položek SO po změnách
Evidenční číslo a název stavby: 111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční ,, ZMĚNA SOUPISU PRACÍ ¢$O/PS)
Číslo a název SO/PS: 301 Dešťová kanalizace Č. 301 " "

,,, ,,,,_ČÍSÍQ a název rozpočtu: 301 Dešťová kanalizace Skupina Změn: 2
poř. Kód Názěv položky m.j. Množství MmžsNi Množství Cena za Cena ve Změny Změny Cena Rozdíl cen Změna Pořadové čisto
č. pobžky ve po rozdílu m.j- v Smlouvě záporné v k\adné rAkem po celkem v cen v poLveW Způsob stanoveni JC
pol. Smjowě Změně Kč v Kč Kč v Kč Změně v Kč Kč % rds

1 2 3 4 5 7 S 9 IQ 11 12 13 14

1 ú5iQ12(R Íerpiání vQdy na dopravní hod 30U,000 500,00U 2UQQQO 102,57 30 771,QQ 0,00 20 5M,00 51 285,® 20 514,00 *,$7% 1
výšku do 70 m průmémý
přitcňí dtj 1000 l/min

2 115101301 PONtovosl čerpací den 30,qqq 5q,ckx) 20,000 67,16 2 014,80 0,(x) 1 343,20 3 358.00 1 343,20 66,67% 2
sQupr'avy µq dopravní
výšku iq m pň'bok dQ FAX)
l/min

3 115101250 Přéčerpáváni dešťových hM 72q,uuu 720,0¢0 0,00C1 *,63 28 373,60 č),q0 0,00 2b 373,60 o,® (j,ci0% 3
vod

4 115101251 POhCrkiVQ$t ~¢Í č3en 30,0CK) 30.000 0,000 67,16 2 014® 0,00 0.00 2 014,$0 0.QQ 0,®% 4
sQupravy, čerpáni áešťové
vody

5 119UQ14U1 Dočasné zajištěni powbi m 49,50u i00,000 50,500 192,92 9 549,54 O,® 9 742.46 19 292,00 g 742,46 102.02% 5
oejcwého nebc> řdhuvého
DN do 200

6 t19x)141i Dóča$né Záµéúí potmbi m a,soo $0,QCK) 21.5qq 240,54 6 855,k q,(jq 5 171,61 12 Cl27,00 5 171,¢1 75.44% 6
beto~ho, ŽB nebo
kamem~ho on do 200

7 1i9®i412 Oočá$ňé zajištění pQbůbí m 10,5(X) 150.000 139,500 *,63 2 82D,éi2 0,00 37 473,89 40 294,50 37 473,89 132&57% 7
betonového, ŽB ňED¢)
kamenimvéN DN cb 500

8 119'0¢1422 Dcčasné zajištěni Kabelů a m 9,000 30,000 21,(JOO 155,07 1 395,63 QG0 3 256,47 4 652,10 3 256,47 233.33% 8
Ub¢|ový¢h tratíz 6 vdně
Iozeciých kabelů

g 12CKK)11Q1 Příplatek za MiZení m3 340,625 273,3* S7,239 234,44 79 856,13 -15 763,51 0,00 64 092,&1 -15 763,51 -19,74% 9
výkQpávky v blízkosti
p®zčmního

10 132201202 Hk)umí rýh s do 200D mrr m3 720.451 615,$65 -104,886 233.22 168 023,58 -24 mi,si 0,00 143 51r,07 -24 461,51 -14,56% 10
v hommě tř. 3 objeínu do
50CK) m3

1F 132201209 Připktek za lepivost k m3 720,451 615,565 -104,886 24,42 17 593Ai -2 561,32 CL® 15 032,10 -2 561,32 -14,56% 11
hloubcní rýh š 200U mm
v homMě tř. 3

12 132301201 Hlodmí rýn š do 20% mm m3 30$.765 0,000 408,7(35 520,1(3 160 607,20 -160 6ů7.20 O,® Cř,UU -160 607,2'0 -100,00% znňena
v hemnlně tř- 4 objemu do
100 m3

13 132301209 Příplatek za lepivost k m3 308.765 %3,813 -44,952 35,41 IQ 933,37 -1 591,75 0,(X) 9 341,62 -1 591,75 -14,56% 15
Moubeni rýh š cio 20QCř mm

v mmině tř, 4
14 1$3202911 Hkúbení šachet mčnim m'3 74,340 74.340 0,(JOG 433.47 32 224.15 0,UO 0,tk) 32 ?24,16 Ů,ť)ů 0.UU% 18

nebo µieum nářadím v
soudržqých MrrNn&h tř, 3,
pk©iá ¢Kř4 m2

Stránka 1 z 17



Příloha Č.7

15 1332C12Q19 Příplatek za lepivcM u m3 74,340 74,340 0,000 24,42 1 815,38 0,oq q qq 1 815.38 0,00 q,čkj% 19
htóubeni Š achEt ruČním
neb(} pneum nářadím v
horninách tř. 3

16 T333Q2011 HfoubenÍ šachet ručním m3 31,8SQ '31,SSQ Q(K)Q 555,57 17 700,45 0,QCl 0,00 17 700.46 0.00 Q(J0% 2ó
nebcj prieum riářMim v
soudržných horninách lř, 4,
placha výkopu do 4 m2

17 1 33302019 příplatek za lepivost u m3 31,%Q 31,%0 Q,QQ0 35.41 1 128,16 0,00 [},q[} 1 128,15 0,00 QQ0% 21
hloutmii šachet njčrtim
nebo pneum námdim v
hominách tř. 4

18 46031DROD Protlak podmbř ON Bijo m 35,000 Ů,000 -35,000 16 190,85 SEi6 679.75 -565 679,75 CL® Q,QQ -5613 679,75 -1QQ,Q09li

13 1511M1U2 Zřízeni přilážného pažení rn2 1 282,348 582,830 -719,518 79,37 101 779.96 -57 108.14 0,[JQ 44 671,82 -57 108,14 -56.11% 25
rozepření stěn iýh hl do 4 m

20 1511U1112 Odstraněni přÍloZněho m2 1 282,348 *2,830 -719,518 31,75 40 714,55 -22 844.70 0.00 17 869,85 -22 844,70 -56,11% 26
µažení a ruzepiěM stěn rýř·
hl do 4 m

21 181101 102 Svislé pkmistěni výkopku m3 1 135,416 1 021.578 -113,838 78,15 88 732,78 -8 89(3,44 0,00 79 836,32 -S bsk3.44 -10,(j3% 27
horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

4 m

22 182701 1G5 Vodorovné přEmístěni do m3 1 703,998 1 021.578 -682,420 225,&9 384 916,11 -154 T51,85 QOO 230 764,25 -154 151,85 4Q.tj5% 20
10000 m výkopku/sypaniny
z hominy tř. 1 aZ 4

23 1$71Q11Q2 MKládáni výkopkv z hcsmiri řTŇ 5%,582 0.000 -5%,582 51,28 29 1%,88 -29 156,88 0,00 0,0(J ·29 156,88 -100.00% zmšana
tř. 1 až 4 přes 1óó m3

24 171201201 UlaZeni sypaniny na skládky m3 566,834 1 021,578 454,744 17,ů9 g 6137,19 ij,c)0 7 771,57 17 458,77 7 771,57 SQ23% 29

25 171201211 F'cjp|3t&k za uloŽeni ®padtj 1 076,%5 1 838.840 761.855 146.52 157 799,&4 0,QQ 111 626,99 269 426,84 111 62&99 7Q74% 30
ze sypaniny na skládce
(sk1ádkovně)

26 174I01iQ1 Zásyp jam. šachet rýh m3 424,699 190,810 -233.889 119.(36 50 819,48 -27 987,16 0,00 22 832,32 -27 %7,16 -55.q7% 31
kqíeh1 c'bjektŮ sypaninw se
zhutněním

27 17510110R Drceni výkopku pro lože m3 143,883 0,000 ·143,883 162.40 23 3%S0 -23 366,60 0,00 0,00 -23 3%,60 -100.00% zrušena
pod potrubí

28 17510111R Obsyp pcArubi bez m3 359,777 (ZQ® -359,777 5SS,QQ 24E 447,25 -24E M7,25 1j,ckj ú,ů1 -2413 447,25 -fÓÓ,Ó0% zrušena
sypaniny s

dadáním §ÉěrkopÍšklj ít. 8-
16 mm

29 211531111 výpfň odwxiřbvacích Žébb" m3 79.895 74,4110 -5,495 809,54 64 678,20 -4 448,42 aoo 60 228,Tá -4 448,42 -6,88% 35
ňěbo trativodů kamenivem
hrutiým drceným frakce 16
až 63 mm

30 212755214 Trativ®y ¢rEnáŽrlíeh m ' 45SŠQO 41&,1UÓ -38,50ů 203.91 93 105,31 -7 850,54 0,CK) 85 254,77 -7 $5ů,54 -8,43% J6
Embék plástóvýcň
f)exibilnich D 100 mm bez
lože

31 271572211 Podsyp pod základové m3 1,512 1,512 CJ.QQQ 318,69 481,$6 0,ůó Ó,ů0 481,86 CLOU 0,00% 39
konstrukce zhutněním z
rMřidéného šférkopišku

32 359901111 Vyášťni stvk m 456,600 438,100 -18,50Cl 98,90 45 157,74 -1 829.65 0,00 43 328,09 -1 &29,65 4,05% 40

Stránka 2 z 17



příloha C-7

33 359%1211 kArnúoring stoky jUěkcdi m 39$,200 43&100 39,900 67,16 26 743.11 0,00 2 Ei7si,68 29 422,áo 2 879f8 1ň,02% 41
výšký na nové kanalizeci

34 380311531 Kompletní konstmke ČOV. m3 11,615 8.325 -3,29Q 4 271,15 49 B09,52 -14 tj52 12 0,00 35 557,41 -14 052,i2 -2á,33% 43
nádrŽi. vQciojemů nebo
káriQÚ Z p'QstéhQ tř.
C 1JJ1Š U 1ŠIJ mm

35 3$(k356231 Bednění icompietMch m2 11)5,MjQ 33,QOCí -72.qqcj l 097,71 115 259,5$ -79 035,12 EQC 36 224,43 -79 03$:ř2 ©8.57% 44
konstmkci ČOV. nátiái

vQdQjemů
nemitanýcň µ!Qch
rmmriých íňzení

3ť3 3803%23,2 eednění kompletnícti mZ 1Q$.QQQ 33,®Q -72,000 253,97 26 6&3,85 -ia 285,84 0,00 381,ů1 -18 285N W,57% 45
konstrukci čOv, riádřŽi
nebo vQcjojemů
neomítaných ploch
rwbriých Qcisíraněrň

3T 386U111R Montáž sorpční vpu Stí Klj$ 14,0CK) 10,QCQ -4,Ci00 7 484,91 104 788,74 -29 939S4 QÓÓ 74 M9-iÓ -29 939.64 -28,57% 48

38 $€32415Qt)1 mpných látek kus 14,QČIQ 1QQCCJ -4.000 31111,84 43$ 56$,76 -124 447,36 Q¢t0 311 118,40 -124 447.3G -28,57% 49
piastwý $ol-2 $ mříži 40 l

39 451595111R Lc\žc pod patmoi otevřený m3 143,%3 qomj -143,883 $14.05 73 963.u6 -73 963,0'6 ů,óčé 1J,Ólj -73 EE3,QS -1QQ.Q1J% zrušena
výkQp z drcenéhQ výkč>pku

40 452311151 Póůklacšní de$ky z B¢toňu m3 11.200 14,263 3.C63 2 466,48 27 624.58 0,00 7 554,&3 3$ i79,M 7 55G,$3 27,35% 61
prostého Éř. C 20/25
otevMý výkop

41 4523$11Q1 ěe9něni padkřadnich desek mZ 22,400 30,$90 8,190 235,66 5 27&73 0.00 1 930,06 7 208,M 1 9%,(X3 36,%% 52
nebo blíjkŮ ňe» $¢dl¢ňŇhc
lože Qtěvřený výkop

42 4$2368211 výztuž µxjk1adnich desek t 0,2i2 0.000 -Eř,212 Z9 $34,39 15 2$2,49 282,49 0,00 0.(10 -6 282,49 -1QQQU% zrušena
nebo bloků nebij pražců
otevřený výkop ze
svařbvaných síti Kari

43 531311133 Mazanina ti číq 24Q mm z m3 2,268 Q.OQQ -2.268 3 269,92 7 415,10 -7 416,18 Ů,00 O 00 -7 -1ÓQ,QQ% zrušena
bekmu pmstého bea
zvýšených námků na
pnj$h%dí tř, C 12/15

44 837314111 MCintáŽ útesů S hrdlem ON kus 1jX)O 0,00ň ·1.000 1 496.98 1 4%,98 -1 4%98 0,0Cl CZQD -1 496,98 .100,00% míšena
151j

37142034R Montáž: Knáizačňiho m 155,200 20,300 -134.9ljO 4%.85 76 179.92 .6$ 215,57 Cf,óč1 9 964,26 215,$7 ·86 92% 83
potrubí SN 10 z
pdypropylenu ON BOO

46 2%íi73NiR lřukka PP AWAO1JK"E" $N Kus 2$.272 0,0Cií) ·2$,272 73 034,67 2 C64 836,19 .2 064 (J,Ůlj ň,00 ·2 Of34 836,19 ·100,00% zrušena
iq On Boči, rn

47 871420310 Montáž Rnalizačnihó m 1(Q4QÓ 0,íjCi0 -1QQ.4CQ 4$7.$9 45 972.16 -45 972,16 0,0() 0,00 -45 972,16 -1CQQO% zrušena
potntbi hťadkéhč>
phč>sEěnného SN 10 z
polypmpylenu DN 5(X)

48 286173192R trubka PP AWADUKT SN kus 18,29U 0,000 -18,290 21 797,82 398 682,13 -398 682.13 Cl,0Cl 0,(X) .398 6á2,13 .10U,Óů% zmšena
10 ON 500, G m

49 8713%310 Montáž kanahzačnÍtio m 142.600 OJJ00 -142,6% 433,47 61 812,82 -61 812.82 qjjq (j,¢kj -61 812,8,2 ·100,00% zrušona
patmbi hladkého
plnu$těnr1éhQ SN IQ z
poÉyimpy|¢nu ON 4QQ

SQ 2$6i73i%R třubW PP AWAÍWKT SN kus 2$,977 Q.OQQ -2$,977 12 ®78,20 334 537,QO -334 $37 00 Q QQ Q.CIQ -334 $37.QQ -1QQ,QC1% zrušsna
1(J DN 400, 6 m

Stráriká 3 z 17



Příloha č.7

51 871310319 MmtáZ kanaíizačniho m 513,4CKl QQQČ) -58A00 225,&9 13191,% -13191,SíS 0,00 0,00 -13 191,9El -1QÓ,ÚÓ% zmšena
potrubí hladlÉho
plnostěnného SN 10 z
prlypmpylenu ON t50

52 2138173134R trubka PP AWADUKT SN kus 1(1,639 0,000 -101339 2 189,31 23 P2ň7 -23 292JJ7 CL® 0,00 -23 292,07 -100,00% z¢ítšena
10 [JN 1%, m

53 87731Ck310 Montáž kolen na Wtrljbi z kus 5.000 7,000 2,Q® 67,15 335,80 0,00 134,32 470,12 134,32 40,00% 89
PP lttb hladkých
pkmtěnných dn 150

54 2$6171(á21R kaleno kanaNzaáil PP kus 2,030 4,000 1,970 830,35 0,00 805,81 1 636,16 805,81 97,04% 90
AWADUKT 45 " SN 10 ON
150

55 2%171622R kg|em kanalizačni' PP kus 3,045 3,ckjq -ň.ň45 478,54 1 457.46 -21.54 QOCi 1 435,92 -21,54 -1,48% 93
AWADUKT 90 " $N 10 ON
150

56 8773SK)431R Mcntáž navrtávácích sed'ei kus 5,00U C1,CKJQ -5,(XX) 372,41 1 %2,05 -1 0.00 0,00 -1 862.05 -10U,CK)% zrušena
na potwtií z PF' lrub
hladkých ON 4®

57 286174071R navrtávaci sedlo kus 5,075 ň.(X)0 -5,075 2 570,27 13044,12 -13 Ú44,12 CL00 0,00 -13 044,12 -100.00% zrušetia
AWADOCK DN 400/150

58 S7742Q43R McmtáZ navrtávacich sedel kus 3,UCiO Q,QQ0 '3,(JQQ 372.41 1 117,23 -1 117,23 0,00 0,00 -1 117,23 -100,UO% uušem
na polmbí z PF' tmb
hladkých Dn 500

59 28617dO72R navrlávaci sedlo kus 3,ň45 CLQOU -3.U45 2 570.27 7 826,47 -7 826A7 ó,ůú 0,(jo -7 S2Ei,47 -1QO,Ol)% zcu$erta
AWADOCK DH 500/150

(30 877470431R Montáž navrtáv*id1 ssckl kns 3ÁK)G 0,000 -3,000 445,68 1 337,04 -1 337,04 0,CK) CL® -1 337,04 -1®,®% zrušena
na potrubí z PP iňjij
Naclkých on 800

61 286174U74R navrtávaci Sedřci kus 3.045 QCKJQ -3,(145 2 570,27 7 826,47 -7 826,47 Ů,00 0,(Jť) -7 826,47 -10q{xy% zrušena
A\NADQCK DN 8úQř1K

t32 2%i74075R sědlo Kus 1,015 Q,QCK) -1.015 1 277.20 1 2%,36 -1 296,36 0,(X) QJJŮ -1 236,36 -100,00% zmšem
AWADOCK DH 150 do
betonové šachty

63 87747tj432R MontáŽ hrdel na potrubí z kus 2&000 0,000 -28,000 525,04 14 7ů1.12 -14 701.12 OSlO Ů,ůů -14 701,12 -1Q'Q,QU% zrušena
PP trub hláclkých dn sqq

64 2%17®7R hrdo dvojité kgmm pp on kus 28,ůůó ů,ock1 -z3.qč)q 24 857,72 69ť3 016.16 -696 IJ1E3,16 QQQ 0,0Q -696 016,16 -1(Kl,Ckl% zrušena
300

65 87731U32Q Montáž OdbCrČěk na potrubí kus 2,000 2,000 ů,óůů 124,55 249.10 0.00 0.00 249,1U Úfkj 0,00% 92
z PP trub hládkých
p|nosLěnnych ON 150

.

66 286172051R odbočka PP AWADUKT 45" kus 2,030 2,000 .ů,03ů 683,78 1 388.07 -20,51 0.00 1 3Eí7 5$ ·20 51 -1A8% 93
ON 16Q/DN160

67 286115981R dod-rmlŽ zaslepeni PF' DN kus 3,000 3,000 0,(XX) 7 359,15 22 077,45 QQČ) 0,00 22 077,45 0.00 Q,QQ% 104
800

$8 286115982R dod+rntŽ zaskpeni pp BN kus 1,0(kj Í,(lO0 ctcm 5 287,% 5 2$7,C6 Ů,QŮ 0,00 5 287,06 o,(j0 Ů,0U% 105
500

69 286115983R dod+mtž zaskpeni PP DM kus 2,000 2.000 ONO 3 21i,3i 6 422,62 (1,00 qoo 6 422,62 Q.(J0 Ci,ů0% 106
400

7ů &92575115 Zkouška těsnosti m 142,6UD 0.(100 .142,600 39,ů7 S 571,38 -5 571,38 0,00 0,QD -5 571.38 -100.00% ZřUŠEňá
ON do 400, vodou

71 892575116 Zkouška těsnosii kanalizaůe m 1Ct0,400 Q,CKK) -1QQ.4QU 5QC6 5 026.02 -5026.02 aoo O.® -5 02ť3,02 -1QQ,QQ% uušena
DN do SOU, vodou

72 (192442111 2abezpečeni ktmcij ptrubi kus 5,0ClO 5.00U O,CIQ0 2 2W,91 11 294,55 Q,QQ Q,00 11 294.55 0.00 0,00% 124
ON nad 300 cIO 600 pň
tlakwých zkcjljškách vqcíqu

Stránka 4 z 17



Přllcha č-7

73 592575117 ZkcMka těsnosti kanalizace m 155,2QCl Q,UQ0 -155,2CK) 74,40 11 559.30 -11 559,30 0.00 q,qq -11 559,3Q -100,00% zrušena
DM do 13QQ, VQČjCFU

74 8924132111 Zabezpečeni konců potrubí kus 3,000 1.000 -2,000 3 932,94 11 798,82 -7 865.88 0.00 3 932,94 .7 &5,88 «,57% 126
PN ria¢ SQČ) CÍl? 2W pň
tlákových ZkouŠkách V9CŠQú

75 894231 117 Šachty kmalizačni z bet se kus 1,000 0.000 -1,Cl00 34 218,14 34 218,14 -34218.14 0.00 0,00 ·34218,14 -1čjQ.tjQ% zrušena
zvyš námky C 25/30 na
stokách vejčitých do
11OD/165Q dm bdon C
25/30

713 894118Dó1 přip|at$k ZKD ňj30 m 'výšky kus 12,®0 0,C'QCl -12.000 1 478.67 17 744,04 -17 744,04 0,0U Ů,00 ·17 744,q4 -1QQ 0Q% zrušena
vstupu na mrljtjí

77 894138001 Příplatek ZKD USU m výšky Kas 1(3.000 0,000 -16,00ů 1 588,12 25 377,92 -25 377,92 0,0U U,00 -25 377,92 -100.00% zrušená
vstupu na sbkách

78 594411131 Zřízení šachet kus 3,000 1j,QIjO -3.000 6 361,57 1¶ 084,71 -19 084,71 0,(XJ 0,00 -19 084,71 -1QQQQ% zrušena
kanáizačníchz bdcmových
dílců na pdrubi ON nad 3(Xl

4q(j dno tř. C
25/30

79 894411141 Zřízeni šachet Kliš 3,000 0.000 -3,000 13 &32,19 20 586,57 -2Q 585,57 Q.QQ Q.QO -20 586.57 -100,00% zrušena
kanalizačních z betonových
dílců na potrubí DN 500 dno
belon tř. C 25/30

80 59441 11 52R Zřízeni šachet kus 7,0% ó,(jó(j -7,ikjo a mm 5á 377,41 -5$ 377,41 Q.QO 0.00 -58 377.41 -1QO.Q0% zrušena
kanalizačních z betcmcivých
dílců na poiruhl DN 80Cl dno
beton tř. C 25/30

B1 899103111 Osazení poklopů liliňwých kus 14,ůůó 0,ůóů -14.úóó 427,36 5 9%,Ck4 -S SJ83,lX C,Q0 Q,CJQ -5 %3.ň4 -1QO.QQ% zrušena
nebo cicdwých včelné
rámů hmotrjosti nad 10Cl dtú
150 kg

BZ 5524M420 pcmůp na vstupní šachtu kus 14,IJCJQ QJJ® -14.QQQ 2 %9.54 41 573,55 -41 573,% tj,® CL® -41 573,% -1QQ.QCJ% zmšena
liliřxwý d6q0 D (podrobná
specřňkace Viz PO)

83 592243379 dno betonové šmhty kus 5,050 0,0(K) -5,050 16 972,31 85 710.17 -es 710,17 CL® cř,aj -85710,17 -100,00% zmšena
kamlizačni přímé TBZ-Q
800-1430

84 59224337R dno beioncwé šachty kus 1,010 1,000 -0,010 23 382,72 23 (316.55 -233.83 Q,00 23 382,72 -233,83 -0,99% 13Q
kanalizační přímé TBZ-Q
800-1430 čedičem

S5 592243378 dno bě!úňové šachty kus 1,010 ójjóó -1,01ů 29 719,& 30 017.06 -30 017,06 0,00 0,00 -30 017,06 -100,0U% zmšena
kanalizační přímé TBZ-Q
BQQ-1%Q

86 592243392 ij17q betonové Šachty kus Z(J20 Q,CHJ0 -2,02(1 10 50G,& 21 211,74 -21 211,74 0.00 0,00 -21 211,74 -10G,QCI% zrušena
kanáhzačni přímé TBZ-Q
PERF500-1085

87 59224338R dno betonové šachty kus 1,010 1,®0 -0,01U 16 532,74 15 698,07 -165.33 0.0(1 16 532,74 -165,33 á99% 131
kanalizační přímé TSZ-Q
PERF500-1085 s čedičem

88 592243391 dno bebnové šachty kus 3.030 0.000 -3,030 7 423,86 22 494,30 -22 494,30 0,00 0,QQ -22 494,30 -10Q.OQ% zrušena
kanalizdšM přímé TBZ-Q
PERF40(j-885

Stránka 5 z 17



Příloha č 7

89 5922434% těsněni elastometrové prči kus 9,000 1,CK)Q -E1,QCKJ 341,89 3 077,01 -2 735,12 CLOň 341,89 -2 735,12 -SS,El9% 137
sp'ajení šachetních dílů
EMT On IQ®

90 592243482 Iésňěni pro kus 1(J.OCi0 1,000 -9,001) 915.77 9 157,7U -8 241,93 CL® 915,77 -8 241,93 -90,00% 138
sp«eni šachetních diů
ERAT OH 1200

91 592243481 těsněni elaslorneImvé Kij3 2.000 0.000 -ZOOU 1 0ů1,24 2 ®2.4$ -2 IjU2,48 CLOO 0,CK) -2 002,48 -100,00% míšena
spcM šachetních dílů
EUT DN 1650

9? 592243071 skruž betonová Šachetní Kliš 1,010 0,0QCi -1,01U ťú31,% GW,42 45$,42 0,00 O.Q0 ~A2 -10QOU% zrušena
TBS-Q 1ClW250/12ó-SP

93 592243tj72 Mctliž betomvá šachetní kus 2,020 0,000 -2,U20 3 307,77 681,7(1 -6 681,70 CLOň 0,QQ -6 681.TQ -100,0Ci% zrušena
TBS-Q 1200/250/150-SP

94 592243073 sktuž betónova šmNtní kus 1,010 0,QCK) -1,010 4 133.19 4 174,52 a 174,52 0,ůů 0,00 -4 174,52 -1QQQQ% zmšena
TBS-Q 120Q/50Q/150-SP

95 592243Q74 skruŽ belonnvá šachetní Kkjs 1,Q1Q Q.CKiO -1,010 12 088,19 12 209,U7 -12 209,07 9CKJ 0,(jŮ -12 2Cí9.07 -100.UO% zrušena
TB$-Q 1 12QQ/10®/150 SP

96 59224U)75 skmZ betcmová šachetní kus 1,010 0,000 -1.010 8 05&80 8 139,39 -8 139,39 óm 0,01) -S 138,39 -100,01)% zrušena
TEIS-Q.1 16W50Q/130 SP

97 592243753 &ska beWriová šachetní kus 1,01U Q,CKX) -1,010 7 570,38 7 (3413,08 -7 5413,(N 0,00 0,00 -7 EM,(N -10U,Olj% zrušena
zákrytová přecNdová TZK-
Q 12QQ/270-1000

98 592243754 deska betonová šachetní kus 1,010 1,0QQ -D,Q1Q 10 745,Cl6 10 852,51 -1Cl7.45 Q,00 10 745.06 -107,45 A,99% 134
zákrytová přechodová TZK-
Q 1S51Y27Ck100O

99 59224312R Kctjlis Šachetní betnciový kus 1,010 4.000 2,990 1 142,88 1 154,31 0,00 3 4i7,21 4 571.52 3 417.21 29ť3,04% 140
TBR-Q 60UMJUOA325/12Q
SPK

1QU 5922A3752 deska betonůvá šachetní kus 7.070 1,000 -6,07(J 2 140,47 15 133.12 -12 992,$5 O,® 2 140,47 -12 992,65 -85,86% 136
zákrytová přechcxiová TZK-
Q 200/120 T

1ó1 592243755 deska Rtonová šachetní kus 5.050 1.000 A,050 3 669,19 i8 529,41 -14 860.22 Q.00 3%9.19 -14 860,22 -%),20% 135
zákrytovát přechodová TZK-
Q 1200/270-625

102 592243231 prstenec šaeheini betono'vj' kus 3,030 0,000 -3,030 488,41 1 479,88 -1 479,88 Ů,00 0,00 -1 -100.00% zrušena
vyK)mávací TBW-Q.1 63/12
62,5 X 12 X 12 cm

103 592243230 prstenec šachetní betonový kus 13,0ek) ů,0qu -8.080 451.78 3 650,38 -3 650,38 0,00 0,0Q -3 650.38 -100.00% zrušena
vymvnávaci TB\N-Q.1 63/10
$2,5x12x1Qcm

104 59224321Q pcstemc šache(nÍ t)elQnový kus 1,010 q,qqč) -1,010 39q73 394,64 -394.ů4 O,U0 0,00 -394,64 -1UO,UO% zrúšEň2
vyrovnávací 113W-Q.1 63/8
62,£A12x8cm

105 592243200 prstenec šacnemi betónůvý kus 3,u3o 0,uoc1 4,030 354,10 1 ot2,92 -1 072,92 Ů,00 Q,Qň -1 072.92 -100.00% zruŠena
vyrovnávací TBW-Q.1 63/6
62,5x12x6cm

1q6 592243232 prstenec šachetní betonový kus 2,020 CLQQO -2.020 329.68 %5,95 C),QQ 1j,QŮ -665,95 -1%,00% zrušena
vymvnávaci TBW-Q,1 63/4
6t2,5 X 12 lič 4 cm

i07 89'12011R ckxkmtž šachta š1 . kus 1.000 0,0Q(J -1,QCJQ 3$ 120,55 38 120,55 12U,55 ů,ůú Ů,0Q -38 120,55 -1U0,0U% zrušena
monolitické dm vč.
vs1upniho kQmim

Stránka 6 z 17



Příloha č.7

1(18 9%276101 Přesun hmot pno trubní t 287,889 147.496 -140,393 213,68 61 516,12 -29 999.18 (J.OQ 31 516,95 -29 999,18 -48,77% 172
v%ení z trub z glasÚcKých
hmói otevi'éný výkop

109 460010025 Vytyčeni trasy inženýrských km 0,5cjo 0.000 -0,500 7 32$18 3 663,09 -3 663,09 Q.OQ 0,00 -3 663.09 -100,00% zru:šěň3
síti v zastavěném pmstoru

110 98010711R Zkouška zhutnění zásypu kpl 3,000 3.000 (J,000 1 221,ů3 3 663,09 0,00 0.00 3 663.09 Q.00 0.00% 173

111 98010811R Zkmška vh%msti kpl 3,000 3,000 oájqq 6 105,15 18'315,45 0,00 0,00 18 315.45 0,00 0,(JCJ% 174
zásypového mateňálu

112 9%2qr vytýCerii trasy stáv. kpl í,(KjQ 1,0Q(j Q,(JQ0 5 128.33 5 128,33 0,00 Ů,0Cl 5 128,33 q,q0 Q.C1Q% 175
inženýrských sNí

1 13 012203000 Geo[feťické zaměřeni vC, ,,. 1.000 0,000 ·1,00ů 19 536,48 19 536,48 -19 536,48 0,0U 0,00 -19 536,48 -100.00% zmšenca
veřejných části pšipóýek

114 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1.[)QQ 1,0® QQ00 g 768,24 tg 768.24 0,00 0,00 9 768,24 CLOCř Q,Q0% 3

115 Q721030QR DlO, pmnájem dopravniho kpl 1.000 1,000 0.000 31 746,77 31 746.77 0,00 0,00 31 745,77 Qúů 0,00% 4
značeni
NOVĚ POLCŮKY

2C1 132212202 Hloubení zapažeriýcb i m3 ů,000 25,200 26,200 956,00 0,00 0,00 24 091.20 24 091.20 24 091,20 100,00% 12 URS 2019
nezapažených rýh šířky
pRs EQQ Clo 2 QQQ mm
ručním nebo
pneumatickým nářadím s
urwnánim dna
předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 3
nesoudržných

?02 132212?09 Hloubeni zapažených i m3 0,000 25.200 25,200 2442 0,00 0,00 615,38 615,38 615,38 100.00% í3 NABÍDKA POL.11
nezapažených rýh šířky
přes 600 do 2 000 mm
ručním nebo
pneumatickým nářadím s
ur'ovnáním dna do
předepsaného profilu a
SPádu y hótňinách tř. 3
Příplatek k cenám Za
IepiYQsÉ horniny tř. 3

203 132301202 HloljbErlí zapažených i m3 á0'00 263,813 2G3,813 moo Q,00 0,00 160 398,30 160 398,30 160 398,30 100.00% 14 URS 2019
nezapažených rýh šířky
přes 600 do Z 00'0 mm s
ur'cwnánlm dna do
předepsaného ptaňtu a
spádu y hwniné tř. 4 pRs
109 do 1QOOm3

2NI 132312202 HlQljbEni zapažených í m3 0,000 10,800 10,800 1 660,00 0,00 0,00 17 92e,ckj 17 92a,clů 17 928,0ů 100 00% 16 urs 2019
nezapažených rýh šRky
přes 600 do 2 W0 mm
ručním nebů
pneumatickým nářadim s
urovnáním dna do
předepsaného pMilu a
spádu v horninách tř. 4
nesoudržných

Stránka 7 z 17



Příloha Č.7

205 1323122'09 Hloubenl zapažených i m3 q.qpq 10.800 10,8QQ 35,41 DAO 0,og 382.43 382,43 382,43 1(jQ,OQ% 17 nabídka pql.13, POi_i:
nezapažených rýh Šířky
přes 600 do 2 000 mm
ručním nebo
pneumatickým nářadím s
urcwnáním dna do
pNdepsaného pr'ofilu a
spádu ¥ horninách tř. 4
Příplatek k cenám za
lepivost homlrvy tř. 4

206 151101101 Zřízeni pažení a roepNrti m2 O 374,438 374,438 79,37 DAU 0,00 29 719.14 29 719.14 29 719,14 1(Jll,(Xj% 22 NABÍDKA pd.19
stěn rýh pm pMzemní
vedeni pm všechny šířky
rýhy příložně pm
jakcmkoIN mezerovitost,
hlQUbky áQ 2 m

207 151101111 Odstraněni paZeni a m2 U 374,438 374,43& 31.75 ň,00 0;00 11 888,41 11888,4¶ 11 888,41 100,00% 23 NAÚJKA poL20
rwepřerii stěn rýh pro
podzemní vedeni 5
uložením materiálu na
vzdálenost dc m Q¢
kraje výkopu pňložné,
hkubky do 2 m

208 18UOUUMR Zakládáni šachty $1 kpl 0,000 1,Q00 1,000 330 700,00 0,0Q 0,00 330 700.00 330 700,00 330 700.00 1ÓÓ,UÓ% 24 JC = kálkdáce $TRABAG < 2 nabicfky SUB

wiz příloha C.22
209 58331200 štěrMpisek netříděný t 0,ůůó 381,620 3$1,620 2%,00 0,00 0,00 78 613,72 78 613,72 78 613,72 1qq.qq% 32 urs 2019

zásypový
210 17$111101 Obsypáni patrubi ručně m3 0,000 350,156 350,156 402,0U ¢,ŮÚ 0,0¢] 14Q 752,71 14Q 762,71 140 7152.71 1QO.QO% 33 URS 2019

sypaninou z vhodných
Mmln tř, 1 až 4 nebo
materiálem připraveným
µodé1 výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje, pm jakoukoIN
hloubku výkopu a míru
zh utněni bez prohozerÚ
$ypaniny sítem

211 583312Óů štMcópIsek netřMěný t ů,Oó0 7®,312 7QQ,312 206,QQ O,® 0,QQ 144 264,27 144 264,27 144 264,27 100,00% 34 URS 2019
zásypcvý

212 213141131 Zňzenť vrstvy z geotexEIlie m2 ů,ůóů 15,000 t5,ůůO 33,60 U,00 0,0U 504,00 504,00 5G4,CK) 100,00% 37 LIRŠ 2019
filtrační, separační,
Q(NQdři ovací, pc hra nné,
výztužné nebo pmterozni
ve sklonu přes 1:2 do 1:1,
šířky do 3 m

213 6931100& geóteňdk tkaná m2 0,000 17,250 17,250 15,30 0,00 0,00 263.93 263.93 263,93 1CXL00% 38 URS 2019
separační, Mrační,
výzhúňá pp pevnost v
tahu 15kN/rň

Stránka 8 z 17



Příloha Č.7

214 359901212 HonMňng $tCbk m 0,m 460,000 4%,0'00 $9,40 0,00 0,QQ 4Q 230,00 40 230,00 40 230,00 100,00% 42 URS 2019
(k&n~vý systém}

výšky stávajkí
k&rlalka¢e

21$ 3%120(% Montáž odlučóvačů Kus 0,000 1,QQ0 1,QQO 6 180,00 om 5 T®,(X) 5 f80,00 5 i80,00 i00,00% 46 URS 2013
růpných
žekLobmrlových,
průWcu 30

215 5943117R Mlučovač roptvých láek kus omo 1,000 1,0% 116 721,% 0,00 ů,ůů 1i5 721,98 115 721,98 115 721,98 1CQCiCj% 47 Dohženo 3 mbldcami, viz přll.č 23. JC ·
Ž& průtok 25 nejnižší mbidka TECHNQA1A + 5%
¢k,obý.kdové jímky Q pňmě%ňého + 5% sp"ávni reZie
l,tř.zat1ženl
Ukladní

217 451573111 LoZa pod potrubí, stoky a m$ 0,000 95,305 96,30$ 864,00 Q,0Q 0,00 82 343,52 82 343,52 82 343,52 100,00% 50 URS 2019
d¢obRé objekty v
Rvřěném výkopu z pisku
a štencq)ó$ky do 63 mn

218 631313116 vytvarováni dm z t)~u m3 aoóó 3,3q1 %301 8 870,00 0,00 0,00 29 279,87 29 279,87 29279,87 100,®% 53 urs 2019
pmtého žkbů, karÁIŮ,
nádrú
vocIármských rychloMd
8 bědHn% s pMěrem z
cementové maléy
hlazeným ocdovým
WMitkem ZIabú nebQ
kanálů, z betonu se
irvýšecrýmt námky rra
prostředí C 26130,
pdoměr zakřivení pNS
600 mm

219 8$0265121 výřuz nebo výsek na kus 0,0® 2,000 2,%0 2 860,00 q,® 5 72o,ck) 5 72o,(x) 5 720,00 100,qč)% 54 urs 2019
potrubí 2 trub litinových
tlakových nebo
pjagjckých hmot ON 100

8$0311811 Bourání stávajkiho m 0,óQň 4,1® 4,100 135,00 0,00 n,® 553,50 553.50 553,50 100,00% urs 2019
potmbí 2 úub Idiawých
hrdlových mbo
pňmbwý¢h v otevleněm
výkopu dn do 160

221 $$1261131 Montáž pďmbí z trub m 0,000 3mo 3,m 127,00 0,00 0,00 419,10 419,10 419,10 1UO,QQ% 56 URS 2019
Iábwých Ukových
hcůhwých y
výkopu s Éntemvad]ým
těsNMn ON l®

222 DKT.$T1OOCt Duktus VTH dl. 6 m, m Q,QQ0 3,3% 3,m l $7L74 0,00 0,ůó 5 345,74 5 345,74 5 345,74 100,0U% 57 Doloženo 3 nabídkami, viz PřiZČ,23, JC -
on 100 ZINEK $timdáed ZOO nejr¥šÍ nabídka TECHNOMA + 5%

g/m2(ZN) C 100, pm $pQj pNňě&Mhci zisku " 5% Spávni raZie
TYTON nebo BRS (Sít
Plus)

Stránka 9 z 17



příloha č-7

223 8$7262122 Montáž Idincwých Kus 0,000 7,ow 7,000 699,00 0,00 o,® 4 $93,cu 4 893,(x) 4 893,00 100,uo% 58 urs 2ň19
tvamvek na
IitImvém Oakovém
jednoosých na potrubí z
tmb pňrubcwých v
·itevřeMm vyk»pu. Kanátu
něho v šachtě DN 100

224 55254027 m" přírubové Kus 0,ŮŮQ 4,QQ0 4,000 1 198,97 0,00 4 795,80 4 795,$$ 4 795,88 1CiO,(j0% 59 Doložem 3 =Ídkarrji, viz přil.č 23. JC =
Iitínov'é vodovodní Q-kus nejnižái natňdka TEČHNQMA -f 5%
PN 10/16 DN 100 pNnéňeného 7jsku " 5% spávní režie

225 HWL.7994100 SYNOFLEX - S PKRU8OU kus q,oq0 2,000 2,000 4 724,31 O,® Q,0Q 9 448,62 g 4¥,62 9 448,H 1óů,óq% 60 3 wbidkami, viz příl č.23. JC =

00016 IOQ (104-132b nejnižší nabídka TE¢HNQMA + 5%
pňméřeného zisku " 5% sp"ávní reZie

226 857264122 Montáž litinových kus 0,000 1,000 1,000 699,00 0,00 0,oqo 699,Uů 1399,0u 699,uo ió0,00% 61 urs 2019
tvarovek na potrubí
Iitlmvém tlakovém
ódbočňých na pútnibÓ Z
tmb pňmhcwých

v výkopu,
Kanálu nebo v šachtě DN
100

227 55253513 Narovka pňmbová kus O,U00 1,ůod 1,000 4 89'8,80 o.® 4 8SJl3,80 4 898,80 4 ENS.3Q 1CQQQ% £2 CjQioženo 3 nabÍdkamř, viz přÍI č 23. JC =
0l¢ónová s přírubovou nejnižší nabídka TECHNQK'Lá + 5%
odbočkou,µráškóvý pMněiéňéhó zisku + 5% sp"ávni íeáe
epmcid u 250µm T'JCU& ON

imsn
228 871161141 Montáž vodovodního m 0,ůóů 22,OIJQ 22,000 45,9U 0,00 Q,® 1 CJW,% 1 ň09,$ú 1 0W,% 1QI),QO% 6J URS 2019

pohubl z plastů y
cMvřeném výKQpu z
pQ[yetylenu PE 1OQ
svařovaných na tupo SDR
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

229 WVN.VP4Ó4U Trubka dvouvrstvá PE IDO m O,U00 22,66U 22,660 24,43 0,00 ů,ůů 553,58 553,58 553,58 1U0,00% Doloženo 3 nabídkami, viz přll.č 23. JC =
32W voda áDR1t potrubí DL nejnřžši nabídka TECHNOMA ť 5%

32x3,ů 12m pMněkňého zisku + 5% spávni reZie

230 871211811 Botwá ni stávajicibó m 0,um) 22,oůů 22,ouo 32,80 o,® 0,ůů 721,® 721,60 721,60 10u,qu% 65 urs 2019
pótrubÍ z pnlyetylenu y
otevřeném výkopu d do
50 mm

231 971251211 Montáž v'odovoclniho m 0,000 43,20ů 43,200 128,00 0,ůo 0,ůo 5 529,ť3dj 5 529,60 5 529,60 100.00% 66 URS 2019
potrubí 2 plastů v
otevřeném výkóµu z
polyetylenu PE 100
svařuvmých
elektmNamvkou SDR
11/PN16 D 11U x 10,0 mm

232 WVN.VP1Q4Q Ttttbka dvouvrstvá PE tou m 0,00U 44,496 44,496 241,98 0,00 0,00 10 767,14 10 767,14 10 767,14 100,00% 67 ĎCŇQŽéňQ 3 nabidkamt, viz příl.Č 23 JC =
92W voda $DR11 potrubí DL n"jniňi nabídka TEČHMÓMA + 5%

11QX1Q,Q 12m µňměřéNtió zisku + 5% spávni reZie

Stránka 10 z 17



Příloha Č.7

233 S71285201 Montáž kanalizačního m ů,uuq 13.800 13,800 128,00 O,Q0 0,00 1 766,40 1 766,40 1 765.40 1QQ,00% GB URS 2019
potrubí z plastů z
polyetylenu PE 100
svařuvmých
ekktmNarovkou v
otevřeném výkopu ve
sklonu do Zo % ŠOR
11/PN1$ D 110 x 1Q,Q mm

234 WVN.KP1030 Trubka jednovrstvá ?E m 0,000 14,214 14,214 241,98 Q,QQ Q,0Q 3 439,50 3 439,50 3 439.50 1CK).OQ% 69 DoloZeno 3 nabídkami. viz příl,Č,23. JC =
33W 1óq kanál SDR11 1tux1d,q riejnlžšl nabídka TEGHNOMA + 5%

10Qm Pňměťénélw ásku " 5% spávtíi režie
235 871275811 Muráni stávajíciho m 0,000 7,5'00 7,500 64.20 0,00 ojjq 481,šťj 481,50 481,50 100,00% to urs 2019

potrubí z PVC nebo
polypropylenu PP y
otevřeném výkopu dn do
150

236 871 291811 BQuráni stávaµciho m 0,0® 13,800 13,%0 59,10 0,00 ů,ůů Si5,58 815,58 815.58 100,00% 71 URS 2019
potrubí z polyetylenu v
otevřeném výkopu d pNs
90 do 140 mm

237 871310330 Montáž kanalimčMho m ů,ůóů 29,QQQ 29,0® 13Q,QQ 0,00 0,00 3 770,00 3 770,00 3 77q.¢jq 100,(X)% n URS 2019
patnibí z plástů z
prMypropylenu PP
hladké ho plnostěnné ho
SN 16 ON 150

238 286173194R trubka PP AWADUKT SN kus 0,090 5,558 5,558 2 166,03 0,00 0,0U 12 038,79 12 03ů,79 12 038,79 íóó,Ó0% 73 DoloZerm 3 nabi&ámi, viz ;jřii.Č 23. 5¢ =
16 DN 150, 6 m nejnižší nabídka TECHNOMA + 5%

MměřénéM zisků + 5% sp"ávní režie

239 871315211 Kanalizační potrubí m 0,000 7,500 7,500 319,00 0,00 Ů,0U 2 392,50 2 392.50 Z 392,% 1QQ,QQ% 74 URŠ 2019
z tvrdého PVC v
ůtevřeném výkápu ve
sklcmu dc 20 %, hladkého
plnostěnného
jednovrsHého, tuhost
třídy Sn 4 CIN 160

24P 871370330 Montáž kánalizačniho m 0,000 37,8® 37.800 1á5,00 0,ao Q,CK) 5 4®1,0Ů 5 481,011 5 4$1,QQ 1Qlj.(jO% 75 Urš ?019
potrubí z plastů z
polypropylenu PP
hladké ho plnostěnné ho
SN 16 ON 30U

241 7£6173293R tmbk& PP AWADUKT SN kus 0,000 7,245 7,245 8 169,66 0,00 0,00 59 18§,19 59189.19 59 189,12 10O,CO% 76 DobženQ 3 nabídkami, viz :MČ.23. JC
16 DN 300, 6 m nejnižší mbídka TE¢HNÓMA + 5%

pňméřeném Zisku + 5% sp"ávní reHe

242 8713903W Montáž kanalizačního m 0,oou 219,900 2t%900 163,00 0,00 0,00 35 843.70 35 &13.70 35 843,70 10G,QU% 77 URS 2018
potmbf z pkstů z
pcdypmpylenu PP
hladkého pinóštěnňéhó
Sn ¶6 dn 4ůá

243 286173193R hubka PP AWADUKT SN kug C,000 42,14& 42,148 12 958,G5 G,0G 0,00 546 155.89 546 155,89 548 155,89 1Uů,(X)% 7$ 3 nabídkami. viz nřil.č.23. je =
15 on 4č)q, s m nejnizší nabIGka TECHNOMA " 5%

piíměí'eného zisku + 5% sp"ávni režie

Stránka 11 z 17



Pňloha Č.7

244 8T1420330 Montáž kandizačnihó m O,UD0 12,4UU 12,400 178,00 0,00 om 2 207,20 2 207,20 2 207,20 100.00% 79 UR3 2019
pomjbÍ z pkstů z
potypropyknu PP
hladkého plnostěnného
SN 16 DN SOU

245 286173192R trubka PP AWADUKT SN kus 0,000 L3tt Z377 21 917,37 0,00 ů,0u 52 tj97.59 &' 097,59 52 097,$9 1CKJ,QQ% 8D Dobzeno 3 nabfdWmi, VH N,č,23. jc ·
1g on sou, 6 m ngnášá nábicka TECHNOMA + 5%

pňměi'eného á$ku + 5% sp"ávM režie
246 87142U33R 1&XMáŽ kanalizačního m áQQQ 127,700 127,700 17&00 0,00 0,00 22 730,60 22 mm 22 7%.60 1QQ,QQ% u URS 2019

po¢ruH hlamhó
pI~těmého SN 16 z

ON 600

247 286173493R trubka PP AWADUKT SN m 0,000 24,47$ 24',475 34 348,9$ om 0,00 840 691,29 840 691,29 840 691,29 100,00% 82 Ddoženo3 mbídkami, viz příl.č23. JC =
16 DN 600, 6 m nejrMžši nabídka TECHNOMA + 5%

pňrnékného zisku * 5% $p'ávnÉ reZie
248 286173191R trubka PP AWADUKT SN ku$ 0,000 3,m 3,890 73 234,67 O,® 0,00 284 882,87 2M $82,87 284 8&2,87 i00,0U% 84 3 nabidkaň, ve Pňi.Č.23. JC =

,16 dn 800, 6 m mbkika TECHNQMA + 5%
pňměřeného zIsku + 5% sp'ávni režie

249 87T161112 1Montáž tvaťŮMek na kus 0,®0 20,000 2UA00 1$2,00 Ů,0U um 3&i0,® 3640,(X) 3HO,U¢' 10O,Uů% 85 URS 2019
IvQdQYodnim mago¥ém
"potmbi z pdýety1enu PE
100 elektrowaro'vek SDR
111PN16 kolen 9T d 32

2$0 286530$2 elektrokojeno 9ů' PE 100 kus ojm 20,000 2O,OQ0 203,69 0,00 0,00 4 073,80 4 073,80 4 073,80 100,00% 86 Dolaženo 3 nabickaml, viz přil.Č.23. JC =
d 32mm nejnĚžšÍ nabídka TECHNOPW + 5%

pNněNného zishi + 5% $pávní

251 877266212 Montáž tvarovek na kw 0,ÓQŮ 4,000 4,000 274% 0,ŮQ 0,00 1 096,® 1 0%,00 1 096,00 i00,00% 87 URS 2ň19
kanaůzačním Nstwěm
potrubí l p<)|ygty|enu PE
100 elektMvarwek SDR
11/PN16 Kolert 90" d 110

262 28614816 Kdeno 90" sdr 11 pe 100 kus q,ůqů 4,CjUO 4,000 90L46 0,ůů 0,ůó 3 609,80 3 609,80 3 509,80 100,00% 88 Doloženo 3 nabídkami, viz příl,č.23. JC =
PN 1G d 14Omm nejnĚžšÍ nabídka TECHNOMA " 5%

přiměřeného zisku " 5% spávni režie

2$3 877310330 Montáž tvarovek na Kus 0,000 10,000 1Q,OQU 207,0U 0,ŮQ Q,0Q 2 070,00 2 070,00 2 070,00 100.00% 94 URS 2019
kanalizáčnim p)á$tovém
potrubé z poIypropy1mu
PP hlaďkéM
plnostěnného spojek
nebo redukcí ON 160

254 286172991R redukce PP AWADUKF kus 0,%0 10,000 10,000 672,00 0,00 6,00 720,® 6 720,00 6 720,00 100,00% 95 DQ|QženQ 3 mbidkatňi, Hil,č23, JG =
on 1zs/dn160 ň¢jňÉžšÍ mtMká TECHNOMA + 5%

pMěčenéhó zisku + 5% spávni řeZe

25$ 8773$0$20 Montáž tvarovek na kus 0,000 1,000 1,000 373,00 0,00 0,00 373,00 373,00 373,00 100,00% 96 URS 2019
kanalízíHšn% pMAovém
potmbí z poSypropylenu
PF' hladkého
pk1Qstěnného odboček
DN 200

255 2*172061R odboCka PP AWADUKT kus 0,000 1AUO 1,000 1 125,45 O,® om 1 125,45 1 125,45 1 125,45 100,00% 97 Doloženo 3 nabidkaň, vu příl Č,23, JC "
45" DN 2%/DN?¢U %nižš1 nabídka TE¢HNQMA + 5%

µňměřMého zBku + 5% sp"ávni režie

Stránka 12 z 17



Příloha Č-7

257 87737U43U Montáž tvarovek na kus 0,000 2,000 2,000 509,UO ů,ůů ON 1 018,00 1 018,CK) 1 018,00 100,00% 98 URS 2U19
kaň aňzaCnim plastovém
potrubí z poIypmpylenu
PP korugovaného nebo
žebmvariého spojsk,
redukci nebo navnávacřch
sedel ON 3UU

258 28G174081R nawtávac"t odbočka kus 0,U® 2,0QQ 2,®ň 2 516,58 0,00 0,00 5 ťj33,15 503316 5 033,16 100.ůÓ% 99 DOIQŽEM 3 nábÍ¢kárnř, viz příl,¢.23. JC ·
AWADOCK dn 300/16u nejnižší nabídka TEČHNÓf-¶A + 5%

pHměleného zisku " 5% sp"ávni řéž3é
259 877390430 MonEáž tvarovek na kus 0,000 7,QQQ 7,QOQ 774,00 0,00 á,00 5 418,00 5 418,QC 5 418,00 100,00% 1ůů URS 2019

kanalizačním piásEovém
potrubí z µoIypn>pykou
pp korugovmého
žetmváněM spojsk,
ndukci nebo navrtávácích
sedel ON 400

2861740T1R navrtávaci odbočka kus 0,0(K) 7,000 T,®0 Z 570,27 0,00 0,0U 17 99i,89 17 99i,89 17 901,89 1CK),CK)% 101 Daložem 3 nabídkami, viz PřE.Č.23. JC "
AWADOCK ON 400/160 nejnižší nabídka TECHNOMA + 5%

pňmě%néhci zisku " 5% sp"ávni režie
261 877440430 Mcmtáž tvarovek řl? kus 0,ŮŮŮ 4,ŮŮŮ 4,000 1 2¢jQ,ňQ 0,00 Q,on 4 8CiO,00 4 800,00 4 800,00 1QQ.QQ% 1Q2 URS 2Q19

kamllmčnlm plastovém
půtrubí z µ>Iypmpy(onu
PP kcmgovanéhc nebo
žebrcwaného spojek,
redukcí nebo navrtávácích
sedel DN 600

262 286174091R MvřÚ¥&¢Í odbočka Kus q,qq0 4QQQ 4,000 2 589,16 0,00 0,00 1ů 356,60 10 356,6tj 10 356,60 100,00% 103 Ddožéno 3 nábídkárM, viz :jň'1 Č.23, JC ·
AWADCCK ON 6QQ/160 nejnižší nabřčlka TÉ¢HNČMA + 5%

pňměřéného zisku 4' 5% sp"ávni :ežie
2K3 BTT4TQ44R MQmáz hr'dsl DN SQQ kus Q,Q00 2,om 2,000 2 090,00 0,00 md 4 im,oa 4 lůj,® 4 180,(xj 1cqcjo% 1w urs 2019

264 2861T467R hrdlo dvojitě kgmm pp kus 0,0% 2,000 z,uó0 24 857,72 ů,ůů o,ů0 49 71$,44 71$44 4? 71š,44 11jQ,QO% 1% Mqžet1q 3 nabídkami. viz :N,¢,23. JC ·
DN 8ů0 nejnižší nabícká TÉ¢HNQMA + 5%

přiměřeného ásku " 5% sp"ávni qežie

285 8774T045R 1V!orrtáž hmel na potrubí kus ů,ůůů 21,0UU 21,UUU 1 170 ckj ů,ůů O,Q0 24 570,00 24 $70,00 24 570,® 1QG,QCl% 1% URS 2019
PP (JN @Ů

266 28617457R hrdlo dvojité kgmm fp kus 0,000 21,000 21,000 6110,64 0,00 0,00 128 323,44 '28 323,44 128 323,44 1CQQO% 110 Ddoženo 3 mbídkami, viz :iří1 1č 23 lC =
dn 600 nejnižší nabídka TECHNOMA + 5%

pňměknéM zřsku " 5% sp_ávrii re3e

287 e774t046r mmáz na potrubí kus 0,000 2,000 L000 921).0é 0,00 0,00 t &40.00 1 840,00 1 &UJ,U0 1QŮ,CXJ% 111 URS 2019
PP ON 500

268 286176§7R hrdlo dvojité kgmm pp kus 0,000 2,000 2,000 s 396,01 0,00 0,00 10 732,02 10 79Z(J2 1ů 792,(12 1OQ,CKJ% 112 Dabženo 3 nabídkami, viz aňi.č.23. JC ·
DN 500 nejnižší nabídka TE¢KNÓMA + 5%

pňmťřenéru> zisku " 5% $p"ávní téží¢

269 8774T047R Montáž hrdel na pqtrubi kus 0,0¢K) 36,000 36,tX)0 746,03 0,00 0,00 26 928.00 26 928,00 2'5 928,00 1®,M% 113 URS 2019
PP ON @0

270 28617657R hrdlo dvojité kgmm pp kus 0,000 36,000 36,000 2 876,97 0,00 Q,Q0 103 570.92 103 571).92 103 570,92 1QQ,QQ% 114 ČlQh>Ž¢ň0 3 nabÍ¢jkami, víz µňí Č,23 JC "
ON 400 neµžši riábidK TÉČHNQMA 5'6

pňměřeného zEku -f- 5% sp"ávrii režE

271 8TT47M8R Montáž hrdel na potrubí kus O,(K)0 6,000 6,000 48:i.ůO 0,00 0,00 2 898,00 2 898,00 2 898,00 100.00% 115 URS 2019
PP ON 3UO

Stránka 13 z 17



Příloha Č.7

272 28617757R hrdlo cwQjité kGmM pp kus q,qq0 6,000 1 728,15 0,0u ň,00 id 3EN3,% 10 368,% 10 368,90 1CK),CKN 116 Moženo 3 nabídkařů, viz přil.č 23. JC =
PN 3Q0 nejniŽŠí nabldká TECHHOMA + 5%

pňměřwém Zisku -p 5% sp"ávrii režie
Z73 891247111 M(yntáž kus 0,QÚI) 1,000 1,000 259,0U 0,ŮŮ Q,00 259.CK) 259.00 259.CK) 1®,®% 117 URS 20'19

acmatur na pQtmbi
hydra ntú podzemních
(bez os-azénÍ poklopů) DN
80

274 HWL.9822050 HYDRANT kus 0,000 1,0® 1,oou 30 416,12 0,QiQ ¢),00 30 416,12 3(J 416,12 3(J 416,12 100,00% 118 Dolaženo 3 nabidkami, wz Mil Č.23 JC -
07516 ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1. nejmáši nabídka TECHNOKIA + 5%

16 755/50 pňměřenéhu zisku " 5% sp"ávná režie
275 892351111 Tlakové zkoušky vodou m 0,ŮÓÓ 23,000 29mn 21,10 0,00 0,q{) 611,9Cí 511,90 G11,90 1QQ,(JO% 119 URS 2013

na po'trubi DN 150 nebo
2(X)

276 89Z372111 Rakově zkcxišky vodou kus ů,0qq 4,000 4,Qňň 130,Qň 0,Qň O,® 24 520,® 24 529® 24 520,% 100,00% 129 URS ZU19
zabezpečeni konců
pcvtrubÍ při tlakůvýc h
zkouškách DN 300

277 892381111 Tlakové zkoušky VOdou m 0,qqq 37,8QQ 37,MQ 28,® Q,00 c),q[) 1 069,74 1 1)69,74 1 (J69,74 1UO,(K)% 121 URS Zťj19
na pGůůbi ON 250, 3QQ
nebo 350

Z78 892421111 1"iakové zkóďky ~CJU m Q,0QQ 232,300 232,3QQ 45,H 0,00 0,00 1či 5139§5 10 569.85 1U 569.65 10U,(X)% 122 URS ZO13
na potrubí ON m néijQ
500

Z19 832441111 Tlakové zkcbu$ky vQ<iou m 0,0QQ 127,7® 127,700 57,20 om U,0U 7 304,44 7 3M,44 7 3M,44 100,00% 123 URS 2019
na putrubí DN 6Q0

28Q 892471111 Tlakové zkoůšky vodou m 0,000 2Q300 20,3% 83,90 O,® Ů,00 1 703,17 l 7CK3,17 1 703,17 100,ČX)% 125 URS 2019
na putmbi ON 800

281 894302153 Ostatní kómtmkce na m3 0,ůůů 9,684 9,6M 3 83ň,QQ 0,(x) 0,H 37 C®9,72 37 089,72 37 089,72 i00,00% 127 URS 20á9
trubním vedeni ze
ZelezQvéhQ betonu stěny
šachettlouštky pNS 200
mm z betonu pro
konstrukce bitých van tř.
C 25130

2$2 8943U2253 Ostatní k%střukce na m3 Ů,QO0 2,2$2 2,2éšZ 4 1W,% 0,00 0,00 g 9 409,92 409,32 1QO,QO% 128 URS 2019
tmbnSm vedeni ze
železového beconu strop
šachet vodovodních neH
kamiizačnich z betmiu
p¢'0 k%$trukce bílých van
tř. C 25/30

28J 894411151 Zřízeni šachet kus 0,OW 2,®0 2,(xk) 12 Ů,00 0,00 25 800,0U 25 EIQQ,QČ) 25 l3CiO,(j0 1UQUQ% 129 URS 2019
katta(izačdch z
betcpnQvýct1 dílců výšky
vmpu do 1,50 m s
obložením dna betonem
tř. C 25/30, na potrubí DN
%0

284 59224323R prstenem šactmni kus 0,000 1,%0 1,0'® 294,78 0,00 0,00 294,78 294.78 294,78 1UQAjQ% 132 Doloženu 3 nabídkami, viz pňl.č.23. JC =
l)etQnQYý vyovnávaci nejnižší mtňdka TECHNONA + 5%
TBW·Q.1 63/12 62,5 x 12 x pňměknéhq zisku + 5% šp"ávn1 reZk
12 cm

Stránka 14 z 17



Příloha Č.7

285 53Z24333R prstenec šachetní kus D,OD0 1,000 1,ůůů 266,37 Ej,oa (LQD 266,37 2%.37 266.37 1(J(J,UO% 133 CXďQŽěňQ 3 mbidkami viz přil.č 23. JC =
betonový vyrovnávací nejmžši nabídka TECHNOMA " 5%
TBW-Q.1 63,/1K62,5X12X přiměřeného zisku + 5% sp"ávní TeZie
IQ cm

286 $944124ť1 Osazeni kus 0,QQň 4,m 4,090 744,00 0,00 0,00 2 976.00 2 976,U(J 2 976,00 1Dů,Olj% 139 Doloženo 3 nabídkami. věz JC =
žeIezobetůnových dÍICŮ nejnizši nabídka TECHNQMA + 5%
pro šachty skruŽÍ příměkriéhu zisku " 5% sp"ávni režie
pře¢hod0výčh

2b7 89441411R Qsazenl kus 0,qi)d 3,000 3,000 880,00 0,00 0,00 2 64(j.QČ) 2 54o.qq 2 S4Q,QQ 1CKJ,00% 141 URS 2019
že1ezobetonavých dílců
pro šáchty skruži
základwých {dno)včetné
seříznutí skruže na
příslušnou výšku

288 592243$7R dno bétonwť šachty kus Ů,00U 1,000 1,000 11123,70 0,00 ů,ůů 11 123,70 11 123,70 11 123,7(J 1QQ,QQ% 142 Doloženo 3 nabidkami, viz ,7ři| Č.23. JC
kartahzaCni přímě prD nejnizši nabídka TEČKNQMA " 5%
po'trubi DN 6qq pňrněřeriého zisku + 5% sp"ávn1 režie

289 5922493BR dno betonové šachty kus 0,000 1,0QQ 1,000 8 234,53 0,00 0,0U 8 234.53 13 234,53 S 234,53 1®,QQ% 143 3 nabiclknn. Viz přit.C.23. JC
kaňálizačni přímé pro nejnižší áábídká I"EČHNÓMA " 5%
pciíníbi ON 4% pňměřenéhů Zřsku 5% Sp-avní řĚŽIÉ

290 59224939R dno betonové šachty kus Q,Qň0 1,000 1,000 6 097,56 0,00 o,ů0 13 097,5G ti: QEi7,56 CJ97,56 100,00% 144 E)daženo 3 naoidkami. viz ·jřii 1.23. JC =
kanalizační přímé pro nejnižší nabídka TECHNOMA " 5%
potrubí DN 300 pňméřerlého zisku " 5% sp"ávn1 režie

2$1 834414211 Osazeni kus 0,000 3,mo 3,000 522,00 0,00 0,00 1 566,00 1 566,00 l 566,00 1IKj,®% 145 UR$ 2u19
železobetmových dílců
pro šachty desek
zákrytových

292 394819C9R Kryči deska pro šachtu $9 Ks 0,ňQQ 1,000 1,000 4 757,89 0,00 0,00 4 757,89 4 757,89 4 757 89 1EQE)Q% 146 Doložem 3 nábídkáw. viz přil.C.23. JC =
nejnižší nabídka TECHNOMA + 5%
přiměřenéhcl zisku 5% Sp"ávni režie

293 89á$1¶19R Krycí deska pro šachtu Ks Q,0QQ 1,000 1,000 7 138,77 0,00 0,00 7 133,77 7 138,77 7 138,77 1CQQQ% 147 DoloZeno 3 nabidicami, viz příl,č.Z3 JC =
nejnlžš[ nabidřča TECHNO6.1A + 5%
pňměňE!rrěhQ zisku -r 5% Sp"ávrú režie

294 89482919R Krycí deska pro šachtu ks 0,000 1,0(K) 1,000 4 757,89 0,00 0,00 4 757,89 4 757,89 4 757,89 100,00% 148 Doloženo 3 nabídkami, viz nňl.č 23 jC ·
Šlo nejnižší ňábidká TECHNOMA + 5%

pňméřéného ZrSkú " 5% spávňi reZie

295 8945U2201 Hedriěni konstrukci na m2 0,000 43,610 43,610 324,00 0,00 0,00 14 129,64 14 129,54 14 129,64 100,00% 149 URS 2019
trubním vedeni stěn
šacher pravoúhlých neba
Čtyř a vÍcehránných
QbQu$tra nné

296 8£M503111 B@néni kcmstmkci na mZ 0,mo 7,54á 7,54Q 303,0U O,U0 ójxj 2 284,13,2 Z 284,62 2 284,E32 100.00% 150 URS 2U19
trubnlrn vedeni deskových
stropů šachet jákýchkoliv

rozměrů

297 8%608112 výztuž šachet z t 1.732 1,792 32 9ÓU,00 ů,ůů 0,ťK) 58 9tZ3,8ů 58 956,80 58 95E,BU 100-00% 151 URS 2019
beonářšké oceli 10 SOS
(Rj nebo BSt 500

298 89481001R Montáž atypšachty PP ka 0,000 B,ona $,000 2 500,00 ů,ůů 0,ůů 2ů 001),ů0 20 000,00 20 000,00 100,00% 152 JC - kalkulae STRABAG " 2 nábidky SIJB,
viz přkma č.22

299 8948101ŮR Š3 - AWAŠACHŤA PP ON ks Ů,ÓU0 1,00U 1,ůůů 99 133,08 0,00 0,00 99 133,® 99 133,ů8 99 133,0á i00.00% 153 DQ|Qžerlq 3 nahÍdkami, viz příl.C.23. JC =
1QQQ atyp nejnřžšč ňábidká TECHNO6.¢A " 5%

pňměřeného :zisku -f 5% sp"ávn1 režie

300 $9481020R Š4- AWAŠACHTA PP DN ks 0,000 1,0QO 1,QQQ 99 0,00 0,00 gg 133.08 99 133,08 99 133.08 1CKj,00% 154 3 nabídkami, viz příl.č.23. JC -
I®U atyp nejnižší mhÍdkka TEČFINÓb1A " 5%

přiměřeném zisku + 5% Sp"ávni reŽie

Stránka15z17



Příloha Č,7

301 89481q3dr $5- AWAŠACHTA PP DN ks 0,000 1,000 1,0QQ 85 920,42 0,00 0,00 185 ep20,42 85 920,42 85 S?2Cl,42 1W,CXj% 155 Uqjqžct1q 3 nabídkami. viz Č.23. JC =
1QQR atyp nejnizší nabíůka TE¢F!NQMA ^ 5%

přiměřeného zisku " 5% sp"ám1 režie

302 $T- AWAŠACHTA PP DN ks 0,000 1,000 1,ŮQQ 66 859,11 0,00 0,00 EiE3 %9.11 1359,11 E93 $59,11 1%,®% 156 3 nabídkami, víz Přěf.C.23. JC -
1000 atyp nejnižší nabídka TECHNQMA " 5%

příměřeTléhq zisku " 5% sp"ám1 reZie

303 894810%R Š8- AWAŠACHTA PP DN ks 11,(KK) 1,QQH 1,%0 53 201,1? 0,00 0,00 53 201,19 53 201.19 53 201,IG 100,00% 157 Daloženo 3 nabídkami. viz přil.i.23. JC =

1QCK) atyp nejnižší nabídka TECHNOMA + 5%
pňměřméN zisku " 5% sp"ávn1 režie

304 8%81070R $11- AWAŠACHTA PP ON ks 0,000 1,000 1,000 66 951,36 0,00 0,00 66 951 36 66 951,36 66 951,36 100.00% 158 DdUem 3 nabídkami. viz příl Č.23. JC =
1000 atyp nejnižší nabídka TECHNOMA " 5%

pňrněřeriéha zisku -b 5% sp"ávn1 režie

305 8948108QR Š12- AWAŠACHTA PP ON ks 0,000 1,000 1,000 50 635,41 O,U0 Ů,Uť) 50 635,41 50 635,41 50 635,41 100.00% 159 DolaZeno 3 nabídkám. viz Příl Č.23. JC =
1000 atyp nejnižší nabídka TECHNOMA " 5%

pňměřEr]éhg zisku ' 5% sp"ávn1 režie

3U6 8M8109UR $13 AWAŠACHTA PP DN ks ó,ůůú ¶,qo0 1,000 T6 435,59 u,q0 u,ou 7E3 435,89 713 43$,(33 Tť3 43$ S3 1EK).QQ% 16Q Doložena 3 nábídkárn, viz Č.23 JC =

1ňňO atyp nejnižší nabídka TECHNOP1A -ř 5%
pňměřeriého získu -r 5% sp"ávni režie

30T BM811155 Rwizni šachta z tvrdého Kus Q,QQQ 1,QQQ 1,QQQ 7 37ň,00 áQQ 0,00 7 370,00 7 37Q,Č)Q 7 370.ňO 100 00% 16t URS 201%
PVC v otevřeném výkQpU
typ pňmý (on šachtylDN
trubního vedeni) ON
400/200, odolnost
vnějšímu tlaku 12,5 t,

hloubka od 1910 do 2280

mm

308 &95941111 Zřízeni vpusti kanalizační kus 0,000 7,000 7,000 1 290,00 0,00 0,00 g Q30,U0 0%,(K) g 03D,CU 10C,QCl% 162 URS 2019
uliční z betonových dílců
typ Uv-50 nurmáini

3U9 5922166R Typizovaná uliční vpusť kus 0,000 7,000 7,00ů 3 846,41 0,00 0,00 26 924,87 924,87 26 924,87 100,CK)% 163 DQjQŽEciQ 3 nabidkami. víz :jřii č,23, JC =
nejnizší nábicfká TE C HNOMA " 5%
pňměřeného zisku " 5% sp"ávni reZie

310 899103111 Osazmí pQklQpů kus 0,000 17,(X)O 17,000 97'0,00 0,00 0,00 16 490.00 16 490.00 16 490,00 10á(X)% 164 URS 2019
Hůnových a ocelových
včetně rámů peo tňdu
zatíženi B12S, ¢250

311 552434420 poklop na vstupní šachtu kus 0,000 17,0QQ 17,ň® 2 %9,54 Q,QQ Q,QQ % 452.18 šij 452,¶8 511 10II,M% 165 OoiUeno 3 nabídkami, víz ořil 23. JC =
litinový d400 ECON nejnizšÍ nabídka TECHNOK1A " 5%

pňměřeného zisku " 5% spúvni režie

312 899623141 Obetonování potrubí nebo m3 0,0QC 125,501 125,5ů1 2 7UO,U0 0,00 Q,QQ 338 852.7Q 33& 852.70 338 852,70 1QCLQQ% 166 URS 2019
zdiva stok betonem
prostým v ŮteYřeném
YýkQpu, tř. c 12/15

313 899643111 Bedněni pro obetonování m2 0,oug M0,922 400,922 35¢,00 Q,Q0 Q,QQ 142 72$,23 142 7213,23 142 723,23 101),00% 167 URS 2013
půtmbi v otevřeném
výkQpu

314 %19@2113 výplň dilatačMch m2 0,000 5,$00 $,9® 162,00 0,ÚŮ 0,00 955.60 955,á(j 955,áO 10íj,óCl% 168 URS 2019
z pclystyrmu pémvého,
tloušťky 4'0 mm

315 997013501 Ódvoz suti a vybouraných t 0,U00 0,3ů9 0,309 237,0ů 0,00 Q,Qň 73,23 73,23 73,23 100,00% 169 URS 2019
hmQt na skládku nebo
meZkktádku se skženim,
na vzdá|eno$t do 1 km

Stránka 16 z 17



Příloha Č.7

316 M7013509 Od= suti a vybouraných t 0,000 2,781 ZJ'81 10,30 0,00 ů,ůů 28,64 28,64 28,64 1CQQQ'% 170 URS 2019
hmot na mádku nebo
meáswádku se složením,
na vzdáknost Pňpfatek k
ceně za Každý dalšÍi
započatý 1 km pďés 1 km

317 9970t383t Poplatek za uložení 0,000 0,309 0,m 1 14Qň0 0,00 0,QŮ 352,2¢ 352,26 &52,26 uK),cKy% 171 URS 2019
stavebního odµdu na
skláá¢é (skládkwné)
směsného stavebMho a
demolóčnóho zatMěňéřbo
do Katalogu odpMŮ ped
kódom 170m

318 012002000 Geodetické práce kŇ 0,OQQ 1,000 1,QQQ Q,00 0,00 35 (305,00 35 805,00 35 805,00 100,00% 1 Ddožem 3 MMkámi, vIZ přřl.á25. JC =
nejnižší ňábidka GEOSPEKTRUM " 5%
pMěřeného zisku " 5% sp"ávní tátQ
položka dmhuje skutečNho vEdérjí
podzemních síti zasůž%ýc7 stavbou

319 q1300200r pr'Qµmové práce-projekt kpl 0,000 1,000 1,000 m 600,00 0,00 0,% 270 6QQQQ 270600,0'0 27QGOCLCK) 10U,CKN6 2 JC = nabicka p(Qiektmta, viz PřiI,Č2G " 5%
RtG a DSPS ásk + 5% správníe%, pfgek( ROS zcela

měnř původní kormpci zzc!áwací PDPS n(tato
nešla pro re&izaá použít), p'Qja't dsps je
&plněn a skutěčmstmi zastiženým a
zaměřenými až stavbou

CELKW 7 923 666,48 -6 056 123,03 5 578 101,02 7 445 544,47 -478 02Z00 4,03%

Stránka 17 z 17



cI ,98
EměbmY,R'v"1\1čQÍ - dešCqvá kanalizSC'e -__.. c,j1. t Ecmjcká.zprgva
Wkimentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení

1.10 Usary
Dokončená stavba bude sloužit ke gravitačnímu odvádění odpadních vod, bez
nároku na spotřebu energií a hmot.

'-" °, NFGATIYNÍM1 Úč|NKY YNějšÍHo

1.11.1 Protikorozní ochrana, ochrana před biudnými proudy
Existence bludných proudů se nepředpokládá. Ochrana je zajištěna materiálovým
provedením stavby - plástové houby kanalizace.

1.12 požApAyKY NA Po?ÁPNÍocHPAN11 FON1STRIjKCÍ
jedná se o stavbu podzemní, liniovou, bez požárního rizika.

2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

2.1 pop|'j 1NŽENÝRSKÝcH
Při pokládce potrubí musí být dodrženy vzájemné odstupové vzdálenosti
s ostatními stávajkími podzemními vedeními při jejich souběhu či kříženi dle
ČSN 73 6005.

Případné kolize se stávajkimi přípojkami splaškové kanalizace a vodovodnřm1
přípojkami budou řešeny operativně na stavbě a to z důvodu neexistence
podkladů o průběhu stávajících tras těchto přípojek.

2.1.1 Dešťová kanalizace

2.1.1.1 Trasa stok
Projekt řeší dešťovou kanalizaci v Revoluční ulici v Poděbradech. Lokalita se nachází
ve východnf části města.

Je navržena nová dešťová kanalizace z plastových trub ON 400-800 v celkové délce
398 m a to včetně napojení bočních ulic.

2.1.1.1.1 Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace začíná v Revoluční ulici u železničního přejezdu napojením na
stávající stoku. V tomto místě bude zřízena revizní šachta Š1.
Od šachty Š1 pokračuje trasa dešťové kanalizace severovýchodním směrem ve
vozovce v Revoluční ulici.
Na trase hlavní stoky dešťové kanalizace je navrženo 13 ks nových typových
revizních šachet z prefabrikovaných dílců včetně den (S 1 - Š 13). Další revizní
šachta je navržena na připravě napojení dešťové kanalizace do ulice U Bažantnice;
jedná se o 1 ks revizní šáchty(Š 14).

8tr.6



C,L1,jechnidcá A?jÁYá
Dokumenlac6 pro územní rozhodnuti a stavební povdeN

V řámci stavby deštbvé kanalizace bude provedeno vybudování í4 ks sorpčních
vpustí včetně připojek od těchto vpustí do dešťové kanalizace.
Materiálem dešťové kanalizace je plastové potrubí:

PP DN 800 SN 10, L =147,4 m
PP ON 500 SN 10, L = 108,2 m
PP DN 400 SN 10, L = 142,6 m
pp on 150 sn 10, l = 58,4 (přípojky od sorpčních vpustí)

2.1.1.2 Materiál
Dešťová kanalizace je navržena z PP trub a tvarovek ON 800, ON 500 a DN 400
SN 10.
Vstupní šachty budou provedeny jako betonové prefabrikované s prefabrikovaným
dnem.

2.1.1.3 PřeložkV kanalizačních a vodovodních přípojek:
Budou provedeny případné přeložky kanalizačních a vodovodních přípojek, které
budou v kolizi s navrženou dešt'ovou kanalizaci.

2.1.1.4 Odvodnění komunikace
V rámci dešt'ové kanalizace bude provedeno celkem 14 ks přípojek od sorpčních
vpusti.

Materiál přípojek - pp dn 150 SN 10 (napojení přípojek od sorpčních vpusti, uloženi
potrubí bude stejné jako u stoky)

2.2 PRQ\/EPENÍSTAVBY

2.2.1 Zemní práce

Potrubí ON 800 bude ukládáno v pažené rýze šířky 1,93 m, potrubí ON 500 bude
ukládáno v pažené rýze šířky 1,6 m, potrubí DN 400 bude ukládáno v pažené rýze
Šířky 1,5 m,
Potrubí dešťové kanalizace PP ON 800 SN 10, PP DN 500 SN 10 a
PP ON 400 SN 10 bude ukládáno do pískového lože s bočním a krycím
štěrkopískovým obsypem do úrovně 100 mm nad vrcholem potrubí.

Veškeré zemní práce v blízkDsti stávajících podzemních vedeni musí být
prováděny v souladu s vyjádřeními jejich správců.
Vyjádřeni správců podzemních zařízení a zákresy jednotlivých podzemních
inženýrských sítí v celé délce trasy dešťové kanalizace jsou součástí dokladové části
souvÍsejÍcÍ projektové dokumentace komunikace. Všechna podzemní zařízení
v místech výkopů si musí zhotovitel před zahájením zemních prací nechat vytyčit
jejich správci. V dané lokalitě se nacházejí vodovod a kanalizace vČetně přípojek,
NTL plynovod a přípojky, podzemní kabely NN, kabely veřejného osvětlenl a kabely
sdělovací.

str. 7



, cI 09, . , . , . ;m
ca
'N
:J
iimj
ljfj

-Ó -O- ...
'tu

U!)

Ulice Revoluční v Poděbradech '>

Z
ljj

Posouzení realizace výstavby dešťové kanalizace iN
Z
:.. " db % " . .

Ó

U'J

31.1.2019 CE<

O
uň

· . . · . ' " ' · .· ' .·. ... " . ' ' ·' µ"·:-:- " ď.,.
. ., .. .. .. . . ,., .

· ' .·. ' ·" " ' .. ' . .·.·:·:·:'..' ., " ""' ,,Ž,,,,,,,,,,,,,,,'""""";"' "' """""' ""' ',,,,,,,,,,,, , ,, """' """' O' ' ' ' 4

" . . ' ' jí '
. .

,, . .. ,.- .,. .. . . -' ' - . , ., _. .. ,. .. . ,,. .,,.,.,,,.a.... . . N,4,Lt . ' " ' :,'. '!-. ' - ",?, :- -. --.;-'-'--::,

.,,: . ,, -',,,::'"-,- " .jj;: ,.4..>· ·"--:-ž-'-;t" '""m4.·':. :. ·::.':S"-'-· ·' " V;..,, _,, ,, , :-"' . . ' .·';"""'"".É"" ¶%!Ž?M 6·' "Á' '?'.V.:': ' - "?'.i,:'.,....Š..' ,.. ':^"..7".,:. ."- -:%" - ,,,..,,.. ,.:.-.,. {" "·'· '.-'"-.: '"··-',":'- · ':' i-' -- -""j:·'""-'i-.
, ...,. . . , ... . . .. ...,. ,,.. .... .... ..

I , ,

.,. , ,,. .,. ,. , . ., . ,. . .,.,,,.,T,.4~ ." '""C""' d" L :Ř. t 'n> '" "' "".Y.0, ..*"">1. S ' 'Z9 ".N U:+"+á,.. , ,, .M?-,. -,- .· · :· '·,- -. : -::'·'. ":,;,i;- .'-. .". ·- "'-,, ,.., ·,.- .'.. :. i"".' l,:)"" ' :4i:):'::j:::.:%,"
- , -. - ,, .. .,.,, . , . ,,

·:ř·ts'"w". "":·. «i-""- '-" '- '"- -,.· C·; :::,'.: .á, 'C",:. .·-.: I.; ·4k·. . ' ..'. . .. . "k:·:

r .
. . . ď".'1

"i'::.., ."":.-':,..,;-...,. ;..:,.,,,'; .'í'k,:,..,,,
";"" "Ýt'"!ii'iíi:"i""{;'-' ,"""""""-"'"",'"1'""!,· ' '-'"tik- , O

.-...::"".'.·:i .·-"ji' '::, -' ' '.."· . '". .:, É :--. +"Í! ":=..:":;':.:*: . ·:"-""-"'%"*'.' .. .,:.,-... ..,. .-- . -,:'2,·':..,:.....- .. .. · " l..... . . ' .... ',". ,:.;';,:· ...,I.,,,:. ·:.,r,. :.'·1'";".';'-'·"-.·'·.·.-' ·:- ,.I .S:'.. C:"-'::.."'ečx±§µl,. .,, ,.. ',. ,. ...
. .,' .d- "g-: ř: - ;% '. r - . ..- .X-"' : . ..,.. .:' Gú:.!.t. . .+ .. · " .. . , . . ., ,· , . " . " " , . ' I

.,. ,. '""""-"" '-""" """' " "' "" '", '";-!"""""" :,-.,Á,'j:%'"e"' ":'A i.":,,,--.;"- """ :, " " -" "" "': '.1:· .:,.:.-:;Ž:.,'..,. ., - :ii"' ·: .m-·'-' ' .,n tma -'.+ :,.'..ĚŠA.,,... - ..""" '""": .. ...:.."-;-; :"'"""' "":' ;..:' --'"'":'ii:.' :""".,. CJ ., . ,

O
>



Posouzeni realizace výstavby dešt'ové kanalizace

Stavba: Ulice Revoluční v Poděbradech

1. Úvod:

Posouzeni je zpracováno na základě předložené dokumentace pro stavební

povolení zpracované firmou FORVIA CZ, s.r.o. a dIIčI část stavby - dešt'ová

kanalizace zpracovaná firmou VP PROJEKTING s.r.o. Posouzeni je provedeno

především dle situace stavby, podélných profilů stok a technické zprávy.

Dešťová stoka je navržena z PP potrubí v dimenzích 400, 500 a 800 mm, SN

10.

Stavba je povolena rozhodnutím Městského úřadu Poděbrady, Odboru

výstavby, územního plánování a životního prostředí č.j. 0076080/VZUP/2018/jZí ze

dne 12.12.2018.

2. Popis stavby:

Posuzovaná stavba zahrnuje výstavbu dešt'ové kanalizace v ul. Revoluční

v Poděbradech od křižovatky s ulici Karla Hampla po křižovatku s ulicí U

Bažantnice v celkové délce hlavní stoky cca 335 m.

Součástí projektované dešt'ové kanalizace je 14 sorpčních vpustí včetně

přípojek a dešťová kanalizace pro napojení bočních ulic v celkové délce cca 63 m.

3. Posouzeni:

Provedeni dešťové kanalizace dle předložené dokumentace se jeví jako velmi

problematické, některé požadavky není možno dodržet a to hned z několika

následujicich důvodů.

S výstavbou monolitických šachet, jejichž provedení vzhledem k velkým

rozměrům a blízkosti stávajlcích inženýrských síti bude velmi problematické:

- šachta Š1 - napojení na stávající stoku vejčitého profilu ON 600/900

- šachta Š2 - spojení vÍce potrubí - napojeni 4 ks potrubí ON 800 mm

1



|,'·)-Ť'."t;. ", ,..' I' · ,I' , -,' ..,','.'

:.,.-"" ,3 \,
r , .:' % l . -,..,..

," " ' ' '., C"" l , .-- '.:"' " .. " ,d :~'
<> 'e """" . ," 'I (j\qZP,,\\ ,> ' '

' l .\ ·""" "' ""' !'Jf-ÁŠ. C ': r'""·:t"

l' ' ' l " :" m" L, . " c? .

'I' , '· ..·' ' l p . . . ,.· :" "" ... ,.-i'"". .µ.j7" " .
', · · · ' l .. .- '. · kru"'

':,., ,, ,i.."""" '1' '
JY ""' "n ' " ""., "· " ".% "čÍrňk -" ' ' '^'.'-.'""':j<Š>,'-.., , ,---'""

.,:' ";'"" ' -,i* ',"

'.. 73 ' '"·. "" .. , ' , jI * i ·'". .% '. "m ""i""' .."-'"""' " '".,. '-"1;'"\
. .Lý" "' ' -" " "" \ ' , "" d" "' \ ·· " \ .C"

" t6 .E1^ l , í "" U"' 'j"; " \µiTk " ":,ť' '.. K '\ a ova

i ^":-;ěš." X; ". \;,'j

"'qj;,, ji>\< "i .-'·,:,1.
" "' ' j9.9"a'í ..r °":""'"",,, >y<í \. ,,..:,,N':': "

.- · -·" vQ..r -, ' 'I-"-' ' ,Až! "" "' ...'·" "" '
' 1.-"186..

-y \""""'1'"""'"'-í,'-""";;soýE . .· " y' ' .-,:.· ,,;- ' ., roň
,' d C

,· i " . r" _: - % i""""' %ri"
\'"\ ,\ """' --. Má'itUá" '--"" ' "I \

Áiíí,tt \"' ""> \ , .""' -:'": '"'"., ,N'-."' ' " \\

, g
'", - ·" . ': " '. ', Ý .': ' ""' ' '""". - "

" ultKC'LE ,' '·, " " " "" ' .:"". "" '- ,u ,. l.. . ' ' ' ' . '\,\\ FJ' >'"^ :,-. "' ' """ "7 'b
YM RE . " \.' ."" zBij .-· " "' · ... u

,F,, ' '"% "' ,, '" :"' "i;' 'i, "' "' '"i',. """Ca 7

{ "".,: I, \ či'".,altKOLE ,,'? '\, 77 ,,
K

""""% ,,-"" " ,,
,,, ' Ó, ,,\\ ,, ,čTU \,, ', ' \, '.. '..,

... r'r' '"· ' :'\ \ m' " "'
r" \ ".' & '. \.

" " " "^" 9· t ·- " '"" í ""· ""
,R .. ltKQLE ". "' '., \\,,l'"?,,:-,,:í,,':,,,"-·'.

J' '" 'l ;' i' "' "' . )'h. x"3 '""·' '"·
g-:,' l' l . ' , """" ." ,' " "i ' """""'

,

. ,}','"::""""" C) '",," ..
.A . · l ,. l , .' .' i l,. .' , ' .' ' 'i ' . \ \

řCj k:' \
í \

V šachtě Š2 spojeny 3 ks potrubí DN 800 s následným odtokem ON 800 -

přítoková potrubí jsou buď předimenzována, nebo odtokové potrubí neodpovídá

kapacitně výhledovému napojení.
. "' ' L,' r

,."' ."' ' i' .. g; l \.,;"""' ,,. ... "" ' ... ""':·: :.
·7 L;' ,'

,,,, , , , I , . . ,r. Lm,

\

' ' l l \ " " ""' -""" r

l '>m. L' ' . \ \ .'
"i ,:., . ',. '·: I ,-··"

i :" \ ' ""e ('& "":"
,' ,.' ', ': "":', ,. ,. k . KD : '. ' S \,"' ' ' ' " ' "'"' ' "" ' ' " "" 'K \ \

l i' " '· ' , ' '· -·-"""" ' .-.--"""" ..--¥,,·~ .. · '..,. .---"L

,." ' "\ ' ' "", "a nik , "" .ť.Z""':" ."U:. L ,..m" \,
,· S' \\

. :

.dC" '\r

i"" '""i"""' " \& ' i; ,..r.r::C!::" ' , "
' · ,' l \ , ', Á ;r I

I'

,· ' ' '-·' ,..-'M' \ I ··';1', l ,," ",

. ' · - ""',, ..-' ,., "'W""l yr-"" ' ' 7 C
,, \\, , >m CM,. ,,.,.." ., ,^ ,.

..?

,, ,, ' G , 'I \ ' , m"

l Ar"; ' ,. ^ ,.,- :

P

l ,,,l ,u-""' " ·" " ÉŇ .L :'
i l

J ,S, ,W,*""' \, ':\ .. " .-"""

: ,,,, ,,,l ';:""" , '- \ , ' \ " ' ' '\/e S""
\ " ,' .Á ·· ", . . .-. " ·-S($ -m ""''\, ,l'" -"""" L"

·,, ,,,,,,,., '¥ .. \ t Ij C"' 'ť ·I

.«

'""""".., ,l ' 8 1 ,. ' " µn

, \ -"j ky" -.M'"" - "" '

"'""""

^ " g .-""> S '""".¢C· , S 'L ., ^ -r'

" l"' ""' 8G '"""' a, a, ""U';" µO\ ·:'"Í""""":.~ ,,,;"%"' '%% '""' '"' """' ." - "'" '""'"""' '.
':;"' ,..)""'

\
' r"

·"' "' "á 1 ' b ' ''LE - · ' "" \ ,"",

· 'ťqó \', ,g -"':'·' \ g ' '"i'., "" % 1g '"",

i , "' ,S "' - '" """ '" ' """""\ %7j ' ,,je . dNKQLE " 'I \, \ ·" "
. :% , " ' I "L .'·"·¥"·\ ', "b "", "

,7 """ ',:, ,, *, ' 6>-'""' ""i \: \ ::\: ·1)". ,, " ,

'}:· \

A "" .. IUQQLE '·... I, """"tQát' '-, '\,, r1 '"; '""g .".
\. '

V"' G \, ' '. \;,, " 1\, y""".,
., : ,, ,.. ,.,- ,,, ,.. " ..., .,... l ,," ',' A. ," ,:,"..,. ":'\ .,.'O ""' '"., " ,,

' <\ ,

L·"/ l '""' " -' " ." """l ! l · " k" ' l "l .::':·" """ ,O \ ",, ,, ., ...-·""L'. > l i ,: i P



výhledové napojení ulice Budovcova je nevhodně umístěno mezi dvě stávající

šachty, jedna vodovodní a jedna kanalizační. Při výkopu z obou stran vodovodní

šachty a hloubky výkopu 3,3 m dojde nejspíše k destrukci této šachty a v rámci

stavby bude nutno řešit její obnovení. Navíc je zaústěno protisměrně vzhledem

k odtoku.

V případě uložení potrubí nad stávající stoku ON 600/900 - vrch potrubí cca

187,2 - pří výšce terénu 189,10 bude kryti potrubí DN 800 mm cca 0,7 m (189,10-

(187,2+0,3+0,9)) pod úrovni terénu. Vzhledem k uloženi ve vozovce je toto kryti

nevhodné. Současně dojde nejspíše ke střetu s vodovodním potrubím a bude nutné

provést jeho přeloženi. Hloubka napojeni pro odvodnění dalších komunikaci se

rovněž jeví jako zcela nedostatečná.

l' ' " ' d 1\j

E-,' l S' :"i ji
k K

.?' 2,,+:'"",i ' .. 7 š1 .,,,,. ,pí

,g' ,' ř 'r .,µ"

,,," l,,,. '";:"í '\, l, .",j7 {"' \, ;A"<""
'

jí

\

l

i,j ,,,,l" (-á, \ :"""' 'q§ď<1

, , ' .-, l' ýf i ...r;.,3"" .e--- i', ' , .,, . -' ..., "' ...' ,.u
'l 'i .u' ::: ·. '·' '"': áNj , -b í '" '

" '"""' \ ". \\ "' dník
.,. ' .., ... ,:,<"·"""-·. .^ -.m ',,S ,' \ t '" "\ ""©L -' ""'

" '"

!,

" ' "e '
lV.,

'm' " '

. 'V: L. ,' .. i · '' 'tPí

'l i' :' i '".,, \, Hru . , c-'m"' .ii" { W "":..'
' " ' -,·" . ', . )4 ,..7-'·'""" t; , \

'L ", í·"'

ř\ l l' · '\, i {

l l ' ""' "·' '··'··· -'""'".-.. '""" :'.: ""'.:""" ...;...f'iť" 'i:!:W
$ C

S .·ý;:'··": CIYQ .,. ,...·- Y

" l .:. " "'· · · " "-. \ .. ...-'"" Ý \-\
,I ?"' :' · ,.·""l ' .." r" '\ j,,· '" ' ' L A

,7'"

,,i ,," i ;:' ':>Ť·ť' '· Ť '- - k .·-'""1 '" m' ,,

,,j' l >>'!'- ';':!'. ,,-,,:-'"""' \ 'i;\í

, b' ,'

3

i ,; ,. .fit

.. ; l ' " ' ; g;bL L l

..-.. , ... .. .

"L 'l ,'

. ,,

..,,,..'"""' " 'b, Y '.l

'\ """ :'1 89"3< . "" ""'" ),, '^ "i ' 3e, K'}' 'd j>,%
l ub E,,

,
"'"" ,·"":"

,. ,,l ' ·.. iiEíjj ,,,,,y'"1 O\ "'""""":µ
Ty ,,.$Z'""' \ 'fNo ,.r': ,l rj ., . . . j';""

I ." d

,
<>C"""' ' ' '"" ' "' '\ .G" ,,.j5 '".-:'"'""' :·,%"' '" Ikc dři'4

'r' ";;"".,·' l 'r
k

&,1iÍ :,,, ÓSIEj ,fÁ '\, \ ,l""
" '"" " ' M" """ ".

l

.
" ' . -'"" ""' "&T .,.·'"" ,

"I ,l \, .·,.1"" "r" , ,,., /1
:KóúE ,l \ "L, S" tX'::""': " ' ' h "" ř,

d I, C

: \1

" C,
fi

l LE

\,.. -'A"""' '"'"" '"" ""

' , "' " \ """ ' '"'ť" '" 4t9g ',
. "q, "l , ý {Qt .' 1Í 'ť g ',í,

i '° T. Á .'C; - , ,'},S- ' " ':j "S: "\ 'é" ,,, 7%n,99 " ,altKOLE ;" .1 '"\, '\\ -,¥ , ., ","""i, ' 17
. $ý" 'i, '\ ",

,Z' L (JJ.lj '"\ 'í '\ 'I '".V \ I "i ",,, "·,....·.' ' .. ·,, ,r ".., Ij'. \

'" ' ' " L ká ' "' , ' A,,,,l L"

a . ltKQ.E 'i, KČ" k., " '";,,':" 'b

PC i

a "i 1\ ,N>S,.;.., '·.,... '·,.,,.

'. ' \: -· " ,. ,r-· 'i i" \,, ,.·' -';7·; ,.Lg.. ,, '".,,,
ji ·

, ,, l .. ' l l L

·ť". ·1 M"'" ť'

' ',,S' ' ,' ' "'"' l ,' .' ' l.. l' ,I C ·... ' Bi, ! '"., ..m"-·-..-.. ',, ,.* , ,,I \, -g.

, -·-""' ,' \ \, '-Č.
g l \

3



stejný problém nastává u výhledového napojení úl. jeseniova - vrch potrubí

cca 187,4 - při výšce terénu 188,4 bude krytí potrubí ON 500 mm cca 0,15 m

(188,40-(187,4+0,3+0,55))

·".,'""'7'Y "'
,' .' " g L

,.' ' l' \ ..
, .

"$h

d ·, " ,."'¢"i%: \ ,
"' · ' "S ", g 'i ·' .' ,.'"

' .."" -.'-' l \.."'
Q1l 7 ""' ,.ý.:í:'.. !::g:j%}""" i""", ..:-,-.-,, .,, "\,

;",% ,,.:Ť"9':...' '"i ' " " 'i . "'
,P" 6} ·. 'ř" " ' ' ·..-, ""' , , ,,'\\ "' '"j'; ;i ,,..."7:'· ' ' €','_: k \\ '"":".,, . '\\. · '" """' """"' ,_:,. ..--"""'(,

sjj\ ,.g""" l'"" 1| """.:,. ··)\. ': ..' .. 0 ~. 6
\,,, ' . . ,',i!,, ,,« ': I )" k Y' j$i , , ":J>"""

"F .' " .' ť' q'"š .i gj -."3.^, t'
\, ,. , ' "'j; i .'"" "'- L 'Cl -i':" ':..· . ' "ť" ',;;' l" 'l 'L;.:' " g,

\ : ..·' .,·' . '". S .., ' ): ,">5"'"" " ,,
C -; ' ""

"

'," \ "i · . , ·' ,,.·" " ' :" \""":' Y' "' ' " " ':"""' "\ ,S "" ' ' ' , ,' ,S f·""Áj
\, J¢+""""' _- " ""' 'H@ l \ ,=, k

,, , .+ ,>1 ,:·-·Ý le ď" r :,:,.. , iřňi l Y1Ň' -¢ŇŇ C ty" , .& j"'"::'

{ ;
,jej" +>:. t1iŠ> \,1' '

""Ar- ;-·'"'""""""
N""" ,, - , ,

> "" l "" : J
..... .- .....' i \ ' ' .. . .y--Z:-->"1

\ \ ". . ; .. W -"1 ' X. . ,,

\, z;-',,,';:-." ,· ,,- i' '^ífí " ., .-·.·"'" " <,:im.·.' "Z, l. '^ ·'i šBšj,:- :"" ',
" '."' ·':' I"""

\ n:? :"" H ".,_- «·::,,.,,,,.,,,;"-"···6 ' \
áb ííi© ' - -- ' či.' : ';0 m·

Ý, ..,3.\ i

k \ \, Á "l ,.'i

.,,:,::.,:'::'""í"""""""""b)'"' "1\ \,,, "i"" " '""""'

a ulice Rokycanova vrch potrubí cca 187,4 - pří výšce terénu 188,5 bude kryti

potrubí ON 400 mm cca 0,35 m (188,50-(187,4+0,3+0,45)). l v tomto případě se

hloubka napojení pro odvodněni dalších komunikací rovněž jeví jako zcela

nedostatečná.

f ,,
. '"'- ' ,.", " :,,K:,-'"g ';' "-::·:".. ' - " g

l-- 1 ž\j " "'-:' ,-.. " '%ih~,,, ·:"."'ř;9 ,,,,,,.""J"'
"' "" : ".'S; "'

',, , '· N:'z:tg:", ; <5,'--..'., , ,,,,"""' ,,.,.,-',.. .,wř""' :. ' "·:.. ' - ' ' ' ' "Aj .E ":'·",; .
. :; ,\ -I,. eu. '\ "juí. ·'. ." .'". '%, .:'...,':.--· ""-', . ©'i'jř" " - , " ' '"',,, " % ". ,,'2\ :'",,,, ,,, . ':,, .Ě\Ť ·--" f.-.. .."" " ·. ,.,°"7 . <;ý "i, 'gi. -·

'\,9 ., ' r , ,,"' pvc/8 gú, (C·)j
i. -' ' ' \ l '.'S, . N,?\ , - , . ,. ,.,, ""\ q\^ "" ,. :':":í '¢1; '" O'" e'"',"1¢,

l ' ' . .-.'" ' .'" l

\, .,P..,. . ,_g ' "' "" '., -.. :'" ,i, tyů" ' ' ."",

. \, ,j,.. - - " 'C a '·J~~

\, '

:' \:: : -'·' " l 4,\j;:" " ' !\ "': -: "'y:3šk ' . "' : " ,m, ::7
<—,. :"" --.L """\'tíj 1'7,:....

N.r .µ-rT

a -' .,M"' } \ A

:j,. :':¥, """": i' . ' ....' l\ \ X 7
\ ' " \ " —. .;$i""" \ i y'" .M-m ( .. "' " ' ' "' "

\ " '.. ':. .,... -·- - \ 'S, " """ ,.-_"<:' d|clhcj .,..: "?j;'.. .."' "' " ?."'Ť , ,, .:-,:g.:És:'?:" ·" "',, :4" '\
\ \, "":C :. ::' '""' 'i ' '\

"""":"¢ " C . á:':.- :"" '. ,, .j,.,d'- :?E":-'Ť""""""'"""::,. \,,, ,, '
É:::^" ( -,::'"::" "'" ' \ . --: \\

i ,,,,....:jff""" "" t, \\, J>, h '\ '", g: i'\ .' i c;' 1.·'.··.'



%

V celém trase stavby dochází ke střetu s vodovodními a kanalizačními

přípojkami, které bude nutné přepojit. u kanalizačních přípojek bude toto nutné řešit

nejspíše pomocí přečerpáváni, protože napojení do dolní části $távajÍcÍ vejčité

stoky bude problematické a pod úrovní hladiny vody ve stoce. V důsledku přepojeni

kanalizačních přípojek bude nutno řešit bud'to vybúdováním cca 15 ks domovních

čerpacích stanic odpadních vod současně se striktním oddělením dešťových vod a

napojením přípojek dešt'ových vod z odkanalizovaných nemovitosti do nově

budované dešťové kanalizace.

Protlak mezi šachtami Š4 a Š5 nelzé provést z důvodů kolizé se stávajIcImi

přípojkami. Dále nějsou dodržena ochranná pásma inženýrských síti (vodovod,

kandizace, ČEZ, Cetin). Nejspíše dojde i ke střetu s plynovodním potrubím, které je

v projektu uvažováno s krytím 0,8 m, což je v komunikaci nepravděpodobné.

'?".)"!,,, :.·';;t ,C:iF:.:U::,: '""\,, 'l, 49" i, ,Nl

& ,,, ¶Ž " '.":. L,..J .'" L...t '\ .,. í -'..

,," ,..". Em,,Á·' '.I""'

'F ', ; '""'i""

, \ ', i--- \, "i Y " - , . A.
' \ «£ "' -" "' \1%'\ ' '\-' ""'1 '< ', \ -'""g"""' ' ,, '·

" · "' ,l
L

\ '1 i,-- .. -..---'""'\ .:.,>"f " ' '"! "" " ' ' .l' ' ' .-N"' ", . """' ' C ,, .. . 4 '. L

. ,, ,, Ě, I.

\':'··

,.,&'" eň . , . ., , É "

"' -"- "·,, 'l;, '\,1 >SA@ "" , "'"" t'F, ' i: J;·

...:: ·'..' ":" '.",""".:.:i!: ,... '",i; '," L.,,)' ·4.,, '""., 'í'j!" ..,.Ar-."" '"· ;;"" , G,
Ě '". '", ,' . -'" ^ 'l ·:.5" :i -,T> "','i. =$""'

k, ' .·-- Á' "" · .rp-" ',, . ,,,. t'fj" '"~<@7 " "

,...,,Z""" i,,... j '..z:b. """": , . ,.:· '

r 'L:·"'" ' .·"' ' "' . >" j'"C ¥
q ., ..,,,j9: $ý'í \ a:::'"""\ ·' · S, S

"' l i

l O$ C) C ,.E.m' . '.
.. " '" " , ;-¥ c:s'.-,:.:.·r""""'· Í'Čť " JA " ' -. " "' '. ·1". t" i", · " " """-'"'"'""

" \t l :" qjk l i:: ;'·i j'i,.µw"7 .K ,,,.-":..-. -' " .,

., ?' .á·'<'Šr :' ' " ':, S 7 "" '
\,-"

,, .. ' " ' ' ·.'.*"""" ,:- -'&":'""" ·šb '-"Aádá"," 'i K,, ,,,s"' "'

., .., "' pw <:-'"" '"'" ' -' ' ' Z . .·"": """:'j V'.,:.-' 1·- .. . ' 'Fi" l.i m

F"':"" :'"""""" '"l,,,, "\,,, """"-i,

,,,,, ,;'",,,.j.

y

T.k b"' '"" ..' :'.,;" ' "C a \,, '.,,, ' ,, ,,... , " ,
-' .jí S} tf íf

,
.'Y' " i L, .,. ,.. . C.,.,,,..:""' '. , , , V;

\

t' ., , i .S a t ":' 'Č g' ' ,:" "'i }

,.ty 'G ' " " ,.,.:,... Wi» l l
i

':".' ' l "l 6
A.-i"' &' ' ·' "" ' ,, , .,. , .. .. , ,

·'i .,, ^ . , !'>9 , , ,d, - L

g' ,, V'4 'l I ',

,, J .A-"' ?$ ':,,,,,,, "i,, '"CJY "l ', ' ""
i ,YJÝ, ·4 " '. -" '

F

,é"1 \ " "' ", .'" > '· " '0, ...-" 'I.
. ,. ,.d

k
t

j, '\1\,, '""""1\..,,, ""I,,,, '\,,,,

1-áá""" ,,,- ""I,,,, \,,,,. l,,,,,

Dále se jeví jako bezpodmínečně nutné, v rozporu se schválenou

dokumentací pokácet stromy v tomto úseku, aby se zabránilo budoucímu prorůstání

kořenů do kanalizace, čÍmž nutnost protlaku odpadá, ale kolize se stávajIcImi sítěmi

zůstanw zachovány.

5



V úseku od napojení ulice Rokycanova (ŠlO) je stoka v střetu s betonovou

kanalizaci ON 300, vodovodním řadem z PVC ON 150 a plynovodní přípojkou.
jjři "l "iC "·\, "'"=. : .' ,l -Ty "6." - ,.·hsfa/t - " k

í i,"i$'! ""' ,%!u, ""?> ': 4¶\ : .' : , ""F
Y'"á, r'fk" "" ,, QL- "'l",,,,,.;,, 'W"'"""" '" '""""

.7'"""i, fš" 'C';" řve/b :"'
"! ',", ' .· ' . drňk " .-.·. '\, '\, ...,,

'?\,,á """ "A, 'O ::Qigg,|:,, ,,i:' --- '"": '9'y;j"z, . '

,,=,,,
Ui "'* ,:...' '"S 6' ha:

C ..' .... r<T . b' ' nik .9,,.,-.a- ,: :" :9" l"r , ,..,,

·-- " , (Yť ^. ""\ " ' ,. '

\ ' i""" ' '"" '··"'

, M, , . , ,..' · .~7

·',.:,," j':

i

"" " ',> , """ —'" N ',' \ """"",ň -""" 1'\ ,j,.;·""':"' - tkj· ,ba .á:, S; .-. "- ""'"'""" -. '":

k &-·-y " "i, L=""1"" ' "T.7' -.· , .,. a""' 'i ..'·' :č,....., kcíá2
"¥ \ ",, ' " "" , K .. ··" ··" -'" .. " ', , .... :. l.

\\ S, \ l, ':,
L ..-6..'·' - l

\ " H.-7·'[^

dq 'j'··A ....-:..""" "':. · ""'
' ' " ·'""" ·" ' S .Ať ·""' ,"l · L

Q

Z:,-±T· ^~r , " , """ """ ' · d"h, -" . a 97 ii. ",
" \ '-': -'"Ť i;\.... ,;".?i- '? "'""'" "" i,, \4,, jý:', ",,,,,

·. '" ' - \ S...'S ...' . .= \,.-'-':>.-W .m-" , .- i · . ..- -"" :,\ ' '

,,., .: ":3; \ :;' \,,, ': ' '" ---""""T '"""":' " cÍl aZ .'",,'1.\;:.. '""'" . ,, ' :1""" ' "\
.. , "\..,----g,."..·-·""'":.".·· 'i" " ' ";, \

k". \ '; , } \ 1
6\ \,

" ·"'" ····" " ' ... -";;:.7.··.- ..... "' l, ' ' "' 'L \ \

, ' ' ', ... ' .T"' '":"" P8.,-.3 :..'-'-_ .. . ' \, '\ '\ _ ,_., , ., ,. ,

-':::...--""' i L-: ,'· . \,,, . ". ', 7.- .. _ · " ' \ \ 'i l| ' lť , . jéi' ' ', " ·. _.. -"" · ', , g" -'l ·'" ·" l -·' ' - "' ' "" ",·1"""" ' '""" ; 'l, l , ",;' ,r" "' 'I
' , ., .·4; :5' . '\

F-"" , ' ' - "':X "' .-'· ' I -i-. YY:, Ě -" ' ',,, ,
\

,, '

'i, m J" i,,, i,, "",,, ""'

, '"\, , -·,,' d, '\, , \,
l

\ \,

C
i' ' i \

'.:-:-'1"""' ,. ,..Á. Á7 'g;""
á

u výhledového napojeni ulice Jěseniová v šachtě Š7 jsou dle podélného

profilu uvažovány 2 ks přítoků ON 500 mm a odtok je také DN 500 mm. V šachtě Š6

je přítok ON 500 a odtok ON 800 bez zjevného přítoku dešťových vod. Stoka DN

800 má být protažena až do šachty Š7, kde dochází ke spojení dvou stok (viz

podélný profil).

I,' ,·'"·' "" b. \'Sj". \, ·"" .,,,,
,C'

,,
,,,:.·7 :."' l ,\ " . , , ,,

"i '"ej " d" """ "' 'i . , ,,·"" ,'\\í)i· '\ ";'"-:""i

",iš 'N ,i' ,.řj; '¥&µ%Lh.dník \, .-:--- '
, ,.. ,. . .

.'";j' ·"' "" :/ ,." . , ..·{7 ' t|UD ', ·:.;.., ,._,.,..,.,., ,.,.,.,..,,,,.,-,:·.':". -"""' "'""' " ..

.·'. ' '!" ' . . ,.' , ,., p, '.;" l , dňí' '1\ iG '"'ii
':. t5 ."au ,..·" . ,S") /'"'--..,/"""·Q '"!' '".. - ·-\"

l A ii .,. '-":ř- IS l <5\>'l, CI" '·'1-- nik 3.,,- L>'"""" '.,
'"q '"\,, "' l"' .'·" ť ,S Uu' " '" ""'·':"..

L »"'"r ".--'

' ' "" " ""' l" '" "' ':"µ ( .i
' L,

l ',\ ' '\ µ

;d "" ' ' ', a =""""' ' ""' """' '"'""'
. ..,.......' ' Y" ' " 'm-- úgAd9 \ -·-";'.W,,

",,,, ' '\

/.,gx., ....-""""""i"'"""""

,

'J='"

. - "., , m'"""""'"--"""' " ",4°
: " ° \ý7';j, ..':·jčb ' ,:, ,, \

,š{,,, .--ů-f"'á'" ---"" '" """" l ;rjj ',j;·j

cN " " '"" " . - " ' " '" _ ' -'""""""' ,,.\"' """"" \ .,,.. - ,.. 'U ,.,;'.:-j' ',, ..,-Á l ,.R..,: -';··' , ,...,..-..· ' \, , --- ""'"-·-. ·".";:'"" ", l,' 'l .. - '"""'"

.
-"'" . \ " · ' - ·" "" '" \0 dn1É -' "".:,\ " i ,,i" u."

":-"'":."'"""" J= j:,,;":. ::m' "'" ""
":· ¶," " ' řs" ,,,, --' -.:-' "' ' ti i, \,,,--Ť ,

, , .. d""t ,>,- . '.tř F' ' ' . ·- """'"' -'"" " '"""' " \ '., ··,
pci ' ,, .·. .' i, , ,. , ,-'" ' L^:"'Ť""u'·' \'!, '", ',, ' 'I"': </- "' :"

':;,,,,' ' "
:" ' ""l"", ""\ ",,,,

l :'. .-. .N'P"'j\ 7 ' "\'\ ' \
' " . " i i \0 I , ..

g:.: ^'~" " "' ",,\ 'i,,c9 i\, ,,'",.,,": ,,,, %J l,, ' ",, 'l,,,

' j \
6



4. Závěr:

Na základě výše uvedených skutečností doporučujeme důkladné zvážení

realizace dešt'ové kanalizace dle schválené projektové dokumentace s tím, že

v případě realizace bude nutno dořešit zejména velké množství přeložek stávajících

podzemních síti a vybudování nových objektů (šachty na kanalizaci, čerpací stanice

odpadních vod u cca 15 nemovitostí, atd.).

Bez dořešení způsobu realizace díla dle našeho názoru není možno stavbu

dešťové kanalizace v Revoluční ulici v Poděbradech dle schválené projektové

dokumentace zahájit.

V Hradci Králové dne 31. 1. 2019

Vypracoval: Ing. jiří Forejtek, Václav Kocábek, Michal Hlaváč

==+=·' 'Rržh>t

¶1KŇ. LU.
'to $j7WM :tjx

(k3 Kr¢dov§
~~~~~~~~ '""" ' """"' · razítko a podpis

Přílohy:

1. Situace - 1 : 1000 (vyznačení příčných řezů PP1-PP3)

2. Příčné řezy PP1-PP3

3. podélný profil nové dešt'ové kanalizace

7



C". 10
STRABAG a.s.

o""pný·'vo' """ '"" ""° """ "° STRABAGOblast východ Fáx: "420 326 361 169
Boženy Němcové 756 w.uµ.,Strabag.cz
CZ - 294 71 Benátky nad Jizěřou l ČR e-maitpavel.machacek@strabag.com

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

Vak Nymburk, a.s.
Bobnická 712
288 21 Nymburk

Stavba 111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční

Změna během výstavby č.1 - oznámení

SO 301 Dešt'ová kanalizace

V příloze přikládám popis a zdůvodnění. Jedná se o stavební objekt jehoz investorem je Město
Poděbrady. Současně přikládám ocenění nového výkazu výměr.

Vysoutěžená cena SO 7 923 566,47 Kč bez DPH

Nová cena SO 7 662 791,97 Kč bez DPH

Rozdíl - 260 774,50 Kč bez DPH

jedná se o předběžnou informativní cenu. Konečná bude stanovena na základě cenového projednáni
s Městem Poděbrady.

Přílohy: dle textu

V Benátkách n/j 11.4.2019

Ing. Pavel Macháček

STRABAG as. odštěpný závod Praha, CZ - 266 (JI Beroun, Lidická 802
iíďšé jťi zaµsáná v obchodním rejstříku u Městského SOudu V Praze, óddíl B, vkúka 7634Spd'č IČO: 60838744, DIČ CZ60838744, ČSOB a S č.ú. 1120?1233/0300



111/32916 Poděbrady, uf. Revoluční

ZBV1

SO 301 Dešt'ová kanalizace

Popis a zdůvodněni změny

Původní stav

V ul. Revoluční byl navržen nový kanalizační řad v celkové délce 335m (Š1 Š13). Profil tohoto řadu je
ON 800 - 118,7m (Š1-Š6), DN 500 - 90,7m {Š6-Š10) a ON 400 - 125,6m (Š10-Š13). Hloubka výkopu od

3,44m do 1,6m. Zaústěnitohoto řadu bylo navrženo jako provizorní do splaškové kanalizace. V místě
napojení byla navržena nová šachta Š1 zřízená na stávájÍcÍm řadu 600/900 (tzv. vajíčko). Dále byla
součástí návrhu zaslepená Část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce 20,3m do ulice U
Bažantnice. Šachty Š2, Š7, ŠlO A Š13 byly navrženy jako odbočné. Byly do nich zaústěny krátké úseky
v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace. Kanalizační šachty byly navrženy
z betonových prefabrikátů. Pro odvodněni předmětných ploch bylo navrženo 14ks sorbčnich vpustí.
Veškeré potrubí bylo navrženo z PP SN10. Jedná se o nově zřizovanou podzemní SÍt' poměrně
mohutných rozměrů. Případné kolize se stávajícími sítěmi byly řešeny větou: Případné kolize se
stávájicimi přípojkami splaškové kanalizace a vodovodními přípojkami budou řešeny operativně na
stavbě a to z důvodu neexistence podkladů o průběhu stávajIcIch tras těchto přípojek (str.6 tz).
Podrobnosti viz projekt lll/32916 Poděbrady, ul.Revolučni, Dešťová kanalizace, stupeň DSP z 03/2017,
zpracovatel VP Projektink s.ř.(j.

Zdůvodnění změny

Před zahájením stavby došlo k přípravným pracím pro zpracování realizační dokumentace stavby.
V rámci prověřování stávajících sítí došlo ke zjištěni, že takto navržená dešťová kanalizace kříži velké
množství stávajících podzemních vedeni, zejména přípojek. Prokazatelně by došlo k 15 případům
zrušeni gravitačních přípojek splaškové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím
systémem. To je naprosto nepřijatelné pro správce kanalizace Vak Nymburk a.s. a téměř
neprojeď natelné s vlastníky dotčených nemovitostí. podrobnější údaje viz elaborát Posouzení
realizace výstavby dešťové kanalizace, z 31.1.2019, zpracovatel VIS spol.s r.o. Hradec Králové. S tímto
elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři. Bylo konstatováno, že stavbu nelze nadále odkládat a
že ROS bude optimalizována tak, aby byly minimalizovány kolize se stávajkími podzemními sítěmi.

Nový stav

V ul. Revoluční jsou navrženy dva oddělené kanalizační řady (původní 1 řad je rozdělen). západní část
ulice (po křižovatku Rokycanova, Táboritská) bude trvale odvodněno do šťávajÍcÍ splaškové
kanalizace. jedná se řad B v celkové délce 110,2m DN 400 (Š300-Š11-Š12-Š13). Bude zaústěn do
stávající šachty Š300 Na předmětný řad bude napojeno 7ks UV, před šachtou ŠIl bude umístěn ORL.

východní část ulice bude napojena dle původního projektu. Dojde k redukci dimenzi potrubi.jedná se
řad A v celkové délce 233,7m. Profil tohoto řadu je ON 600 - 122,9m {Š1-Š6), ON 400 - 92,7m (Š6-Š9)
a on 300 - 18,1m (š9-š10). Došlo k výškové úpravě. Řad bude uložen mělčeji než bylo počítáno

v původním projektu. Došlo také k polohové úpravě aby nemusel být realizován protlak mezi
šachtami Š4 a Š5. Na řad A bude napojeno 7ks sorbčnich vpusti. Vzhledem k mělkému ulcůeni je
navrženo potrubiz PP SN16. Zůstává zaslepená část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce
20,3m do ulice U Bažantnice i krátké úseky v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace.
Došlo k upřesněni požadavku Vak Nymburk na novou šachtu Š1- došlo k jejímu zvětšení. Dochází k
použiti jiného typu šachet. vhledem k minimálnlmu spádu potrubí 0,2% a mála únosnému padložl



(zvodnělé pisky a navážky z předchozích výkopů) byly pro eliminaci poklesů těžkých betonových
šachet, zvoleny šachty plastové s TZV. plovoucí zákrytovou deskou, která nepřenáší zatížení do
šachtového dna, ale do okolního podloží (Š3, Š4, Š5, Š7, Š8 , ŠIl, Š12, Š13). V místě spojných šachet
Š6 a Š9, kde plastové šachty nelze použít, bude pod atypickými prefabrikovanými šachtami zřízena

roznášeči podkladní deska. Dále jsou částečně odhadnuty vyvolané přeložky (vodovodní přípojky,
vodovodní řad, kanalizační výtlak). Předpokládané přeložky plynovodních přípojek budou řešeny až
na základě požadavků jejich správce. Podrobnosti viz projekt lll/32916 Poděbrady, ul.Revoluční,
Dešťová kanalizace, stupeň OPS z 03/2019, zpracovatel VP Projektink s.r.o.

Vliv na terminy realizace

Vzhledem k nutnosti realizace přeložek stávajících přípojek a sítí se celková doba realizace prodlouží
o 6 týdnů. Tím se také prodlouží nájem dopravních značek jimiž je zajištěno dopravně inženýrské
opatření po dobu stavby.

Na základě předchozích ujednání zpracoval

11.4.2019

Ing. Pavel MachQček

.



cI 11
=::;":;d Praha Tel, +420 326 361 170 y:č;' '",'-j':x' k, '"" AG

Obfast východ Fax: +420 326 361 169 ':» i%',..,ě""'it ,
Boženy Němcové 756 www-Stra!)?g-W
CZ - 294 71 Benátky nad jizerou l ČR emaíl:pave|.machacek@strabaQ.a)m

Kraj8ká správa a údržba silnic Středočeského kraje
ZborQvská 81/11
150 21 Prahá 5 - Smlchw

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

Vak Nymbuřk, a.s.
Bobnická 712
288 21 Nymburk

Stavba 111/32916 Poděbrady, úl. Revoluční

Změna během výstavby č.1 - OZNÁMEŇ

SO 301 Dešťová kanalizace

V příloze přikládám popis a zdůvodněni. Jedná se c) stavební objekt jehož investorem je Město
Poděbrady. Současně přikládám ocenění nového výkazu výměr.

Vysoutěžená cena SO 7 923 566,47 Kč bez DPH

Nová cena SO 7 662 791,97 KČ bez DPH

Rozdíl -260 774,50 Kč bez DPH

jedná se o předběžnou informativní cenu. Konečná bude stanovena na základě cenového projednání
s Městem Poděbrady.

Přílohy: dle textu

J>. Ů'C ( :' O:'V:_

r- .. u:á.--V Benátkách n/j 11.4.2019 ., ' '"'· < '" " ')' .,
CJ e. í:..,« Ě'-j, L,,("1.. ..,- l ,u C '.J( ·:j

Ing. pavel Macháček

strabag a.s. odštěpný Uvoď PHhá, CZ (JI Beruuri, Lidická 0á2
»pUna v otxhodním mjdňku u 1NStWN soudů v Naze, cidd1( B,vkžka 7(334&p*čn 60m744, DIČ' ¢ZS0839744, ČSOB as, tú. 112U7123m30n



lll/329t6 Poděbrady, úl, Revoluční

ZBV1

SO 301 Dešťová kanalizace

Popis a zdůvodněni změny

Původní stav

V úl. RevoluČní byl navržen nový kanalizační řad v celkové délce 335m (Š1-Š13}. profil tohoto řadu Je
ON 800 - 118,7m (Š1-Š6), ON 500-90,7m (Š6-Š10) a ON 400 -125,6m (Š1O-Š13). Hloubka výkopu od
3,44m do 1,6m. Zaůstěnitohoto řadu bylo navrženo jako provizorní do spfaškwé kanalizace. V místě
napojeni byla navržena nová šachta Š1 zřízená na stávajícím řadu 600/900 (tzv. vajíčko). Dále byla
součásti návrhu zaslepená část budoucího pokračování řadu DN800 v délce 20,3m do ulice U
Bažantnice. Šachty Š2, Š7, ŠlO A Šl3 byly navrženy jako odbočné. Byly do nich zaústěny krátké úseky
v budmicnu zřizovaných nových řádů dešťové kanalizace. Kanalizační šachty byly navrženy
z betonových prefabrikátů. Pro odvodněni předmětných ploch bylo navrženo 14ks sorbČnich vpustí.
Veškeré potrubí bylo navrženo z PP SN10. Jedná se o nově zřizovanou podzemní síť poměrně
mohutných rozměrů. Případné kolize se stávajícími sítěmi by|y řešeny větou: Případné kolize se
stávajícími přípojkami splaškové kanalizace a vodovodními přípojkami budou řešeny operativně na
stavbě a to z důvodu neexistence podkladů o průběhu stávajicich tras těchto přípojek (str.6 TŽ)4
Podrobnosti viz projekt 111/32916 Poděbrady, uLRevoluční, Dešťová kanalizace, stupeň DSP z 03/2017,
zpracovatel VP projektink s.r,o,

Zdůvodnění změny

před zahájením stavby došlo k přípravným pracím prcl zpracováni realizaČní dokumentace stavby.
V rámci prověřování stávájícich sítí došlo ke zjištění, že takto navržená dešťQvá kanalizace kříži velké
množství stávájících podzemních vedení, zejména přípojek. Prokazatelně by došlo k 15 případům
zrušení gravitačních přípojek splaškové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím
systémem. TO Je naprosto nepřijatelné pro správce kanalizace Vak Nymburk as. a téměř
neprojednatelné s vlastníky dotčených nemovitosti. Podrobnější údaje viz elaborát Posouzení
realizace výstavby dešťové kanalizace, z 31.1.2019, zpra¢Qvate| VIS špok ř.ťj. Hradec Králové. S tímto
elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři, Bylo konstatováno, že stavbu nelze nadále odkládat a
že ROS bude optimalizována tak, aby byly minimalizovány kolize se stávajldmi podzemními sítěmi.

Nový stav

V úl. Revoluční jsou navrženy dva oddělené kanalizační řady (původní 1 řad je rozdělen). západní část
ulice (po křižovatku Rokycanova, Táboritská) bude trvale odvodněno do šťávající spláškové
kanalizace, Jedná se řad B v celkové délce 110,2m ON 400 (Š300-Ší1-Š12-Š13). Bude zaústěn do
stávajícíšachty Š300. Na předmětný řad bude napojeno 7ks UV, před šachtou Šli bude umístěn ORL.
východní část ulice bude napojena dle původního projektu. Dojde k redukci dimenzí potrubí. jedná se
řad A v celkové délce 233,7m. Profil tohoto řadu je ON 6OD - 122,9m (Š1-Š6), ON 400 - 92,7m (Š6-Š9)
a on 300 -18,1m (š9-š10). Došlo k výškové úpravě. Řad bude uložen mělčejl než bylo počítáno
v původním projektu. Došlo také k polohové úpravě aby nemusel být realizován protlak mezi
šachtami Š4 a Š5, Na řad a bude napojeno 7ks sorbčních vpustí, Vzhledem k mělkému uložení je
navrženo pQtrubi z PP SN16. Zůstává zaslepená část budoucího pokračovánl řadu DN800 v délce
20,3m do ulice U Bážántnice i krátké úseky v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace.
Došlo k upřesnění požadavku Vak Nymbutk na novou šachtu Š1 - došlo k jejímu zvětšení. Dochází k
použití jiného typu šachet. Vhledem k minimálnímu spádu potrubí 0,2% a málo únosnému podloží



(zvodnělé písky a navážky z předchozích výkopů) byly pro eliminaci poklesů těžkých betonových
šachet, zvoleny šachty plastové s TZV. piovoucí úkrytovou deskou, která nepřénáší zatížení do
šachtového dna, ale do Qko|nÍho podloži(Š3, Š4, Š5, Š7, Š8 ,ŠIl, Š12, Š13). V místě spojných šachet
Š6 a Š9, kde plastové šachty nelze použit, bude pod atypickými prefabrikovanými šachtami zřízena
roznášecí podkladní deska, Dále jsou částečně odhadnuty vyvolané přeložky (vodovodnl přípojky,
vodovodní řad, kanalizační výtlak). Předpokládané přeložky plynovodních přípojek budou řešeny až
na základě požadavků jejich správce. Podrobnosti viz pTojekt Iil/32916' PoděbřáďY, ul.Revolučnl,
Dešťová kanalizace, stupeň DPS z 03/2019, zpracovatel VP Projektink s.r.o.

Vliv na hírm(ny realizace

vzhledem k nutnosti realizace přeložek stávajících přípojek a sítí se celková doba realizace prodlouží
o 6 týdnů. Tím se také prodlouží nájem dopřávních značek jimiž je zajištěno dopravně inženýrské
opatření po dobu stavby.

Na základě předchozích ujednáni zpracoval

11.4.2019 Ť;a.. L,¢ůf:j ' >..v.-.

<'"""'"' ' '"' ,{ Il...l l")""~ÁČ>C/mL), O '=> k, '\ - Č. "J ', ,;?""", l 4'"\,

Ing. Pavel Macháček

.

STRABAG
.ý; 'I' R Á ."S t\ t: S .

".!.""' :'iWí::1
;"Il"i(::'l":!l'.·:j '·1

; ! :.".}



U'

C.

=::ý%":;d Praha Tel, 4-420 326 361 170 c' ;"""j'":·" ·'"\ p': ,'j",, .',"

Oblast východ Fax: "420 326 361 169 )' .:\,, .-,'-",'.-, 9,-)
Boženy Němcové 756 wwwstrabag,cz
CZ .. 294 7i Btmáiky itaC Jizeiúu l ČR e-iT|ail:pavei.machaek(astmbag.em

Kraj8ká 6práva a údržbě slhiic StředoČeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

VaK Nymburk, as.
Bobnická 712
288 21 Nymburk

Stavba 111/32916 Poděbrady, ut, Revoluční

Změna během výstavby č.1 - oznámení

SO 301 Dešťová kanalizace

v příloze přikládám popis a zdůvodnění. jedná se o stavební objekt jehož investorem je Měs(o
Poděbrady. Současně přikládám oceněnl nového výkazu výměr.

Vysoútěžená cena SO 7 923 566,47 Kč bez DPH

Ncvá ceňa SO ,..,...... 7 6132 791,97 KČ bez DPH

R¢!zd[l -260 774,50 Kč bez DPH

jedná se o předběžnou Ínfcrmativn! cenu. Konečňá bude stanovena na základě cenového přcýednání
s Městem Poděbrady

Přllohy: dle textu

V Benátkách n/j 11.4.2019

Ing. Páve) Macháček

n

,Sc'uhza S á7A Di m, s 7A 7

rMěsf$, ' úřad podě)Ádý
Ocbor investic "

2

STRABAG ~ Pmha, 0t 002
Pp V otxh<h u mďúv ®dň B, včoN 763¢S DIČ: Č$OB 03, tú 112(T71233H3U0



JI />'jřcv Ý' G ,,Ě ;
' 'd d

ZBV i

SO 301 DeŠt'ová kanalizace

Popis & zdůvodnění změny

PŮvo dni stav

V úl. Revoluční byl navrŽen nový kanalizační řad v celkové délce 335m (Š1-Š13). Profil tohotc řadu je
ON 800 - 1i8,7m (Šl-Š6}, DN 500 - 90,7m (Š6-Š10) a ON 400 - í25,6m (ŠlO-Š13). Hloubka výkopu od

3,44m do 1,6m. Zaústění tohoto řadu bylo mvrženo jako provizorní do splaškové kanalizace. V místě
napojení byla hávřžeňa nová šachta Š1 zřízená na stávajíárn řadu 600/900 (tzv. vajíčko). Dáie byla

součástínávrhu zaslepeňá část budoucího pokračování řadu DN800 v délce 20,3m do ulice U
Bažantnice. Šachty Š2, Š7, ŠlO A Š13 byly navrženy jako od bočné. Byly do nich zaústěny krátké úseky

v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace. KanalizaČní šachty byly navrženy

z betonových prefabrikátů. pro odvodněni předmětných ploch bylo navrženo 14ks scrbČních vpustí,

Veškeré potrubí bylo navržěňG PP SN10. jedná se o nově zřizovanou podzemní sÍt' poměrně

mohutných rozměrů. Případné kolize se stávájícimi sítěmi byly řešeÉ}y větou: Případné kolize se

£távejfcimi přípojkami splaškové kanalizace a přípojkami budou řešeny operativrÚŠ na

stavbě a tc z důvodu neexistence podkladů d pt(iběhu stávajících tras těchto přípojek (str,6 12).
Podrobnosti viz projekt jli/32916 Poděbrady, ul.Revduční, Dešťová kanálizace, stupeň DSP z 03/2017,

zpracovateI VP Projektink s.r,o.

zdůvčxlněni změny

před zahájením stavby došlo k přípravným pracím pro zpracováni realizační dokumentace stavby'.
V rámci prověřování stávajících sítí došlo ke zjištění, Že tákto navržeríá dešt'ová kanalizace kříži velké

množství stávajících podzemních vede ní, zejména přípojek. Prokazatelně by došlo k 15 případům
zrušeni gmvřtačních přípojek spiaŠkové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím

systémem. T{} je naprosto nepřijatelné pro správce kanalizace va K Nymburk as. a téměř

neprojednatelné s vlastníky dotčených nemovitosti. podrobnější Udáje viz elaborát Posouzení
realizace výstavby dešťové kanalizace, z 31.1.2019, zpracovatel VIS spoí.s r.o. Hradec Králové. S tímto

elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři. Bylo konstatováno, že stavbu nelze nadále odkládat a

že RbS bude optimalizována tak, aby byly minimalizovány kolize se stávájícimi podzemními sítěmi.

Nový stav

V úl. Revduční jsou návrZeny dva oddělené kanalizační řady (původní i řad je rozdělen). Západní část

ulice (po křižovatku Rokycanova, Táboritská) bude trvale odvodněno do stávající splaškové
kanálizace. Jedná se řad B v celkové délce 110,2.m ON 400 (Š300-Š11-Š12-Š13). Bude zaústěn dci

stávajIcIšachty Š300, Na předmětný řad bude napojeno 7ks UV, před šachtou ŠIl bude umístěn ORL,

Východní část ulice bude napojena dle původního projektu. Dojde k redukci dimenzi potrubí. jedná £ě
řad A v celkové délce 233,7m. Profil tohoto řadu je ON 600 - 12.2,9m (Šl-Š6), DN 400 - 92,7m lš6-šg:

a on 300 - 18,1m (š9-š10). Došlo k výškové úpravě. Řad bude uložen mělčeji než bylo počítáno

v původním projektu, Došlo také k polohové úpravě aby nemusel bYt realizován protlak mezi
šachtami Š4 a Š5. Na řad A bude napojeno 7ks sořbčnich vpustí. Vzhleckm k mělkému ukžení je

navrženo potrubíz PP SN16. Zůstává zaslepená část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce

20,3m do ulice U Bažantnice i krátké úsěicY v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové ka naliuu:e.
ďdšíq k upřesnění požadavku Vak Nymburk na novou šachtu Š1- došlo k jejímu zvětšeni. Dochází k

použiti jiného typu šachet. Vhledem k minimálnímu spádu půtrubí 0,2% a málo únosnému podloži



(zvodnělé pIsky a navážky z předchozích výkopů) byly pro eliminaci poklesů těžkých betonových
šachet, zvoleny Šachly plastové s TZV. pbvouá zákrytovou deskou, která nepřerÁšÍ zaúžeM do
šachtovéhů dna, ale dn okolního podloži jš3, Š4, Š5, Š7, Š8 , ŠIl, Š12, Š13). V místě spojných Šachet
Š6 a Š9, kde plastové šachty nelze použít, bude pod atyplckýml prefabrikovanými šachtami zřízena

roznášeči podkladní deska. Dále jsou částečně odhadnuty vyvolané přeložky (vodovodní přípojky,
vodovodní řad, kanalizačdvýtlak). Předpokládané přeložky pIynovodn(ch přípojek budou řešeny aŽ
na úktadě požadavků jejich správce. Podrobnosti viz projekt 111/32916 Poděbrady, ul.Revo1uční,
Dešťová kanalizace, stupeň OPS z 03/2019, zpracovatel VP projektink s.r.o.

Vliv na termfňy realizace

Vzhledem k nutnosti realizace přeložek stávájících přípojek a sÍtf se celková doba realizace prodloužl
o 6 týdnů. Tím se také prodlouží nájem dopravních značek jimiž je zajištěno dopravně inženýrské
opatřenl po dobu stavby.

Na základě předchozích ujednání zpracoval

11.4.2019

Ing, Pavel Macháček

STRABAG
šřRAi3AG ?.5.

mvóti'já LÍGhá,C '9(ic'?? '5Q ř){j Pv:iná ti
('13)

Nýstský úřad,ASQděbrady
Odbor iňvestic

2



Ód. Lisková Valentina Ing.
KAmu

J -'- -" " ' ""Dalům 26.09.2019 12.15
Předméi' Usneseni RM ze dne 11.9.2019

Dobrý den, posIlám usnesenÍz Racly města Poděbrady ze dne 11.9.2019:
16. Informace ohledně reolizace investiční akce a návrh no schváleni Změny během výstavby
ZBV Č. 1 a ZBV Č. 2 na stavbu - ////32916 Poděbrady, úl. Revoluční
Předkládá' vedoucí odboru investic
Usnesení č, 627/2019 Rada města Poděbrady

l, bere na vědomí informaci ohledně realizace investiční akce - ////32916 Poděbrady,
úl. Revoluční
1/. rozhodla
1.1. zrušit usneseni č. 456/2019 ze dne 26.6.2019 Zodpovídá: vedoucí odboru kancelář

starosty
1.2. schválit Změnu během výstavby zbv C. 1 a zbv č. 2
zodpovídá: vedoucí odbořu invěstic
Ill. pověřuje starostu města Poděbrady jaroslava Červinku a radního Miroslava
Káninského jednat se zástupci vedení Stře&českého kraje a fiřmy Vodovody o kanalizace
Nymburk, cls. ve věci financováni víceprací v podílu procent vycházejících 2 uzavřené Smlouvy
o spo/ěčném zadáni veřejné zakázky č. 2018/00121 ze dne 12.3.2018 tj. KSÚS 47,27%, Město
poděbrady 37,51%a Vak Nymburk, as. 15,22% Zodpovídá: vedoucí odboru investic
přijato, pro: 6, proti: O, zdržel se: O, mimo místnost: O

Děkuji a zdravím
Městský úřad Poděbratjy

Ing. Valentina Lisková Odbor iňvcMk
Příprava a realizace investic 2
odbor investic
Město Poděbrady
jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady
tel.: 325 600 256
e-mail: inv.akce@mesto-podebradV.cz
www-mesto-podebrady .cz



cM4
STRABAG as. - . ....
odštěpnýzávod Praha Tel: +420326 361170 STRA AG'
Oblast východ Fax: "420 326 361 169 ' ·
Boženy Němcové 756 www.strabaq.cz
CZ - 294 71 Benátky nad Jizemí l ČR emaíl:paveLmachacek@strabagmm

Kraj8ká 8práva a údržba silnic Středočesk6ho kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Poděbrady
Jiřtho náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

VaK Nymburk, a.s.
Bobnická 712
288 21 Nymburk

Stavba 111/32916 Poděbrady, úl. Revólučnj

Změna během výstavby č.1 - OZNÁMENÍ

SO 301 Dešťová kanalfzace

V příloze přikládám popis a zdůvodněňf. jedná se o stavební objekt jehož invesbrem je Město
poděbrady. Současně přikládám ocenění nového výkazů výměr.

Vysoutěžená cena SO 7 923 566,47 Kč bez DPH

Navá cena SO .., ,.......... 7 662 791,97 Kč bez DPH

Rozdíl - 260 77450 Kč bez DPH

jedňá se o předběžnou informativní cenu. Konečná bude stanovena na základě cenového projednání
s Městem Poděbrady.

Přflohy: dle textu

V Benátkách n/j 11.4.2019 <"fj'ňj/.

.. . .. .-..
~4 % d

"l "t'jt; Z: Á L _.
t j. . .

Ing. Pavel Macháček

as. odš%rÝum Fbgha, CZ-= 01 Benim, UckckAB(N
v 'ku u MmgEkého soucha cMl b, vložka 1634&"====44, ČSlXé au



lli/32916 Poděbrady, úl, Revoluční

ZBV1

SO 301 Dešt'ová kanalizace

Popis a zdůvodněnizměny

původní stav

V úl, RevoluČní byl navržen nový kanalizační řad v celkové délce 335m (Š1-Š13}. Profil tohoto řadu je
ON 800- 118,7m jš1-š6), ON 500 - 90,7m (Š6-Š10) a ON 400 - 125,6m (Š10-Š13). Hloubka výkopu od
3,44m do 1,6m. Zaústěnitohoto řadu bylo navrženo jako provizorní do splaškové kanalizace, V místě
napojení byla navržena nová šachta Š1 zřízená na stávájicim řadu 600/900 (tzv, vajičko). Dále byla
součásti návrhu zaslepená část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce 20,3m do ulice U
Bažantnice. Šachty Š2, Š7, ŠlO A Š13 byly navrženy jako odbočné. Byly do nich zaústěny krátké úseky
v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace, Kanalizační šachty byly navrženy
z betonových prefabrikátů. Pro ®vodněn1 předmětných ploch byb navrženo 14ks sorbčních vpustí,
Veškeré potrubí bylo navrženo z PP SN10. Jedná se o nově zřizovánoů podzemnisít' poměrně
mohutných rozměrů. Případné kolize se stávajícími sítěmi byly řešeny větou: Případné kolize se
stávajIcImi přípojkami splaškové kanalizace a vodovodními přípojkami budou řešeny operativně na
stavbě a to z důvodu neexistence podkladů o průběhu stávajících tťás těchto přípojek (str.6m.
Podrobnosti viz projekt lll/32916 Poděbrady, uLRevolučni, Deštbvá kanalizace, stupeň DSP z 03/2017,
zpracovatel VP Projektink s.r.o.

Zdůvodnění změny

Před zahájením stavby došlo k přípravným pracím pro zpracováni realizaČní dokumentace stavby.
V rá má prověřování šťávajícich síti došlo ke zjištění, že takto navržená dešťová kanalizace kříži velké
množství stávájkích podzemních vedení, zejména přípojek. f'rokazatelně by došlo k 15 případům
zrušeni gravitačních přípojek splaškové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím
systémem. To Je naprosto nepřijatelné pro správce kanalizace Va K Nymburk a.s. a téměř
neprojednatelné s vlastníky dotčených nemovitQstí. podrobnější údaje viz elaborát Posouzení
realizace výstavby dešťové kanalizace, z 31.1,2019, zpracovatel VIS spd.s r.o. Hradec Králové. S tímto
elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři. Býlo konstátové no, že stavba nelze nadále odkládat a
že ROS bude optimalizována tak, aby byly minimalizovány kolize se stávájÍcÍmÍ podzemními sítěmi.

Nový stav

V úl. Revoluční jsou navrženy dva oddělené kanalizační řady (původní 1 řad je rozdělen). Západní část
ulice (po křižovatku Rokycanova, Táboritská) bude trvale odvodněno do stávájící splaŠkové
kanalizace. Jedná se řad B v celkové délce 110,2m ON 400 (Š300-Š11-Š12-Š13). Bude zaústěn do
$távajicí šachty Š300, Na předmětný řad bude napojeno 7ks ljV, před šachtou ŠIl bude umístěn ORL.
východní část ulice bude napojena dle původního projektu. Dojde k redukci dimenzí potrubí. jedná se
řad A v celkové délce 233,7m. Profil tohoto řadu je ON 600 - 122,9m (Š1-Š6), ON 400 - 92,7m (Š6-Š9)
a on 300 - 18,1m (š9-š10). Došlo k výškové úpravě. Řad bude uložen mělčeji než bylo počítáno
v původním projektu, Došlo také k polohové úpravě aby nemusel bÝt realizován protlak mezi
šachtami Š4 a Š5. Na řad A bude napojeno 7ks sorbčnich vpustí. Vzhledem k mělkému uloženi je
navrženo potrubí z PP SN16. zůstává zaslepená část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce
20,3m do ulice U Bážantnice i krátké úseky v budoucm zMovaných nových řadů dešťové ka nalizace.
Došlo k upřesněni požadavku Vak Nymburk na novou šachtu Š1 - došlo k jejímu zvětšeni, Dochází k
použití jiného typu šachet. Vhledem k minimálnImu spádu potrubí 0,2% a málo únosnému podloží



(zvodnělé písky a navážky z předchozích výkopů) byly pro eliminaci poklesů těžkých betonových
šachet, zvoleny šachly µ1astové $ TZV. plovoucí zákrytovou deskou, která nepřenáší zatíženi do
šachtového dna, ale do okolního podloží(Š3, Š4, Š5, Š7, Š8 ,Šli, Š12, Š13). V místě spojných Šachet
Š6 a Š9, kde plastové šachty nelze použit, bude pod atypickými prefabrikovanými šachtami zřízena
roznášeči podkladní deska. Dále jsou částečně odhadnuty vyvolané přeložky (vodovodní přípojky,
vodovodní řad, kanalizačnívýtlak). Předpokládané přeložky plynovodních přípojek budou řešeny až
na základě požadavků jejich správce. Podrobnosti viz projekt 111/32916 Poděbrady, ul.RevoluČní,
Oešťová kanalizace, stupeň OPS z 03/2019, zpracovatel VP Projektink s.r.o.

Vliv na termíny realizace

Vzhledem k nutnosti realizace přeložek stávajících přípojék a síti se celková doba reúzá¢é prodlouži
o 6 tÝdnů. Tím se také prodlouží nájem dopravních značek Jimiž je zajištěno dopravně inženýrské
opatření po dobu stavby.

Na základě předchozích ujednáni zpracoval

11.4.2019

Ing. Pavel Macháček
"'C. 7'/. r' i

.._ - . . ."i"á'.:c ( µ.,K

STRABAG
:ž řiňfZ :1.

'""'" I'.' """" ": Í'f.Z'i':

'":,j i: 'in,":-'i i'i,Ui: S
;j';;i



U'
C· .. "'

=::ý'z::;dpraha Tel: +420326361 170 SE R:AHAG

Oblast východ Fáx: "420 326 361 169 "' ' "" '
Boženy Němcové 756 www.stra,bag,cz
CZ - 294 71 Benátky nad Jizerou l ČR e-maÍÉpaveLmachaek@stmbag.com

Krajská správa a údržba sIlnic Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

VaK Nymburk, a.s.
Bobnická 712
288 21 Nymburk

Stavba HU32916 PoděMady, úl. Revůluční

Změna během výstavby č.1 - OZNÁMENÍ

SO 301 Dešťová kanalizace

V příloze přikládám popis a zdůvodnění. jedná se o stavební objekt jehož investorem je Město
Poděbrady. Současně přikládám ocenění nového výkazu výtňěr.

Vysoutěžená cena SO 7 923 566,47 Kč bez DPH

Nová cena SO 7 662 791,97 Kč bez DPH

Rozdíl -260 774,50 Kč bez DPH

jedná se o předběžnou informativní cenu. Konečná bude stanovena na základě cenového projednání
s Městem Poděbrady.

Přílohy: dle textu

V Benátkách n/j 11.4.2019

Ing. Pavel Macháček

'7 "'

"l A' '"' ""'""'"'a
' :. ;i !- ( "":V ') ,'Lq ' - , , 'l ' g l

STRA9AG aa úakxí CZ DI , 1Jdická8VZ
6pDleCnD5t je 7Apsá1& v obchodním rqjštřku u Městsbho swdu v Pňáz©, cddll B, vlúžká 7834

IČO: 60838744, DIČ: czsm87'44, ČSOB H.& tú 112m233mcQ



111/32916 Poděbrady, úl, Revoluční

ZBV1

SO 301 Oeštbvá kanalizace

Popis a zdůvodněni změny

Původní stav

V úl. Revoluční byl navržen nový kanalizační řad v celkové délce 335m (Š1-Š13). Profil tohoto řadu je
DN 800 - 118,7m (Šl-Š6), ON 500 - 90,7m (Š6-Š10) a ON 400 - 125,6m (Š10-Š13). Hloubka výkopu ad
3,44m do 1,6m. Zaústění tohoto řadu bylo navrženo jako provizorní do splaškové kanalizace. V místě
napojení byla navržena nová šachta Š1 zřízená na stávájicím řadu 600/900 (tzv, vajíčko). Dále byla
součástí návrhu zaslepená část budoucího pokračováni řadu DN800 v délce 20,3m do ulice U
Bažantn"ce. Šachty Š2, Š7, ŠlO A Š13 byly navrženy jako odbočné Byly do n'ch zaústěny krátké úseky
v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace. Kanalizační šachty byly navrženy
z betonových prefabrikátů. Pro odvodnění předmětných ploch bylo navrženo 14ks sorbčních vpustí.
Veškeré potrubí bylo navrženo z PP SN10. jedná se o nově zřizovanou podzemní síť poměrně
mohutných řozměrů. Případné kolize se stávájícimi sítěmi byly řešeny větou: přjpadné kolize se
stávajícfmi přípojkami splaškové kanalizace a vodovodními přípojkami budou řešeny operativně na
stavbě a to z důvodu neexistence podkladů d průběhu stávajících tras těchto přípojek (str.6 tz).
Podrobnosti viz projekt 111/32916 Poděbrady, uLRevolučnI, Dešt'ová kanalizace, stupeň DSP z 03/2017,
zpracovatel VP projektink s.r.o.

Zdůvodněni změny

Před zahájením stavby došlo k přípravným pracím pro zpracováni realizační dokumentace stavb'y.
V rámci prověřování stávajících sítí došlo ke zjištěni, že takto návržená dešťová kanalizace kříži velké
množství stávájicich podzemních vedeni, zejména přípojek. Prokazatelně by došlo k 15 případům
zrušeni gravitačních přípojek splaškové kanalizace. Tyto by musely být nahrazeny přečerpávacím
systémem. To je naprosto nepřijatelné pro správce kanalizace Vak Nymburk a.s. a téměř
neprojednatelné s vlastnIky dotčených nemovitostí. Podrobnější údaje viz elaborát Posouzeni
realizace výstavby dešťové kanalizace, z 31.1.2019, zpracovatel VIS spol.s r.o. Hradec Králové. S tímto
elaborátem byly seznámeni všichni tři investoři. Bylo konstatováno, že stavbu nelze nadále odkládat a
že ROS bude optimalizována tak, aby byly minimalizováňy kolize se stávajícími podzemními sítěmi.

Nový stav

V ul. Revoluční jsou navrženy dva oddělené kanalizační řady (původní 1 řad je rozdělcn}. západní část
ulice (po křižovatku Rokycanova, Táboritská) bude trvale odvodněno do šťávajÍcÍ splaškové
kanalizace. jedná se řad B v celkové délce 110,2m ON 400 (Š300-Š11-Š12-Š13), Bude zaústěn do
stávajkíšachty Š300. Na předmětný řad bude napojeňci 7ks UV, před šachtm ŠIl bude umístěn ORL.
východní část ul'ice bude napojena dle původního projektu. Dojde k redukci dimenzi potrubí, Jedná se
řad A v celkové délce 233,7m. profil tohoto řadu je ON 600- 122,9m (Š1-Š6), ON 400 - 92,7m (Š6-Š9)
a on 300 - 18,1m jš9-š10). Došlo k výškové úpravě. Řad bude uložen mělčeji než bylo počítáno
v původním projektu. Došlo také k polohové úpravě aby nemusel být realizován protlak mezi
šachtami Š4 a Š5. Na řad A bude napQjeno 7ks sorbčních vpustí. Vzhledem k mělkému uloženi je
navrženo potrubí z PP SN16. Zůstává zaslepená část budoucího pokračování řadu DN800 v délce
20,3m do ulice U Bažantnice i krátké úseky v budoucnu zřizovaných nových řadů dešťové kanalizace.
Dqšío k upřesnění požadavku Vak Nymburk na novou šachtu Š1 - došlo k jejímu zvětšení. Dochází k
použiti jiného typu šachet. Vhledem k minimálnímu spádu potrubí 0,2% a málo únosnému podloží



(zvodnělé písky a navážky z předchozích výkopů) byly pro eliminaci poklesů těžkých betonových
šachet, zvoleny šachty plastové STZV. plovoucí úkrytcwou deskou, která nepřenáší zatížení do
šachtového dna, ale do okolního podloží (Š3, Š4, Š5, Š7, Š8, ŠIl, Š12, Š13). V místě spojných šachet
š6 a Š9, kde plastové šachty nelze použít, bude pod atypickými prefabrikovanými šachtami zřízena
roznášeči podkladní deska, Dále jsou částečně odhadnuty vyvolané přeložky (vodovodní přípojky,
vodovodní řad, kanalizačdvýtlak). Předpokládané přeložky plynovodních přípojek budou řešeny až
na základě požadavků jejich správce. Podmtmosti viz projekt lll/32916 Poděbrady, uI.RevoluČní,
Dešťová kanalizace, stupeň OPS z 03/2019, zpracovatel VP Projektink sx.cl

Vliv na terminy rea(iíace

Vzhledem k nutnosti realizace přeložek stávajících přípojek a sítí se celková doba realizace prodlouží
o 6 týdnů. Tím se také prodlouží nájem dopravních značek jimiž je zajištěno dopravně inženýrské
opatšéní po dobu stavby.

Na základě předchozích ujednání zpracoval

11.4.2019

iň€. Pavel Machýček

ŠíiůiúE
-.s: tra ant:
:,ts!",íč·;:nY m'-'M

'ý,, )5(/ í)í.š í'mhz 5
fl!3)

S,,:"

,· i k' 77ú' """ /xj'
m< "''::" ""?)_<. .'L E,MÝL""



i:"

!11/32916 Poděbrady, úl. Revoluční

ZBV l - změna koncepce

SO 301 Dešťová kanalizace

vYjÁDŘENf TDS

Před zahájením prací na uvedeném Sq bylo zřejmé, že jeho provedeni dle zadávací dokumentace je
téměř neproveditelné a to z důvodů, které jsou uvedeny v ,, PosotnenÍ realizace výstuvby dešťové
kanalizace z 31.1.2019, zpracoval VIS spol.s r.o."- Z nich největšiřn problémem bylo zejřňéna křížení
nové kanalizační stoky se stávajícími domovními kanalizačními přípojkami. To by znamenalo
nahrazeni stávajících gravitačních přípojek přípojkami tlakovými. Před každým dotčeným domem (cca
15míst) by musela být usazena domovní čerpací stanice včetně Čerpadla a elekro přípojky. To bylo
z půchopitelných důvodů naprosto nepřijatelné jak pro Město Poděbrády, tak pro Vak Nymburk a.s,,
nehledě na předpokládaný odpor dotčených občanů.

Na zákiadě těchto skuteČnosti projektant VP PROjEKTIN(3 s.r,o. zpracoval realizační projektovou
dokumentaci (ROS) ve které minimalizoval kňZeni se stávajícími přípojkami a sítěmi, resp, zcela zrušil
křížení se stávajícími kanalizačními přípojkami,

V RDS dále došlo k :

- Rozdělení původně jednoho řadu na řady dva
- UloŽeni řadů do nižší hlo@ky
- ('úlohové ůpravé a zrušeni protlaku
- Změně typu šachet a dirnenzi potrubí včetně SN
- Zvětšeni šachty S1 na spojnou komoru

s rds vyjádři|v souhlas vŠichni tři objednatelé, změna respektuje obecné podmínky stavebního
povolení, je 5plněno stanovisko Povodí Labé, s.p.

Se ZBV semhlasirň

4.7.2019

Ing. Jan Pávlita



cI 17

,é ! VI' 1'ROJEKTING š.ř.(j., projekční a inžeuýrská Činnost
i ; DoruČovací adrcsa: P.O.BOX 179, 360 01 Karlovy Vary
i. , ::EZ ! IČ: 63676907, DIČ: CZ63676907
i, -i,:'::g : i),,, Tel.: 353 433 840, Fax: 353 232 751, E-mail: projekee@sintak.ez

' " " "' ' Přemyslcwa 3, 120 00 Pmha 2, 7.apsaÉjá Kl'al$ký|n ůbchodnún soudem v l'razc oddíl C, vlo7ká 37 180

Město Poděbrady
odbor investic - Ing. Valentina Lisková
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/1'ELEE'ON KARLOVY VARY'

459,'2019 Janoušck/353 433 848 04.07.2019

VČe : ňl/32916 Poděbrady, úl. Revoluční- D.2. SO 301 - deŠt'ůvá kanalizace
1. Zdůvodnění zmčny projcktovC dokumentace
2, Kontl:Q,)axoz.počtu»"Qy.ádčcí fhiny_

l. Zdůvodnční změny projektové dokumentace:

Posun potrubí dešťové kanalizace z důvodu rekonstrukce vodovodu
Soubias VaK Nymburk s napojením potrubí dešťové kanalizace horuí části opravy
ulice Revoluční (stoka B) do jednotné kanalizace mčsta Poděbrady

e Požadavek na minimalizaci křížení stávajících kanalizačních přípojek
c Souhlas projektanta opravy komunikace s uložením potrubí těsně pod llOSl1Oll vrstvou

vozovky

# Souhlas mčsta Poděbrady s navrhovaným řešením
0 Změna oproti DSP respektuje jeho podmínky, potrubí s šachtami je uloženo na

identických pozemcích, je splnčno stanovisko Povodí Labe, s.p.
Velikost odvodňované plochy sc ncniční

2. Kontrola rozpočtu prováděcí firmy

Přílohou dopisu je zkontrolovaný rozpočet s označením položek původního prc'jektantskCho
razpočtu.

S pozdravem

.,,,,, ijy ,i': , ;ř i;' :' í ŠvE' S, ;' , "::',,

i' ': (', '. "' i, " """ ' ; '"·"'""" :'.' ' , ,' ;C 1',^- '. ' ' e

!'"":: t:',í':.í '/S,g'.:':? :"""
"'k l

jj?étr j,µKjÍušek

Příloha : dle textu



cZ 18

Město Poděbrady

Jiřího náměstí :::,°::: 31 Poděbrady
:'!j""' tel. 325 600 211, fax 325 614 486, e-mail: kancelar@mesto-podebrady,cz

výpis
Z Ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Poděbrady konaného dne 31. října 2018

v zasedací síni č. 8 na radnici v Poděbradech

Usnesení č. 148/2018
Zastupitelstvo města Poděbrady
volí
starostou města Poděbrady pana Jaroslava Červinku.

Hlasováni: 11 pro 8 proti 2 se zdrželi (z 21 přítomných)

Usnesení č. 151/2018
Zastupitelstvo města Poděbrady
l. voli
uvolněným 1. místostarostou města Poděbrady pana Mgr. Romana Schulze.
Il. určuje
uvolněného 1. místostarostu dle bodu l. tohoto usnesení k zastupováni starosty v době
jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta nevykonává funkci

Hlasování o návrhu: 13 pro 8 se zdrželi (z 21 přítomných)

Usneseni č. 152/2018
Zastupitelstvo města Poděbrady
voli
uvolněným 2. místostarostou města Poděbrady Ing. M iroslava Holase.

Hlasováni o návrhu: 11 pro 5 proti 5 se zdrželi (z 21 přítomných)

Jaroslav Červinka

starosta města

Poděbrady, 5. 11. 2018



SO 301 Dešťová kanaliz3ce cL O

REKAPITULACE STAVBY
19030E

Stavba: 111/32916 pcCěbrady,ul.Revcdučni-DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Poděbra¢y ' : .' 18. 3. 2(119

KSÚS SWedočeskéha kraje,p.o.

Vyplň údaj
vyplň údaj ' ' Vypiň Údaj

(1387G907

vp pmjekting $.ř.cL ' '. cz63676907

lng.jana Handkuhnvá Smiáná

Cena bez DPH T 445 544,45

l G "' '..'i'l '· : 'íií ·',1 ! .:. '

i'..'.'

ICena s DPH v CZK 7 746 009,'Ň

REKAPITULACE ÓBjÉKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

1%308

Stavba: III/32916 Póděbrady,uLRevolučni-DEŠŤOVÁ KANALIZACE

pcdEt)r&dy ii.;' 1B. 3. 2019

KSÚS Stčedočeskéhc> kraje,p.o, ' -' ;- '-- \/P Projekhng s.r,o.
Ing jana HaMšuhová

, KCd Capis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH fCZK]1_. . .. . -_ ..

Náklady z rozpoČtů 7 445 544,45 7 746 009,71

01 Děšt'ová kanalizace 7 097 624,44 7 398 (JB9.70
02 OsEátnÍ a vedlejší ná klady 347 920,01 347 920.01

Stránka 1 ? 1



SCJ 301 Dešt"ová kanalizace

KRYCÍ LL$T SOUPI$U PRACÍ

, .. . .. .

: , ', ' . ' ,

01 - Dóštbvá kmaliza cc

. , b í

poděbrady '·· i: , 18 3 2ů19

:. G

KSljS $(íedočeského kraje.p.o.

Vyplň údaj

Vyplň údaj -:' Vyplň údaj

' : i i..'.: '- 63676907

VP $,1.CL i.:' ¢26367$907

lng.jana Handšuhůvá $mutná

Cena bez DPH 7 (j9t 624,44

·: · ,' : :. , ; . . ' ' Z ' ; l ' ' " . I , . C ' ·i '.'

r
' i: . ,, . : , ·' , , . : ' I

I
iCena s DPH v CZK 8 588 125,57

i__

REKAPITULACE CLENÉNÍ $ÓUPl$lj PRACÍ

" U

I'.u ",

' ' :
01 - Děšt"0vá ka nalizacs

Pódábrady :'·' .· 18. 3. 2019

K$Ú$ kiaje,p.o. , ... ... . VP prtjjektinQ
$.r.o.

lng.jene
: Vyplň údaj :.:.; U. , i. Háňdšuhová

Smutná

KUJ díku - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze stwpisu prací 7 097 624,44

llSV - Přáce a FiSV 7 07(1 517,57

. . .. ..... . . .. . . .- . _.
1 - Zemní gřáce Z

. ....... . ,,, .. ,, .. ... .,
2 - Zahlácjárii 14C 734,34

3 · Svislé a kompletní kůn$1íukce mc (ji3,22

, . ... . .. . . . ... . . .., .. . , , . .... , ., , . . ... _. , ,. . ,., . . ,... . ... . . . ,., ., .. ...
4 - %CiOi wné Rái$\ruk¢e 12'1 731,70

. , , . . . . . .. . .. . ..
(3 - L"Jµi'avy povrchů PQáláhy a výgim' 29 279.S7

. . . . , . . . , , . , . ,, , . , , ... . , .
Ů - )íulml mjenl 3 970 ¢14,21

... _ ... , . .. .. . .... ...., , ,, . .,, , . .. . . . . . . . .. . . . ... ..- ._ . . .. .. . .... .
g - Qslalni konslrukCé a PráCC, boui'árň 955,80

997 - Přesun $ute 454 13

998 - Přesun hnw1 3& 51G.G5

..
O$t - Qsčatni 27 1013.87

Stúnka 1 z g



SO 301 Dešťová kanalizace

SOUPIS PRACÍ

01 - DěStbvá kanalizace

" ' Fbdétjřady " .I . 18. a 2019

K$ljS $trMo&sk9ho Krap,p o. , , , . . VP Ptójéktiňý
' ' s.r.o

1ng,jana
i' . .'· Vyplň údaj -- ·. . ·. Handšuhwá

Smuhá

i p.č.

, . :eena Cena celkem Cenová sej u$tiWá i rozdíl! PČ Typ KÓd Popis MJ Mriozs V' ,CZKJ [CZK] rozpot.

N6kMy' SOupisu celkem 7 097 624,44

Cj HSV Přá:e a dockwky HSV 7 ů71) 517.57

, , D 1 , Zbnrii pt&a 2 0(35 417.29. .. . . . . . . . . . .. .. .
1 : K 115101202 Cerpár\i vody na dopravní výšku do id m s uvazovaným pŇměrným hod 5ňO,000 102,57 51 285,00 nabídka 1

přitokwn pieš $Q0 do 1 CDQ l/mén
.! 2 : K 115101391 PohMovůst záloZni čerpací soupravy po dopěavni výšku do 10 m $

i uvaZomným µtůmérným přítokem do 500 I/min den 5Q,QCjQ 67,16 3 358,Óů nabi¢ka 2
'"3 ! K 115101250 )PřÉčerµáv"áŘÍ dgšt'ových vod , hod 720,00q " 36 B3j "' '"' ' ' 26 373Šů ' ' 'nábÍ¢jká ' ". 3

30"24 720,0(1·3

-'.'" Sgi ič.e1

i 4 , k 115101251 POMtovost cerpaci sQup[wy, čerpáni qešt:;:é vQGy den 30,000: 67,16 2 Q14,80j " nabídka 4
%

: :Dočasné zajištění pémem Mhc Pótiubi nebo vadéňÍ ve výkópišti V8 i ' I i
I l

: pQiQ?é , vb kterých byla na zacdku zemních přáci a to s podepiénírn,
5 " k 1 19001401 vzBpřenim nebo vyvěšením, pňp. s ochranným bedněním, se zňzenim a m 100,000 192,92: 19 2g2,00! nabídka S

gisuaněMm zajkšťóváci koň$kuk¢é, s opMrebeňím hrhót potrubí cmlóvého
'nebo 1itinpvéhQ, jmencwité svMlosli ON do 200 mm

.
Odlesně zajištění pockem ního pohubl nebo 'Mění ve wýkc'pišti ve stavu i

ve kterých byla na začátku zemňith práci a to $ pódépřénIm,

ť3 K í19Qí)141t vzBpřenim nebo vyvášmim, příp. s ochramým bedněnim, se zřízením a i
ods(íaněném zajišťóvaci kor1g{ukce, s o potřebenim h mot ptMubi m SQJJQQ 240,54 12 (R7.0U nabídka 6
betonwéM, kamenmového nebo Zelezobetcmcwého, $vétló$ti ON do 200 i

.
mm

Dočasné z&iištěni p®zemniho pQlřubi nebo vedeni ve výkoptšti ve Slávu i
poloze , ve kterých byla na zatá(ku zemMch práci to s podepiEnim,

7 k I19UD1412 '"épřenim nebo vyvěšením, piip. s ochranným bédňénim. š8 zřízením a
Qcis1ranénim zajisťQY3¢i kQn siwkce, $ Hpotřebgnim h mm potrubí m 150,0.OO| Zub,133 40 294ŠQ nabidk& 7
bdonóvéhó, kamérMOvěho železobečenwéhó, svHbsii ON přes 200
do SUD mm

ijoča$rié zájiš@ni podzemniho potrubí nebo yedsni ve výkopišti vé stavu i

"pdoze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepNnim,
U K 119Q'í)1422 vzepřmim nebo vyvě$éňim, příp. s ochranným beaněnim. se zřizmim a m 3CLU00 155,07. 4 652,10 nabídka 8

®s1raněnim zajišťbvaci kQn sirukce, $ opotřebením hmot kabelů a
kabelových tmli z vplnŠ lčjžených kabelŮ a 10 pibs 3 do 6 kabolŮ

g

" g ! k .120U011 di Pňplaiek k cenám vykopávek za ztiZeni vykopávky v bhzkosti irizsnýrských m3 273,386 234,44! 64 092,8i ňábidká 9
sIli uybušnm v horninách jakékoliv třídy

311,2E3S'CL3 273,386

sjj'.:č.řt ZY3 %G

Hk>ubéňi zapugný¢h i nezapažaných rýh šířky pros GQQ 2 Q00 mm s
l 10 K 132201202 urovnáním dna do pMepsaného pnofilu a spádu v hominh tř. 3 pče$ 100 dá m3 615,565. 233,22 143 nabídka 10

l ; 1 000 m:3

" "70'á?'
"stciká A. C 2.3.1"

"$\ U,ij.18,5": 50.7&3

'S1 10,5·e8.4"(ó8,4-1·3.5)'(2,25+1,qg)¢'2'1,7 183.572

' MA38Áj2:7'(72,0.6t3 4j'1,48' 1,7 C',C5E'

": "St.72,0-83,0"(53,Dl72.0)"(1,484 1,43}/2'1,7 27.20"

"S1.B3,0-8S.3"(8á,3-B3,C)'1,43'1,7 $,59i

· ' "S: B5,3.117,1"(117,1-85,3)"(1,43d·1,2qi}'2'1,7 72,751

"st 117,1.121,4'(121.4-\17,1}"1,26'1,5 8,127

"Sl.12 1,4.143,6"\'443.6-'121,4j"{1,26+1 .iBý2'1,ň

3.ŠČl4

"51.145,8-177,2"(177,2.145.8)'(1.18'·1.05j.'2"1,5 52 517

--' ·' "$1177.2.132.2"(192,2-177.2)'1,05'1,5 23.625

"M.lS2.2.201.9"(2 01,9-1g2,2)"(i.05+1,03).'2"1,5 1$.132

' : "st.2C7,9.ž08,G"'(20á,6-201,S)"1,D3'1,5 10,3¢ž
"sL208,(3-23ů,1 "(230,1-208,6}'(1.03+0,95)iQ'1,5 3i,928

5."i30

'"s1.233,7.249.8"\'2¢9,$-233,7)'{0.95"·?.98}'2'1,5 23,305

t«e2isouCet £163,5(30
"stoka B C 2 3 2"

"S: 0,D.22,8"22,8"(2.32+2,i2).'2"i,5 75,924

: · "Sl.22,8.37.7"{37,7-22,8)"(2,12+1.98)/2"1,5 4E,8-,8
"st.37,8-62.7"(62.7.37.8)'(1,98+1,75)/'2'1,5 6C,658

Stránka 2 29



SO 301 Dešťová kandizace

"SI G2,7-11Ů.2"t11O,?-(i:?./)'(1,75·1,3.11/?'1,!j 110,(131

301.4tli

'ÍIÍ U C :' 3.3"

20.3'(2,11+2,2F,}/Z' 1.93 85.4

C.2.3A"
^ .1· V"1 riC , A ·1 ·7 mC

b · ·

"ť:io ul ŘOR\'CáMw,3 C Z (q.fý'

"S$.0,0-4,1"4,1"(1.G2·| 1,03)/2'1,5 Li,304

"st 5.?53

"S(3 c.? 3 (i"'

12,4'(1,26·1,24)/2'1,5 23.250

'. '.' "Š1A-vl Kaiia Kamµiá ¢.2 ?.1"'

9.5'(1,34+ L3ťsjt2' 1,5 19.36u

šachty"14' 1,0" 1.5 21.CK)0

"růzšďeni Ůd|l|i:gYač"?,(y4,0'3.(j 2d,O%'

"nápaCm 117, 1'1,7' (249,8-i 1 1)" 1,5.i·i 1U2- -94,905

12,4' 1,5+9,5' 1,5·20' i.5)'lj, i5

_ů¢i|jWet -10C>,?00

E79,378'0,3 -263.Bi3

'b- ('ii 5 !3l'i'i
i' " "

Hkubmi zapažených i neuµažm'ých rýh šířky přes 600 dCr 2 UM) mm s l
11 " K 132201209 utcwnhim dna do předepsanéM picďilu Eb spádu v Mrmnč Iř. 3 připlaiek m3 &15,5(55 24,42 i5 ČE32.10 mbidka 11

k cenám za kpivasl horÁny tř. 3

Fl|oljb@ni zapažmých inezapaZených 'ýh šiíký přes 60U df 2 (K)0 mm
12 K 132212202 ruČním nebo pnwmatickým náácMn s urovnáním cIna do předepsaného m3 25,2(x) 9513,(10,' 24 u91.x) URS2019 201

a spádu v hormách Iř. 3 [1Emudáných l i

"1U%"
"piipojky"Zů"1,5' 1,2 36,1)(kl)

.3€3"0,3 -iO,t3CKj

5:>úí:ď ZfOňli

Hloubtmi zapabných idjezapáZer1ých cýh Šlřky přes 600 do 2 ÓCjů mm
13 K 132212209 měním nebo pneumalidcým nář%iín s tmvnámm dna 4Č6 ín3 25.200 24.42 515,38 rlabidka pcř1.11 202

pÍc}filu spMu v horninách tř. 3 Piipla(ék k cmám za kpivost horniny Iř 3

"""""'i"""" """"" " """' " " " "" . ' " ,"' " '"'
KlouHnf zapažených i nezapazených iýh Šlřky přes 600 do 2 O® mm s

14 K 132301202 urovnáním dna do přadepsanéno proíiú a spádu v hormnť Iř 4 přes IDU dn ín3 263,813 6%,00 160 398,30 UR$2'019 203
1 (KíO m3

"3U%"

Es79,:578"03 263.(113

Hloubení zapažených b nozapažených rýh šliky přes 1300 do 2 ooq ínm s mbidka, pcíl.13. 13
15 k 13231)12QB urwnánim dna do předepsaného proňlu a spádu v hornině (ř. 4 Příplatek k m3 263.3i3 35.41 9 341.@2

I pol.77cůnam za leµvoá1 Mimy tř. 4
:

H(ouboni zapažených i mzapažených rýh 6l±y pks ťXjO do 2 ůQů mm
16 K 132312202 ručním nebo pnei.wnaůckým nářadím uromámm dna do přMepsan&o m3 10,8(K) 1 E16O,QG 17 928,00 URS2019 204

i píoMu a Spádu v hůú\iná¢h tř. 4 nescru&Zriých

"30%"

3Uů,3 1(L(H)(\

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 der 2 O® mm l ; nabídka. PCrl,i3
17 K 132312209 ručním nebo pnewňáhúkým riářMim s urovnáním dna do přédepsanéhcr m3 1U,BOO 35,41 JU2A3 ' 205

pWilu a spádů v mmňách tř. 4 ŇÍplátGk k cenán za lepivost horniny tř. 4 poL17

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet pbcha výkopu do 20 iň2
1$ K 133202011 wCním nebo pneurňálkkým nářadím s případným rmčnýin mmislěniÍn m3 74,340 433,'17 32 224, 1EŠ na bidka, půl.í4 14

výkopku ve výkópišh v hormňách soudůáých tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

- - l Hloubání zapažených i »zapazmých š3chel plůcha vMpu clu 2'0 dn2

19 K 1332CE2019 ručním nebů pneumahckým nářadím s µřipádným nutným přemis(énim m3 74,341) 24 42 1 815 38 nabídka ped 11 15
výkoµku ve v hoímnácn swdížňých tř, 3, plocha výk%u Příplatek k ' "
ceřUm za kpivcisl hnrniny tř, 3

i
l Hbůbétú záQaženýúh i mzapaZsnych Šá¢he1 pbcha výkopu OČi 2(l m2 '

20 K ' 133302011 mčmm nebo pneunřahckým nářadím s přlpacmým niAným pkmisténim rn3 ' 31,%0 555,57 i7 700,46 nabidká pcil.16 16
výkůpku ve výK'>pišů v Mminách swdižných tř, 4, Plocha dů 4 m2

rr
106.2'0,3 31,BGIJ

Sói Ice| ::, i,$iCň
1 " I' I " "r"

Hloubmi zapažených i mzapaZených šachal pKicha výkcipú do 20 m2
ručním nebo pnEumahckým nářadím 5 případným nuiným pNmkténlm , mbidka. PCP1.131 17

21 K 1333(12019 ,ýkópku ve výkopIšG v hOrMnách smdůriých tř. 4, plůcha výkopu Připlaiek k ' ní:3 31,860 35,41 1 12$,16 pca.17

cenám za kpivósl MúíiňY tř. 4

22 K 151101101 Zřizanř pažení a rozgpřen| stěn fýh podzemní vetkni pkj všechny ŠÍřky m2 3/4,43M /g,3/i 29 719,14 nabkNa, půl.19 206
" rýhy příložná pro jakoukoliv hloubky do 2 m l

"štuka A-C.2.3"

1U.65G

'm 1A3)12'2 32.QiO

"SI 83,tM353"(B5,3-83.U)"1,43'? 6.578

"se 85,3.-117,1"(1 17, 1.8E'.3)'(1.'13+ 1,2§)/2"2 EŠ5,542

7jcíka El C 2.3.a"

,9a·|-i,75}/2'2 92.ů77

'"sL62,7-110,2"(1 m-M,7y(1,/ik"1,34}/2'2 1A6.775

374Á3F

23 K 15110111·f 1Odstranéni paZáni a rózejNéni stěn rýh POdzemní vMčstňi s ubženim l
imaIeriáb na 'ndálenost do 3 m od kc3je výkopu hloubky dej 2 m f 'n2 374.438 31,75 11 888,41 nabídka, poi.20 207

24 k 18M)0®1R 2akládáni šachty Š1 1,000, 33Cř 7(Ki,00 330 700JX) kalkulace 208

Skánka 3 z 9



SO 301 Dešťová kanalizace

.
' 25 K 151101102 Zrgtenl pazeni a rcxteprem $ién 'yh pfq půdzemm vedeni pro vŠechny Šířky ', m2 " 562,830' 79,37' 44 671,á2 ' nabídka, PoLIB 19

i 1rýhy pňloZná p["q jakoukoliv mozemiWst, hřoubky do d4 m
"Slúka A. C 2.3"

"51.0,0-"i0,5"1ů,!)'(3.44+2.25)1'?"? 59.745

"'M.10,5 B8,4"{6B.4.1ň.5)'(2,2Ei 1.',sj.'?"2 215 %:
b· I

:·;:i·:;-s .: U i2

"cí.ů,ó.ž2,B"72 B'(2,?-2"2,12)í"?"? "01,232

"st.22.8- 37.7' (37.7-22,8)'{2, 12d ".'?8)/2'2 61,1)93

"jj|.\j 1:.řGaših i:cti-š? C 2 3 b"

2C,3'(2,11"?,75),0'2'2 88,505

S2-LI|.BtldcN'ccNa G.2 3 c"

.q,4'12,251·2,oT)/2'2 2(3.28Lj

S.'.'uŽe':i !".1lc '.L:
, . ,

.Odswanéni PaZení a rozepřtmí stěn rýh p'¢> padzemní s uloZenim
' 26 , k R51101112 materiálu 1)3 vz«ěíěntjšt do 3 ín od křap výkopu přiloZné, hfciubky pieš 2 do m2 : 562,830 31,75 17 869.85' nabídka, pol 20 20

A m
,.

Svislé Přémí&téni výkc'pku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s
. 27 K , 1811Q11QZ vyp=d něNm €opřavní na Nomádu nebo do důpcavniho prcFstqedku : m3 '. 1 Q21,57(3: 78,15 79 838,32 , nabídka, µM.21 21

z hominytř. 1 až 4, pň hloubce výkopu pNs 2,5 ClO 4 m " i !

'·· 04lj.7(3& ?7G§'| 3+ 1&3,20 'I 021,578

yz Ajt;¢:1 Í ';J;"' Š I:

Vodorwné přemislěni výkc'pku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
l ?8 K 162701105 ,dopravním proMŇ¢ku, bez nalaZeni výkopku, se dožením bez m3 f 021,578

225,89) " '

230 76'$,25 nabídka, pol.22 22
l l jrozhmuti z horniny tř. 1 až 4 pa vzdálenost přes g DUD do 10 000 m - l

' " "skládha"1 02 1,578 1 021,578
.29 : K 171201201 ljlcZeni sypaniny na skládky m3 1 021,57& 1799 17 458,77j mbidka, pol,24 24

:'.'· ' skladxa"1 02 '.578 1 021,5Nt
. -. . . . !Pop|ďůk za LjfožQni stavebniho Qdpcdu na skládce (skládkcmé) zeminy 8 t 1 83$,R4QÍ 146,52 269 426,84 nabi4ka, pd.25 25

30 K 171201211 kameniva zatčiděnáho do KMdíogú odpadů peň kódem 17ů SD4
:. . i.. . . . . l

1C21,57B'i,8 1 838,840
:"::.i(|:":L:| 'l

, 31 K 1741 01101 Zásyp Sypaninou z jakékóhv horniny s uloZenim výkůpku Ve vrstvách,Zhu¶něňM jam. šachet. 'ýh nebo kolem nbjektů v těchto vykopávkách i m3 19D.810 119,6& 22 832.32 nabidka, pol 26 26
: . ď

"výkop cdkcm7GM,578 1 {J2: 578

"óbsyp"··35C,156 3Sů,1!:5

-11'8,·17A

"poliuhi'"

'"L?N 2J0".23.Q'P|'Q,075"Q,075 J),353

"ON 3'jQ"-3"/,8'g|'0,16'0,15 -2,é's7?

"IJN 4OC1"Q19,Ů' Pí'ó.2'Ci,2 -2.7,623

"DK' 500""-12.4' PM,25"0,25 -2,43"

'DN GOU'- 127,7"Pl"0,3"jj,3 .3(Z1Uúí

m' ítDlj' -2C13'|"|'M"Ú,4 -10.204

' Š:íChly"-1 -s12,925

"odgočo1 vis!vy kómljrjikace"('| 110,2-
1,512c,3'133+&Avj>7.31,5+12A'1,54&,5ú,á+>(j":,j,)'Q.3 ·1EB.WID

G!.:j!ň'..'

3? M T2Olj nd,'/dE'tiy ř ' %1 ň:'9 2(/6.00 7ťí6:.í.?j zu'z

. , , ,,. ,. , . . ,,, . . . .t93.81"2 kocficicmtcm mnnžsř.'i 381,62C

Obsypáril potrubí ručně sypaninou z vh ódných hornin tř. 1 éiZ 4
33 'l K 175111101 materiálem připraveným pedál výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, m3 350,156! 41j2,Mj 140 762,71 ! kalkulace 210

:piO jakoukcdiv hloubku vykopu a míru z|iutne ni bez prohozeni sypaniny silem

,"ON 20C"1,5'(},35"2 D,Q.2C,Q"P|"Q,Q7.5'(.',075 13.147

'DN 3ÓC"1.5'C,45'3;',B-3";',8'P|'O,15"3,1[i 27.(!43

"on 'mů"1,b'ů,5t)'2·| 9,9Qňi,9'FTo,21j,2 153 78'1

"DN 9,135"

"DN 600'"1.7'0,75'127,7-127,7' F'l"j.(yó,3 12úí,'/11

"ON ACIU":.£·3' 1).95"20,3· 20,3"PI"0,4"0A 27,·3ié3

35G il'.ň
! 'M , M 5lí33'/2® S !é/k opise: 2,ÍS i9""y l ;'!)(U I? 2G'6.Q(I },!4 2ů4,27 21:1

3511,15h"2 kaehckMem množs\v\ 700.312

rj 2 Zakládáni 145 734 34
,

35 k 211531111 výplň kamenivem do rýh odvodňovacNh Zebůr nebo tralmdů bez zhutnění l
· · · · , - ' i m3 74,400 809,%: % 229,78 nabídka, pn(.29 295 upiavou povrchu vyplně kamenwem hrubým drceným f akce 16 az 63 mm

. .l... . . .... . .. .. . ... . . .. .. .... . . . . . .... .... . ... . l .. . . . . . . .. ..
"o:ů 3.24(J

"DN 3D(J"37,B' G,124

""LN 4DC"'219,9'1,51),1·i 0,06'Cl,2'2?9,9 35,G24

'1)N .SOC' 2,(jt)C

"1)N 23.?41

' "ON 4,162

Siij(lé::| M m:ů

i 36 k 1212755214 Trativody bez loZe z atenážnlch trubek plasccwých r|exĚbi|ní¢h D 1¢10 mm : m : 418.100' 203,91 85 254,77 nabldka, pol.30 30

41E\.100
i 37 i k 213141131 !Zřizes)[ vrstvy z geotexúli e filtrační, separační, ódvodřkwacÍ, ochrarin é, m2 15,000 33jj 5(J4,CKJ kalkulace 212

'výztužně nebo protierozní ve sKlonu přbs 1:2 dQ 1:1, šířky cíq 3 m

;'křiZenii se s:ávajici ka|uj|izac; !i",lu.í' ŠG-Š7"1,2"2'2qa,9:?'"1,0 " "' " G,GC0

"křiikmi se 5tá·:3iici kanalizaci mezi Š3Š4"1,2"2"2+3j3"1,U ťůi(:a

Simí:cii 15 .t)(:·ii

"" l""
l :u' , M //N6 lh,·in1 výzřúzčiá /'1' v tahu /5/tNM ' tn2 i 1?.?5ň !ti,3Č ?E3.93 213
l.. .. .i

1 5"1,1 5 'P koMcirmkm čnnoZm'íi 17.25(1

Stránka 4 z 9



SO 301 Dešťová kanalizace

0

39 K !271572211 Pódsyp pod základové konstrukce se zhutněním ummáMm povrchu ze : m3 1,512j 318,69 481,86 nabídka, Pol.3i 31štěík@í$ku nétňdéňého

Ů,1U.2'0,9"14 1,512
C"'y 1""'"( : I: ' ::

l? 3 gvislé a komµieini 70CJ C1?,?2
4Q ' K j3599U1111 Vyčištěni slok jakékoliv výšky ,n i 438,100 98,9CÚ 43 328,09j nabídka, pol 32 32

41 K j359901211 MoniWing SlOk (kámerový $ystéřn} jakékoli výšky nová m 438,100 57,i6 2$ 422,80! nabÉdka, pol 33 33

37.8"219,9·12.4+127,742D.3+2G,D 438.100

i 42 K 359?01212 :Monitoňng sluk (kamerový Systém) jakékóh výšky $távající kanalizace m 45ň,Q(jQ $9,40 40 23QClÓ URS2019 214
l ! KómpMni konstrukce čislie n odpadních vod, nádrži. mojemú, kanálů
! 43 K .3BU311531 Iz bétonu zvýšaných náwkŮ na fi'ost%di Iř. C 12/1S, ti. přes 80 I m3 &,325 4 271,16 35 557,41 nabídka, pOI,34 34

.; i CIQ 150 mm

"ÉUV"

(n.15"1,2"'!.0)'2'10 3,6Clj

(CU5'0,9"1.C)"2" \0 2,7CJJ

(0,15"1.2'0Aí'2'1D 1.'40

!Q,15"Cj,9"0,4)'2'10 1,CBQ

(1,11'Q,81'Ů,11)-{0,9"0,6'Ů,11)"1Ů ·0,¢95

Sen. t;C' ť.,"ú'r
' "' " i ' " ' ' "" ' "' " ' ' " " " "'" ' "" ' " "" " ""' " ' I"' I ' '
' i ni komplmmch Kon$élrljkc| Či$hréň c>dpádnidi vRd, n ádrŽí, vociojemů, i

44 K 380358231 káňá¶ů konskukei necjmÍfaných bělenu prostéhc> nebo ždsmvého plach m2 33,000 1 097,7r 36 224,43' nabídka, po1.35 35
0

rovinnyct1 zÍÍzeni i
. . J · ·. · ·

' .' 10'1,1"(Q,9'2+0,8"2j 33,¢'00

Badněni kompletních konstrukci čis1iren odpadních vod, MdtZi, vodojemŮ. i i

45 K {38U358232 káňálů kóňšhukcÍ rwemitariých z batcmu p'CMáho nebo že|ezovéhQ ploch ; m2 33,000 253,97j 38i,01 nabídka, pd.36 36
.wůnných o«střaněn1

·. ·· - · :4t3 ' K '3%120106 ŇontáŽ ropných Éá1ek že|eujl)etónQvý¢h, prČAoku 3U 1/$ kus 1,000 5 18U,OO| 5 1áQOŮ URS2019 215

],·R f¥Íj."ýG.'Í iěteí: p:ů&·t. ?5 //snj/>,'.t:tz/¢we jimky C' l dř ui:izeii |i (,,s tmc l TIS 72 1'."% '; iíjj 72 í'.gt' J:M.:iNáC u 216d7 Ibl 59m- " ,!M0á nác/oha
. d

i 4B K 38694111R hkontáZ sóřpčóí vpusti ' kus . i0,éK)0; 7 484,31j 74 849,10 AabÍdka, poi.37 37
; i " '.49 lň '562'1 í5í,'91 /a:e& µ%s/č>vý SOL 2 5 ňři-iZj" 4jj l /f¢í5 : Kt.GQG} 31 ?11,94 ! 3'1 t78.4.') ňa»idtca, poI.38 38

D 4 VOdům'né konstrukce 12á 731,7E
g

iLoZ® pod pWubi, $[Qky a drcibné objekty \1 ótučoném výkopu z pisku a m3 ; 95,305] 864,00 82 343,52 kalkulac:e 21750 l K 451573111 |sterkDpIsku dp S3 mm

.. . .... . .. . .. ...., , .. . . . .. ... .. . . .. . ... . ... ,,, . .. . . .. ... . . . . . . ... . ... .. .. . . .. . . ... .. .. . .. . ... . , . .. ... .. .. . ."DNI 3ůů"1,5"0,15"37,6 8,505

"1JN 400"1.s"(j,15"21g,g 49,478

';Z· 'On 50(}"'":.5'0,15'i2A 2,790
'DN ČDÓ"1.5'C,15'127,7 2Q,733

:" "DN 8Q¢i,5'Q,1.5'2D,3 A,56á
1.231

:3úužc·t F:á.2.C('-
I " """" "" " ' ' ' l '""""'" '"" " ' ' ' '" """ """" " "" ' "' "" """"

51 k 452311151 p®kladni a zajištbvaci KQňslaÚcce z betonu pto$tého v otevřeném výknpu 14,263 2 466,48 35 179,4d nabídka, pař.40 40desky pod poirubi, $túký a dtobné objekty z bétonu 1ř. C 20/25 m3

""rozměry podkladních desek pc>d RŠ nulň,3 upřesnit' 2,Ů'2.O'Ů,2"14 11 200

Mlu¢¢x'rED.15"3.7'2,6 i M3
' 59t|jčňi y"Plj$\'"0,1 5"1,2'C¢¥iCi 1,62U

M,2E-3
' O

: podkladních a zajišťovacích konskukcí v oLevřsném výkopu desek
· -· t - m2 l 30,5J 235.66 7 208,&4j nabídka, pol.41 41

52 I K 4523$1101 jnebo sedbvych Iózs Pód POčřubí, S Oky á drobné Objékčy

"rozměry godk|aa\i¢|1 tjCSU ňjtňD ,iPkSnit" (2.0"2,0)"2"0,2'14 22,403

'bd|LIčex'ačm.15"(3.7'2+2£'2j 1,890
"sOrPČní vpusti U). 15'(1.2'2"ň,9'2)"10 Ei,300

Sn :JČ :'::)

o c" 9'!"'8 powdiů, F}¢)d|a|jy,a ůsazCjráňi c'ýplni . . . . ..... 29,279,f7_ .

:Vytvarováni dna z bělmu prostéhn Ziabů, ka'ýýů, nádrŽi "QdarT kých

! 53 K 631313115 |rychbfiMů s bedněním s potěrem z cementové maily hlazeným ocdcx'ym "
lhÉadítkem Elábů nebo k3ná|ů. z betonu 58 zvýšenými n&oky na pros8edi C m 3,301 a 87Ú.QÓ 29 27áE7 kalkulace 218
125/30, poiomét zákňvéni přes BOO mm

, , . l, . , l. . . . , ' ,.l .... . ..l. .... .... ., ... . ........ ...,, . .. . . . ... ... .... . ...... . ..
"Š1"Ů,719'2,Ů"2.3-0,EŮ3'2,0 2 301

'S2"1,0 Í.OCIQ

$:7,;ČZ·: "i.3C!

D 8 Trubní ve dění 3 C7C' 414,21
. . .

l 54 k j8 50265121 lvím nétx) vji$ék na potrubí Z trub lišinových nebo pIasrckých , ku, i 2 860 OD 5 720,00 219!hmot ON 100

. · · · . .: . ·· · — . . . . . · " · . . . ... . .._ . . .. . .. . . · · .. . . ' . ' · — · · · ·'· " ·· ··· ' · " ' ··· · " ' ·'· ' ' · · ·· · · · ·"přebZká vodovodu ON 11)Q ',l úl. L' Bažanlnice'"2 2:%3
· · %

55 i K '850311811 Bouráni Mávájkjhó µótrubř z ttub Ikriových hrdlovy¢h ňébó pňmbovýái v 4,1Ůój To] 553.50 ka|k4|3¢e 22G
l olevNném výkopu ON do 150 m ,

"přúložka vmjíjvcŮlj řN 100 v iji.tj 1Fšažantincti'

3,1'Ů,$"2 4,100
" "" l " " " I ' "

56 K 851261131 |MOň1áŽ po1íuN z třub htinových I1akových hrd|ový¢h v otevřeném výkQf'ů m 3,300 127,00' 419,10 kdkulace 221
;$ intego«aným lěsnénim DN 1QQ

3,1'0,2 3,300

57 m 1)kj' Si 1ŮQČÍ "Dukřus L'i,6n'/ 6 nř t:W :ůO Z'NEK Sfztia'a«i2® g/nř2/Z/\'j C 100 /"c $'/"1' 3.399 i 572. M) 5 3á$ ?4 h0/kn!ecě 222.'7)
ŮŮ ÍYTO/V r)M'Xi BRS ISk! /"/Lí$j

3,3'1,03 'Přepočtené koe1icEnteni mníjžMvi 3,399

Moni&i \N\ntjvý¢h w atčmk na pMiubi Minovém ¶\akcwérn jedmcsých na 'l l l l
58 ' K 857262122 pQtřúbi z trub pňrubovýrch v rtwřbném výkopu, kanálu v šacháé ON ! kus l 7,000 099,QQ 4 893,00 k8kvlace 223

IDO

. .:.
5!i liň K'C1.'E.'r)i7 gú lá Q /11,'5 PN 1Ů/1E L)N 1OG l Ktiš l 4'.UOO 1 t98.97 4 795.88 ka i/ru.'ace 274

Stránka 5 z



SO 301 Dešťová kanalizace

... .. . . ,, , .... ... .. .. ...... ., . . . . .... .. . .... ..... .. . ... .. . . .. .. .. .. . . . . .. ...... .... ... ........ ... . . . .. . ... . .. . .. . . .čit) " A: |1 jwí. .'!Á·J '/('1'
"\ U!!!.'! Ex. t: F'Ř/kljEOlj IlkO q'jO4 ;3;'.1 Ki's :·'·.?2 q 72·i :n ; g 'MB.62 225

, M<m(EtZ Minových tvarovek na poimbi Iitimvém 1(akovóm odb&ný'ch na
l 61 K 'B5726A122 pcKřůbi z trub přimbůvýcm V ótevkném výkopu, kmáko naljo v iáC1iIě CN kus ; 1,0®i 699.(k) 699,00 kalktMce 226

1CK)
b

L.

(U N 552t'.'í5 j 3 imnová .t píňijákwou µtáškc'vý eptnNí 1/ 250µni l i 1N)U ! 4 89E,tíO 4 l) 98. 8(? lďhnkcě 227
1"-/i¢í$ /)ň' 'IůÓ/50 i

63 K 871161141 M°ritáZ vu%voc$niho pQkubi z přastů vo(evkmém výkopu z pcdyeíylenu PE m 22,000 45,90 1 009.80j kalkulace 228
i 10u $vamvarlých iíá lupo Sdr 1 i/PN16 b 32 x 3,0 mm

"j>řdUky v(jdQvQdnich přípojek"

5"(2,>O,Eš'2} 22,CK)(J
i ('J l ;g;; vT'ŤuÁj"' l 7'ruh/ía PE fOů "fdi' SDR7 j jjoťriibi j}/ 3?x .',O 12tn f)1 2?.(160 24. u 55.Y.SU . kařikufatá? 229

?7' 1,03 k(jell¢it'n¶em 22 t360
'" ' ' ' "" "l " ' """" '""""

65 k .871211811 Bout&i $távajtcÍhn potrubí z pdyetyMu v tMevřeném 4ýkwlj d ClO 5u mm m .! 22,000 32,80 721,601 kalkulace 230
C ;

"jjlí':|ťů|iy vQttovMnich pňµc'jek"

·-' 5"(2.8+0,8'2) 22.000
b

:' K 871251211 MOntáŽ v®ov®nM pQtrubi z plaslŮ v olevřoném výkopu z po)yelylenu PE l 43,200 128,00; 5 52&·@j kaikubce 231
: 100 svařovaných SDR 11/PN16 D i10 k 10,0 mm m

"pieIUky vcu9ovodnNh pI'iµ«ek-u"lrárúčka"
5':'J 1"3,WU

"přpkiý ha p|yncm)du-abl'a[)|c':k a"
11'2,7 23,7UU

43.?U:)
i" (í"7" l j\,1 :,,:: 0"FTóáU""j 7'řuhka F'E l® vcMij S/?RI pQljut)i 1)/ Ilhí ?č? 0 lt) 41 4% ?41 98 ' '" 1(J 767 M 232

'"C 43,2" 1 ,03 'Pkpckkíné kQeidcier)(eln |nlH)ž.silvi 'i4,4%

MóntáZ icanaúzaCniho PóirubI z pjastŮz pdyelyknu PE 10U svařovaných "
68 K jS71265201 eWklro|vaÍcwkoqj v cMvNnéin výkopu ve sklonu 20 % SCJR 11/PN16 l) m 13.800 128,00 1 756.40 kalkulace 233

' 11U k 10,0 mm

výůaku pe 11ů v ul U

11,Eíu1,r? 13,800
|N l liň j",nr>ká L:řm·á pc jUt? kěmař SDR1 i 1¢)x 1íí,O jUČhrj m 1A,7 1.-lj ?41,98 3 439 5(/ ka/kuhců 234

cj'í 4/
... ..... ..... .. . .... .... .. . .... . . ......... . .. ..... . .. . . . . ... . ........... .. ..... .. . .... . ... ............... .... ...,..... ....... . . ... ...3,8' 1 ,U3 'Přep(jč¶e[íé k(jel|cienlem imvZstvi 14,214

70 K 871275811 Bouíáni stbajkiho poiwbi z PVC mbo pHypiopylenu pp v otevřeUm

, výkopu on do 150 m 7,500 64,20 481,50 kalkulaaa 235
"µřekůka přípojky kanalitaee""/.5 "1,5OU

'I
J

71 K 871291811 Wuráni sIáváj|cÍhqj pcNubi z pcMyelylenu 4 oIevrenbm vykopu D pjus 90 do
14U mm l m 13,%(1' 59,10í 815.58 kalkuiace 236;... . l.. ..... .

"L"' "µ1ébZka výúaku PF. 11() v ul.lj baZaňlm¢e"

11,6+1,]"2 13,8U(J

72 K 871310330 1\Aónč& kaňdizačniho Pólrůbi z pIá$tŮz Polypropylenu PP hiádkého m 29,000 130,00 3 77U,(K) kalkulace 237
: plnnslénného SK 16 ON 150

:':Š 2íí6 f t31!) irub/:a I'!.' 1| 14'/\L)UK7 u' ifj 1Gň. G 11? Rl/s 5 55E ? Kí6,0.3 f2 ť):tl9. ?9 i kit/ku/aai 238

29N 4.833
S::.(Í,ŇÁ ·S A b3 3

'1,83 3" i,15 5.55lt

74 i K 871315211 Kanalizační pcAmbi z tvrdého PVC v oNvřené m výkopu ve sHonu dů 20 %,
hladkéhQ µnostémém jedncmstvéhó. tuhosifňdy Shl 'q ON 160 m 7.5UO 319.CK) 2 392,50 kalkulace 239

"p¢ekcíZ,ka .púpujky 7 ,501)

75 K 871370330 !Monláž kariáhzatniho pcrtmbl Z plaslů z poIypropyMu PP hladkáhů'plnostěnného SN 1g tlN 300 m 37,8(K) 145,00 5 481,00 kdkuiace 240

7(' AS ?86 i 73293R Uu/j/m FP AWADUKT SN 16 jMU 300, 6 r)p kns 7 ?A5 1(39.6G 189. 19 241

37,(t© G,30r)

6,3"1.1 5 '|'řepQacnc koehcic!l)qe|n mnůZ.slvi 7,?45
.. . . ...... . . . ......... ... . ... . . .. . . .. . . , .. . . . ..

77 ) K 871390330 Mónláž kaňákáČNho pcikubi z přásků z poIypropyknu PÍ> hladkého
SM 16 ON 4QÓ m 219,%0 163,00 35 843,70 kakulaóť3 242

... .. . . . .... ...... . . .... ... ..,92.7:1i'Ó:2·7,5·9,5 219,900

7/.' M 2íí(51 ?,3 ř(! :il¶' trubka PF' /1 jq'/\/jUKř sn rci l7/u Q m, (i 11? ] Irčts; d?. MS U 95ů.Ó5 l SCE 155.S!'r knřKitřacc· 743

219,9/6 3(3,650
36,65"1.15 'l'iepoáené koehciemem mnoZstvi 42,148

1"""""'l 79 K 8714203 3U MmláZ kmalúaCniho pobubi z pjasiů z polypmpybnu PP hladkého 12.400 2 20720 ka|kuk¢c 244

p1nostěnněho $N 16 dn 5QQ m l

úl) hj 2F/ť5 t7:i '/!.'Zí;' ,drub/ia 1"'P Al.1'/\/)(./k 'l stu 16 íW 5'Nl 6 tn kus l 2, 37i 21 917..?7 S:? 097,59 ?4S

12.4/6 2,QG7
2,0g7' 1,15 1"íepócmié koeficientem mnoZsWi 2,371

"""" "" l ""'"'
81 Monláž kanaluačmlo p0tmb| hiadkéIr p|no$lenneh0 sn 16 pHypropyknu 127,700' 178.UO 22 730,(30 kaikWace 246

i l K 87142ů3 3R

DN 6(JQ " '

-. ' 119,3·'8,4 127,7lX)
""""'""l""'""' " ' '[82 R/J iAl/)/'á l'i 'Awal)uk 'J Šlů líhl 6 jí! , K1l\ :".t, cl 7!1] 3jQ 348. 98 MČp 69 i, 29 2A7

21,283

2i,263'1,15 'Přeµoč.tené kůehuealem mnoZs tví 24.475

Můmáii kamlizačniho pcrlrúbl hiadkéM přnodémého SN 16 z p[ýyp[Qpy|enu! 83 . K 8T142Q34R dn Bot) m 20.300 490.85 9 964,26 nabldka, pol.45 45

l '(i4' ;:'/.!{íů"3/9/!? h-rsi,hi"č /'/' M-L"A/3/./1<7 sní ÍtŠ nw 8ůů pic Kux :t.ř?9ů řt9 234.67 ' ZC/4 l$ťí2.87 Z4ů

J
21),3/6 3,383
3,383" 1,15 "Přopnčmné koef|cbentaln 11bncjZ$tvi 3,890

. ., ,.. .. . . .. .... - ... ...... . . .. .
85 K 877161112 Nonláž Ivaróvek na vůdovadnim phstwém potrubí z polyetylenu PE 1U(J I ' ' " i1'dek(Mvarovek ŠOR 11/PN16 kolen 90' d 32 kus 2Q,Q(K) 182,00} 364O,OOj kalkulace 249

"j'řekůky vatbvMnich pí'ij'¢'jék"
'pq 5'4 2QU(K!

r' U6 28653č)57 9U' l'k 7(K) L') 32tmr l kus 2(/.OUQ i 2U3,69 l d 073,61) lcalxdace 250

Stránka 6 z



SO 301 Dešťová kanalizace

I l "i """'" '"""'" '""l" 87 ' K 877265212 ' MQI7IEŮ tvaícwak na kanalizUnim pIasicwém potrubl PE 1QQ kus 4,000 274,00 1 09í3,0¶ kalkulacc 251
dékHMvarovok SDR 11/PN16 kořen 90" {l 11ó

0

"µře|oZka r'ýllaku PE 71CI,v ul lj bažůnlnlce4 4.000
! kč?. l m :'t:myu koleno 9U" snja ] i l"ř, ?00 PN 76 l) nthnni xíjs 4 O®" 90?.'15 i 3 6ů9,/ií) kalhu/ac:e 252

t39 i k '87731cy31ť) jMvmáz tvamek na krializačnim ptáskwém POkubi z W|ypropy|er1u PF' !
hiaQkUo kolen Uhl bbů kus ! 7,cjůcj 57.1ťí ·170.17 ňMiídká. Pól Si3 53

9(1 78617162¶R j,(pjl'j>3 KamliraCni PJ" AWADUXT 4S.' " Stu ID jyy l hus 4 000 ·JJQ9.C'd 1 E%" 7(i nabídka, pd.54 5¢
.. , . d

s'1 m 2B(íá 7řci22/q ,kok'no PPA WADUKT 9ů " SN JO DN I(S1) ' kfjs 3,oím A7&6á q.?5, 9? nabídka, pol55 .55

92 k 8773i0320 Mon(áž wáiovék na kanaNzačnini µasiovém poIrubi z půlypropyknu PF' ku, 2.000 124,55 249.10 nabídka, pqi 65 65
hlaakého plnosMného %boček DN 150

93 /14 286 172u5h? cKj/jÍ>čŘa pf' Al-i'AL)1/K r 45° rn krr _ ?,oc1u rm:í. 78 y ;:íí 7, 56 nabídka, poi.66 6e
" ""' ' 1" " '

94 k 477310330 IMontéž Nárovék na kanalizačním plas(ovém pcMubi z pdyprc'pylenu PP ku, 10,000 207.00 2 070,0ů kalkulace 253
'hladkého plrmiánnéno spojek nebo r«iijkci DM 150

9Š7 /ifř 2ti6 f 72097/? PP AjA·'A1)UK l CM J25.'/J/d f 60 - Hjs 1L'.QU0 672,00 či no (X' /,a/j,u/dcF 25¢
.. .......... . . ...,,..... .,._.. . . . . .. . .. ... . . .. . ... . . ......... .. . ..,, ...

% K 877350320 M'i'MáZ Míovek na kmahzačniin POIrubí z pďypíopyknu PF' kus 1,0QQ 373.® 373,® kaákulace 255hladkého %boóek ON 20Q

9/ M '?86d ůdhuCk"i"ř Pí-' a 1.1.'A/.jUK l' 45' /9A/ ?®:L}N?(d) itus 1,00(? I 125. 45 j ?25.45 256
... !'MOňláž wáiovék na kanalizačním µásuwém PCMubi z Pf'

98 K 877370430 korugovaného nebo Zebruvaného spojek, redukcf nebo navrtávacich sedel Kus ;' 2,0Olj 50'9,00 1 Oi8,00 kalkdá¢e 257
DN 300

99 M -2/Š(i1 ?4Č)t? "IR cu®o¢křt N WADOC:íC Ó/ď 3®/t(ŠÓ Kj/s 2,(jLki ? 516.58 tj U33, 1(1 Jí.]jku/jc0 758

,Monléž Wárověk na kanaiizačnim plaskwém PO(rubi z pdyprópylenu PP
100 K 877390430 :KQÍljgcyvaného nebo žebrovaňář7o spojek, nebo navr1ávacich $édě1 KILjS 7,000 774,qo S 41B,Oů kalkulace 259

IN 40Q

JO3 tř; m: ] 740 I fR /tčWtiá w,"tc:j nd/xŮka AW/\íKiCK ůfq 4ooncš(k : /(¢1s " 7,000 2 570.27 i7 991,89 2¢1(1
. .. . . ... . . ... ....._ ...._.... . . .. .. .. .. . ... . .. .. .. ..... _ .

MonWž Nářovék na kanáúzačnim plastovém PcArubi z pcMyprófjy'|enu F'P
102 K S77d4M30 :kQÍugtyvanéhcb nebo žehrovaMho spojek, radukci nebo na¥j1ávacich seckl kus 4.(KIUj 1 2qo,oq 4 000,00 kalkulace 261

"DN 60Q

J03 lri 286 /·j(jy FR navrtá wjc:i cKÍ/?oč/ca AWA/tOCK 0/\j 6®,'160 kusí 2 $89, J5 ; 7U 35á 60 A'á//rcj/áCv 262

1Q'l K 2%115%1R &d+cn12 zaslepení PP ON BM) kus 3,0CK) 7 359.15' 22 077,45 l nabídka, pol,67 67
. J

1u5 K 2%1159E12R |'k'ď"m(ž zaslepeni PP DN 500 kus 1.000 5 287.06 5 287,013' nabldka, pcíLGB 68
. .,,.., ,,, , . .. .. . . . . ., .,. ... . . .., .. .. .. . . . ... : ..106 K 2%115983R dod·mů íasleperii Pp DM 400 kus 2.0UO 3 211,3i 5 422,62 nabldka, pol.69 69

. ...107 K 87747044R MOňláZ hraei ON BOU kus 2.ůůó 2 ů9ůjjů 4 180,00 kakulace 263
.. . . ...... . . . .. .. .. .. ... . ... . .. _

JOB M 2B¢J ?46 7R r dvó.Mě KÉ4/MLB J'l" 9(iú Iicu 2£ď'ů 24 857,72 qý /!5,44 /rAIkrířiiCC RM
......,... .,., .. ,.... ... ..

109 K 87747045R :Monláž hrdd na potmbi PP DN 6UO kus 21,0® 1 170,00 24 570,00 kaikd= 265
... .... . . ...... ... . .. . .
j 70 ?66 1/'.'/57R Mcj/n dvupřě KGMM l Y" /JN rm Kije 2f,(XjC· 6 1t(Z64 f?lc 323,.14 l, .jll:u/ůcr 266

111 K $7747046R MCnláZ hrckl m PP ON 5QQ kus 2,QQQ 920.U0 1 840,00 kalku|ac/g 267

1 k? m 286f 7557r |jwjtn dvqMé KGA'N pí' /}/\j SOd) hus " 2.00u 5 396.01 10 ?9? 02 268

113 K 87747M7R !Mon(až hrdd na pottubi pp ON 4óů kus 3i3,M)O 748,00 26928,U0 ka(kuíaca 269

l 14 ' m 2(i6 r7tí5 7r hrdlO dvúµřé KGMM f'p DIU 4(N? krts; 3(i,ů% 2 $76.97 m !570. 92 270

115 k 87747048R Mmiát hrdal na PP IJN 3® kus (3,000 483,00 2 89B.OCi kalkujac8 271

116 h4 2trtiř775?R jhřdj/n ťjvůjúé IcG/í'N j-'l.' Diu 3(xt .,,, I hus ČÍŮÓÚ 7 ?28. f5 ii) :i6 8;&0 kú/ktdatr 2f2117'| K 891247111 !Montáž vQd~dnÍch armalur na pokubi hydranlů podzemrÚch (bez osazeni :

kus 1,0ď)O: 259,ŮQ 259,UU kalkulá¢e 273
· půklopů) dn 8(j

? M l M'i.
... . m'íi6,.,. _. FfY[)/·ť.Á/V.ř i'n 1.16 735/5d) l"fý . . ?,ůln) 30 41€,1? 3{/ 32' 274

1 19 K - 892351111 Tlakové ZkMky vodou na pottubi On 75Q ňébó 2QCI m 29JX)U 21,10 611,90 kaltuace 275
:Zcj K 892372111 :Tlakůvé zkoušky vcxkíu zabezpeCeni konců polrubi při tlakovýďř 2kouškách

ON do 3qq Kus 4.uqo 6 13O.QQ 24 520,00 kalkuláce 276

121 K &)238i1i1 Tlakové zKoušky vodou na potrubí DN 250. 3QO nebo 35Q , m 37.800 28,% 1 069,74 kalkdace 277

122 K ' 89242i111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 4CNJ nobci 5Qů j m 232.3'CK) 45,50 10 569,85 kmhmce 278

219,9+12.4 232,300

123 K 892441111 Tlakové úoůšky vodou na poI'ubř ON 6CKJ m i27,?00 5720 7 3Ch4.44 kakuNce 279

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců pohubl při tlakových zkouškách124 k 592442111 On přes 3UO do 600 Kus 5,ůqq 2 255.91 11 294,55 nabídka. poI.7Z 72

125 K 89247i(11 TlUové zkoušky vůdou na potrubí DM 8Clů m 2U,300 83,90 , 1 703,17 kalkulace 280

Tfakcivó zkoušky vodou mwzpečeni konců pdiubi [jň tlakových zkouškách ms 1,000 3 932,9A ' 3 932,94 nabídka, pol 74 74
128 K &92482111 DN pieš G® der 90U

127 K 8943q2153 Osta(ni konskukce ř18 Irubnim vedeni ze zelezovéha be(onu stěny šachet
tbušiky přes 2UO mm z txmnů m kťm$ůuk¢e bílých van Ii. c 25/30 m3 9,684 3&30,00 37 089.72 kalkulace 281

[
' "S1"

0,3"2.9'2.G 2,282
Í),y2,225'{2,9'2+2,cr21 0,542

8ŘM111 ů,ů80

Ér 6fs-<

; Ostatní konskukce ř13 ůubnim vadeni ze zekzového bdonu sIróp Šáchel
128 K 89©02253 vcdovodnidí nebo kaná1izačnich z b¢1ónu pro konstrukce bílých van Iř c m3 2.262j 4 160,CK) 9 409,92 kalku|ac@ 282

i 25/30

Ů,3'2.(i'2,9 2,262
ZňzeN šachet kanalizačnía z belonových dlicŮ výšky vstupu do i.50 m s l k,s l zůq 12 90Ci,00 25 8ljQÁ)Cr kalkulace 283l 129 k 1894411151 ,R,loienim dna betonem C 25t30. na pcMúbi DM 600

:
""Š'ÍÁŠ2"2 '" ' "' """" " 2.000 """""" "" "' ' ""'""""' '

?.?ň M 59224 (ijřci Šachty /fůwa/řza¢ni /jňinC- TBZ Q BOlt. 11430 1,000 23 382.72 23 382, 7? nábidká. ped 84 84

?31 1\A 5922.1 š31.'h/ airřo šachty k.íp?a/j'začr]j' pňřné TEtZ Q 8QU. "/800 Kliš 1,0(K) 532.74 1(1 532, 74 nabídka. pM 87 87

l 13? M 59224.2?3r pru:.řenet: šuchelni Belomvý vyrowráwci Tt3W Q 1 63/3 2 6?, S )c :12 x 32 cnrr Ku3 ] .... 1.0Q0 294,78 294, 78 Kci řkujčw:e m

St(ánka 7 z 9



SO 301 Déštbvá kanalizace

.. . .. .. .. ... . . ,.1.'í:i /A |l'j92:'4:š:3 j/q f.'j"5li!j?ídL i-ač:hehři řBW-Q 1 69:11' ti:',5 k r:' ) K) ť'/ň kus I 1.{/(!,? 266,37 ] _ . , Ecui 37 kal/m/ůí:ů 2BS

f.'i-1 m ;t%ú2·j:š:'tm c/esj,,3 bť'kjncj í·á Šá,:hč·ťm JEK u 1(?J)U , kus : um 10 ?45.06 l 1() íjs, 06 nabiaka. po4.98 Mí
g

!9S k! :Z?:':!·J3 /.53 tŇ51«? l/í UK-Ú ; kus ' Ť,(Rl(' 3 669, 19 ."i Mill ?9 nabi&a, poi.101 VOl

J36 M 59224375? des:/ia tie/cwQ lní šachetní 7"Zh· C' :'OOň20 T Krs 1.ůíl(ř :: ?40,47 2 'J40, ;' nabidk3, poL 100 IQO

_ ..)37 Art! j5Čů'24.'M80 iéS/jcáíji pso dirů .Dra toul). .. .. _. . ,. ..... . " Kliš i 1,ČXjO{ 341,89 3-:/3 89 i. nabódka. PůL89 89
H6 lň '592243482 řé$jtétři piu sµm'es)i š,jcheIniclj CN/rl E/K7 ON ř:.'OO /7W 1,(j(í(' ; BIS, ?7 915.77 : nabídka, PO1.% 9ů

e
139 K 894412411 Osazeni zdwobeionwých díků pro šachty skruZi přacnodových kus 4.000' 744,00 2 976,00|' kdkdace 286

"Š1"1 1.(jDO

"MiuCwaé"3 3,(K)O

SúuČúi -1,Cl"j(b
' " I

kil) M ,'1-,92243 12R kamís šaclmfnř hcHmm'ý řBR Q SPK Kus -1.ůů/) 1 14?.8ůj 4 571.52 nabídka, 99 99
ď'

141 K B(M41411R OSázeni Mezotmoricwych dílců pro šachty skrua zdcfaCbvych (dno)vcclně Kub 3,000 880,00' 2 (34O.(Kl kaikdace 287
seříznuti skruZe na pňslnšnou výšku

.. . .. .. . . . . . . ...... .. . .. . .. . . ... ......"Š64.Š9+Š10"3 3,000

ia2 M 59?7A3!3/ř? dm ŠáchfV µ'ime ptin L")N CDU kuS LOH) 11 123.7ťÁ 1? 123,70 288
...... .._ , .. ... . .. ... .. . ......

F.ř3 M ':·g :';'sy cýjj(! íje fůňnvé šáchdy piřrné M) /)OřruLri LJN 4CU ř:ijs f,Ot)0 8 2.M,S3 ťř 234 53 hiíř/iukícc' 289
,. J

f-i4 h4 cinů ščrchjy přímé M) ON 300 Louči 6 097,56 6 09í ha/hu/iřce· 29tl
... . .... ..... . . . .._ . .

145 K 8844142i1 Cjsaumi železo&toncwých díků pro šachly zákrytewých kus 3,Q® 522,QQ 1 566,00 hdkujůcs 291

M6 M 89qt: J9ť?9j¢ lújn:i dú&híí pří) ŠaChlu Š9 As I ®(K čq ?57,89 4 757, t?9 292

y47 n '/B/í ýůýcj áts/:a /)1"0 ŠáCh/u Š6 ; trs i 1,UOť) 7 T38.77 l 13či, u ka/Kiřřacx· 293

Mií Ní |.'?9·18?!1 '/¢//·1 Kryct d/?.%iá /)1u šat'hfu ŠlO " ks 1,1)0ú 4 757. #9 d /3:',(19 : kAKuřaéx,' 294

>
149 K 894502201 Bedněni kčmstmkci na Kubmm wdení stěn šachel prawjúhlych nebo čIyř ' m2 43,610 32490 14 129,M? kalkdace 295vícehranných obouswanné :

, .,,, , .... . ...... . iPF..' "Sr'

2'2,725"t2,9'2'-2,0'2) d3j310

SaiA:rč ,'3 cíjtj

150 K i894503111 ' Be&ění konstru'kci na Irubnim vedeni deskových' stropiÍšacNl jakýchkcMN m2 7.540 303,00 2 284.(32 káikdace 296rQzměÍŮ
2.6"2.9 7.540

151 k 1894606112 ivýauž šamgt z beianářské oceli iq 505 (R) %1k) BSt 500 ! 1 1,792j 32 9(K},00|l 58 956,8Ci kdkulac:e 297
.... ; ..

(J,15'(9,6&402,262} 1,792

152 K |89481001R Momáz atyp.šachly PP ks 8;0® 2 500,® 20 ckx),00 kaNcuiace 298
. . . ... .. ., . .. . . ...... .... ..... . . . .. . ._ -_... ......................... . .. ... .... . ....
153 h'ř ,89·/8?Qič)R S3 - AWAŠAC/iTA PF' DN KlůC) ks J.(K)0 99 133,08 yg í33 ÚQÍ 298

154 M td9'/lj 102(.'/? ,M AWAŠACH/A FPDN íOCX) ářý/j ks J (JC'U 99 13.1.08 gg 13.3 (Jál 30U

?55 M CšMB?O3UK S5 AwA£Ac:nj"A F'P /J/U '/00(? ij(ý1> h"5 1,0(Kr 85 920.42 (/.5 92Ú,42 3Ůj

15(i /pš 8)9487(MUR Š7 AWAŠACI/'/'A F'P 100(? Myj' 1,s 1,{)/j{' 6(í B59, 'l lf 66 &'i9, 11 3ó2

ýšj M G948?05UR 5& AL1'AŠACH'/"A f'F'L'N 1ůť)/j alyř) ks 1.(x/ů 53 201. 53 2U1 tg ka/kr}l,1¢e 3U:t

158 M |894Ei?Q7UR : S l?. AWAŠAQ řřA l"P ON '/(//Ň) aivp ks tf/('0 66 951.;36 615 9b1,.íť' 3ťM

í5¢t h4 l 8946'KNčIft S 12- AW'AŠACt r'ťA E'F' LIM 1O(K! atyp ks - 1Á)0') : 50 635.41 5(í 63£ 4 "i 3OS
q

jjq &946M)9UR S u AWAŠAC"//7A i"/·" 1>N TLN)0 a/yř' As um 76 435.09 iCj' ?5 /Š.9 E:iíř/rři/ac:« .?06

Revizní šacMa z ivrdého PVC v okv/aném výkopu tyP přímý (dn šacMy/DM
161 K 804811155 kubniho vedeni) DM M)0/200, ®dnost vnějšímu Uaku 12,5 t. hbubk8 od kus 1,QQ0 7 370,00 7 37O.UO kalkulaca 307

1910 qq 2280 mm
..._L..... ... . .

1pÍe|(ůka píipojky kanajizace"1 1.Qůů
'J

162 K 895941111 Zřízeni vpusti kanalrzaCni uliční z bewiůvých dílců typ UV-50 normální kus U)® 1 290,0'1) 9 030,0Qj kalkulace : 308
.._..... .... .. ... , . .. ,,, . .... . ..... .. . . . ... .. ... .
763 ÍkŠ 5922 '/66R 7"ypj"zůl/jn,f rj/j"Cdir t-'/NRšt" kus 7 {y/q 3 846,41 ;'iS 9?4 i á .m.w

164 K 899103111 O'azeni p&bpů Iilinových a Qceb¥ý¢h včů(ně rámů pio Iňiďu zatiženf B12£í ; kus 17.UM) 970,00 16 490,00 : kalkdace 31U
C250 .

iCí5 h4 Plá Eřščhhó L)4ik) CC('jí\/ ' kus - í:'",Oí)ů 2 969, 54 bU 4U2,1¥ m
. . . . . ... . ...... . . . .. .. ...._........ . .. . . ........... .............. ... .. . . ,. .. .. ..........

Obetonov&ú Pólr®i nebo Zdívá Stok báionem prósiým v olévřeném výkopu
168 K 899623141 1,dcin Iř. C 12i15 ' m3 125,50i 2 70qq[) 338 852.70 kalkuface 312

"9oka A sUM 249,8"

"DN 600"{119,35-46,4}"(1.13"0.834 1,13'0,25/2/2"2)·(119 35 55,9&4
4t3,4}'1 '1'0.315'0,315

'"DM 400"92,7"(U.915"Ů.S15q·O.915'0,?5/2/2'2).92,7"P|'ů,2'0,2 51,118

"L)PJ 30Q"37,8Yů.E15-U,515·i 0.815'Q2St2Q'2j 37,8'PI"U,15"CL15 12,519
"kíií'enii se $(ávajici kanalizaá mezi ŠG-Š7"1,0'2,2'1,2 1,0"1),9'0,G 2,100

"kliZeni se slávajici kMajizaci mezi š3-š'rig' 1,2'(Q,3·i 1.05' 0.9' CL3)- 3,'18(}

Í,U'O,9'ů,6

"· Ek>uieí I2ii,5ií1
167; K 899643111 Bedněni pró c>betomvárú po'lrubl v oieďeném výkopu m2 l 400.922] 35&,ClO 142 728,23 kalkukce 313

.l ,.. ... ,. , .. ,,, ., .,.., .. . , ,, . .,, ..... . ,...., .........
"Slúka j'\ stAť3,4 249,8"

"DM 6óů"(i1D.36 /16A)"?"1,1:1 1Ci4.0G7

"DM 4OU_92,7"0,915'2 169.G41

"L?M 300"37,8'0.815'2 G'|,(i14
7iiá.enii se slávajiú kanabizaci mezi Š6rŠ'i"12'2'1.0 2,4(jŮ

"křijeni .se slavaµci kanafizá¢i itíczi š3· 5'1"1,2"2" 1,0 2,400

Eijlj/x?( 4ů0.92 Z

D 9 Os1ahii a práce, bCrutáM %5.80

168 K. .j931%2113 |vým dl|atačni¢h pěnového, IOušťky 40 mm . " .m2. 5,9CK) " " " 162.00 ..",,955;.80' kalku!af" ..".."""" 3t4

"křiZenií se stávájici kanalizaci mezi Š6·Š"i""1,0"(O.8'24·0,35"2) ?,3ť)0

"klizeni .se slávajici kamlizati mezi Š3.-Š'1"1,á'3,6 3,600

ĚínuČ&E 5.900

D 997 Přesun sulC '154,i3

Stránka 8 z 9



SO 301 Dešťová kanalizace

169 K 897013501 Odvoz suti a vybowaných hmoé no skládku n&o meziMěč$ku se mžením
na \řzcé|enogt do 1 km l 0,3Ú9 237,UO 73.23 kalkuiace 315

' 170 ! K 9070135® Q<Í®l $ub a vybouraných him'l na Máčiku Mbó meziskládku $K)žsnfml 1 2,781 1U.3'0 28.€4 kalkulace 316
na vzdákňosl PňMatek k coně za každý další Qz@ůčátý 1 km pns 1 kn1

m ru hWjC~6 I br '

Poplatek za uloženi Mvebnihó odpadu na $k|ád¢e ($klád~é) směsného I
171 K 997013831 $távetjriih¢> á de[nD|ičmhQ zatMěnéM do Kdalogu ®padůp® kčXiern ITO t 0,309 1 14Q,QQ| 352.26 kalkulace 317

9% i
.... .J ..... .. ...... .. ... ... .l......... . .

D 998 PFesim hiňot 31 516,95
l Přésuň hmot Pm trubní v«len1 hloubené z trub hmot nebQ i
3 L

172 k !998276101 $klokm|naevý¢h pro vodovody mtxj káňálixáce v vykcipu i47,486i 213,58 31 516,85 nábidka, poL1W 108
dopravní vuláw'Qsl ck 15 m

.,., .p ,.. osT Oslalnl 27 1U6,87

173 K 9$0107(1R Zkouška zhutněni zásypu kpl 3,®ů 1 221.03 3 683,U9 naNdka. POLilO 110

: 174 K 9$010$11R Zkouška vhodnosti zásypw6ho mabsriáu kpl 3,0QO 0105.15 18 315,45 nabídka, POl.111 111

175 K 9992QR vytýčení trasy stát inzmýrUých šiti kN 1.U® 5 128,33 5 128,33 nabídka, pol,112 112

Stránka 9z 9



81) 31}1 DeSNwá k%dl2áKc

KRYCÍ UBT 8CMJP¶Sdj PRACÍ

ná klady

p41~lr . 18. 3.20i@

P

KSÚS O .

vWlň ¶áň
výplň

G3G769DT
VI' Nojddi% kd O ' czG3CMNŮ'r

m J~ HantHuhuvh Smilná

. . . . . . .. . .

Crma ku OPII $47 9H)M

. .. . . .

d]ČkNá 3 bPH V CIK 42Ů 903,21

., _.. .. ... . . . ........ . .. .. . . ..., .. ., . .. .,__

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPBU

,
.

97 -OsCMd a wdddšl nákkdy

N>d6mdy 18. ?ň1Sb

. ' ' KSW : VI' b.r.o.
lnµ3u'uvgpkbúďaj

KM Popis Gemcdkem(CZK|

Wákláay soupku pt.m J47 P?0M

HŠV · řié£r ,j &!I0vKV HSV (i®

. . ,. ......
\nrm IbÍHE¥1Y m? ci?iZ(n

.... .. . . ...., .. .. .,. .

SOUPIS PRACÍ

.

n2 .OsdMM

3 2Ů19

'. KSÚ5 W %.1.Ú

Im Junavwň íkkj " Smilná

_... .... .
PC Typ Kůd MJ Mm&M j,oem(CZKj Ceriamem Iczkj c~á ':a:'"

NbkdV 6myp|sld c>dkmi 3ď7 mm

L) díťi\' |'-r,jl:c (fšíí)

řj vRte Ýe&; I u,"I|:!N1y , , , . 3d? 9?(uji
P

1 K MXKRUjO Gemeiitu µrác;e '.(XX) 3SŮWq,C 3S@6N kalkuLm 318
., .. . .. .. . , .. .? K DI3(JO20QR ROS DSPS hA 1.000 27Ů6á¢LÓÚ 27Ů(lCló,® kdkljlác8 319

. . ., ....,. , ..,, . . . ... .. ... . .. . . .:t , K šIavuUbá kd 1.000 97®24 g 7%,2'1 lid 114

4 i K 072103QUR [Mpavnl 7AwÉeuÚ y , . LUDŮ 31 M6,Ť7 31 7%,77 nalmz.N liS liS

. .. ...

Skáda z 1



:!7 "iYSZ¢Y·ů:'u ijS:1! 13 '=JVJ8 15N ;22N :XZlv '3&1/!5 my ZPvlC ,c$.vFi9 .1um i? :j?,Yi i»,mí ;qlv1! :s w4/2 X$ iSV:i ;22.va ·2á'ďk FŠ Q$."A|| El? : LZ.V.:: Z9.",Et ze XSmii i? "

?,A P Č
mděz'mc'," "A!.' zmař.. ?,íú8 ,gů,, jbweHKK

K.ewňíič!',i ;;i"'· :.3 i? ; Km
2 Řáp3 ( kácení zeieně! $ ¢Ry 28.ťB. 19 (j3&4. is

7KR3'

KRčmA DN3 Hon 2M3, 19 2&03, jg mhmeé! oso

"""í'"j Kóml 11 3dW 29.03A9 02£419 3 l Nkml31
aam.

,
I ¶

' i 1dm 93Nň9 4
#Kn. " ¢kLd4

' i l Etapa { úsek od Žp d. 70 m&& 19 22.07. 19 l~ ®žp
na4 · l l um.

. i Q«iéM)m <1 r' :".2 ."· " " .". ."? : '".:" . ,:
m

I l l um.

¢&0&A9 S ="E"=y'

"T" 5chy U9AU9 k5N,19 :' {.
Q9K Ý 15M.

" s" =MMWHŽPN d, ,i; ^ " yj;:' 1'·j i..j' " ' ' ,AŽ*
KM0 Níwk '<--'" %7AK

u aLKáth 4dW 2Li%, t9 ZM6.:E9

"ír kd:bdM ŠtKti'€3 RL zeo 5dm 2&06.19 04A7.t9 zi mou~ odžPpo

~.

" l4 , Sdny' OSG7.19 iim.» liž 4b m » · ' ' '
: asm. " tLÓl7.

m_j
14 3dmc um. 19 1£07'. 19 13 i . ". ,,,

' Ímm žp do d umk~ ]21't. " t6a7.

: 13" 1?A7- 29 =7719 14

0L$kúmž pm.

+U®wm+ 19m. 19 tBA7. zs vmomsi
i 1É/há ZBáL " jm

"irí 1ď«i 19 um. 19 £6

. j umN- =.
i ~m-~ 7My' =.19 2zu7. l9 j3 um, =,

, ii ěeščmtá -'.S LI;.'. y" :7.:?:?. 2!·

ú-ů4. l 17&6

g w1nmb 35dm s€dl19 06asa9 i ¶AeN.B
i L¢EÁ d

;""ííj mMtthkada EPkákóvé 2dm' 19 17W.19 .. -

1ZBL

_1
· 72 l 2ZN.1P g

.
"7TÍ 110 m6dm 23M 39 30AbLi9 22 , ~ mdj ju :uó m

i 23DL * l |1 II I

0

'q l ~WvG 3dm Glas. ¢U& 23 ' i "=

U

Hmtuvá p«Nň&a ¢xŇzr b OSA'S.B 24 : :
; i i

26 ·Kcj@ AňácY JÁé¶7 061NA9 Ů64J5.19 24 l i

, :
iz? l ~A 4sďřřY 1&0L» 89 , Rtem

IEM

'"3 wM%iMšrlmši šS« %MJ9 9 ;
04, "r

! « U to¢tňY 06£15.19 ¢7SF " ~.1 ' , , l ,.

: N&SUůtét 'E€,0lS.

1qdm 24ů$.39 C\j
d LZ0a kmiihNd&P~ 11 i K
nmm

r pcMdka úd g ¢š1ty =.19 m am
poÁ d. lim

g; pdudk~ťm= w6d(kk1 Mity 07AS 19 C,9& 28 ~" mod tá3
š11pÁď,lÁ$m =-

Nj

-1



I " . ':Nóuřv kxm bUnřZďůjerE :-5 ;:' :8 = :1' ;µ u :iS.Ni9 ZZFV19 129JY19 'X.V l9 |Láv3 m 19 }z7-v'19 Iq3m 1'9 i1A,w 19 jn.vm |24,w 19 OLVld Li ÍC&4ť L? ':ú,.vn :ív ; zlwi 19 XB.WI 19 '«.'At1 kzv.'r 19 !19Mw 19 'ZE,WI l9 .i

. ,.. 5r: ;·;..YC· 5K·LS3'3 i p%%k on od idm ¢ŇŠS-l9 3z
Ydo dl. IR) m cm

__} ':

3' ! oMQň pd 3 dm 1kq5. 19 14ňs, l9 33
ŠZ a % m jP.tA =—~- i

35 pnkládka č)N6®od 3 City :í :S t'; "' ?". k3djj m d: %E m ¢8kt.
Š3po Ť4 a 9,6mvt &n.5hků

5 dW 24,0& 15 35 pdkáhM
$4 $6 d. 633 2U&^ 7Uí$.

$3 Mil soud iden 777-05.2 27.C& Lq 36 on 36wa, .. . . . -.I. 12Am
% po d.jcsmma lz,5 m ňA& m ms

0<! j den 7&A5, 1S 28B5, 1S 47

39 pokládá 1mdká¢t ON áX) ¢9 5rEm' 29AS XS 19 3E GdŠ7
E7 po Š9 dl. 86,4 m I I

4ó peddidh kmkm ibn 4® I den Q5ň& 19 1?506, 19 » m
S9 po ul, CL 7,5 m m

41 pok|ádkmna¶mF CIN od k dm 0€-D& L9 ů6.06 í9 41) 1Et,1m
:Š9 m Š1ůdl. :1B,i m q6a& =

Q ON 30ůď 2 drty UTA'&E9 42 PN3W nd FK7
Š1Dpci dt 19,7 rVř 0?á& 1áag

mr m r "
mcW5Vvt pfme' 7 4dnjř L1,0EL19 1A.OG.19 ="L_~,;';"

4'Ů Kamemvá pmhlřdkm stoh 8 id9i 1?.06AI9 17.0& 19
Y- J7A

45 timu :koďka lderi 37í0& 19 17.05. 19 43 ~t
um.

;: -". . . -. , . .. -. ," ·, " -'... : ' " '., : :. ,"-

,,.,... -,,=..,. UAď, l · um.

47 úsek L ŮdŽP'go VI, lessenbn 19dW 10M 19 06,úS 19 9m dřN
tnm'

u ú9h a. m 35 dm 19 z7,& l4 47
mkycarmm t um.

;""áT 1I¢,M úl. Rokyanon po uá. 25 dm' 7&ň& L9 OLó7. 19 48

NwZádtke y

úsek M. OďuL d. 15 ďňY 0'LO7. 19 ZL07. 29 .
¢muM (jm7, r

s'" JI. Etapa od ui. N3 23 dny 23.07. 29 22.0& 19

zádišce po ut óvcená) ZLSt

s2 '.u ::": : : '": .. ·· " " :·' : ' : - " mmnóm

ŽLů7. . zzm

0¢HhNm Z ďEřl Z3ň7. 39 Záú?, 13 SO mwkV NuetM
8la7. 23ůz

'"šr: ód WSIEY 2 dm um. L9 zsm, 19 53

74AL =.

. 55 ŠiáMtE tmniplhě ód úl. Kab dřvy 25.07.XP 3CLWJ. 13
kampb po u1. %£7.

5Í" drenážt od uL Karla Hampsa 2 dm' 31a7. qia8. 19 s5 CMErď

d. qwxm mm-

šuW6j 200 3 drty 19 19 56 a mmmm

rmi ÚL KRMI? pa u d6S&
CNnčrá

se Obnjb¥betcmm do hjře r mm 19 09A)E. 19 57 ·
beuim od dC&dá Nmplk pd úl- wm.
th~n3

5!j str 8mt|.z30 m 14.0& 19 $CCWtú ú13ú mmnřd ~N
mm M ijt ŠKl m.a. :

nmmh
~ ACPlS +tt70 mm" ptmfN 2 dny 15£& t9 :E9 59 afp 16 +t1 m inu
D,6H/mZ m 1KAL l

ř: R£I)J1 rtl Wmm " 2 m L9.0& 19 20,0&LN KULI +dmmm
pOStiN:0,3 Wm' 19M." HAL

c: m ó¥DZ 1dkn ILLA 19 21_tj9. 39 6E
zim ím

:ůi¢&19 ^~-~

SN8ňibZ



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 IČO: 60838744

:""'"°° "'"" '"'"°'"" D'Č" C"60838"' STRABAGdefon: +42Q l 222 868 111 www.strabagcz

Kalkulace - rozbor položky i/w8-2-i9
Pmjekt: 841-vaey- Ill/32916 Nděbmdy, úl. Revoluční Nákladové středisko: VAEY

2 SP:ZBV 1

ČP Nám položky MJ MmžsWí Jednotková Cdk. náldady výkoR MJ Mmůstvi Nákl. na MJ Počet jďnmek

nákkdot'á cena (na MJ pndpď ) MN pMpd. podp'A. p'ApoL

1,

1.1,

].1.175. - kpt 1,000 300.636,40 300.636,40

l 3ClCl.636,4(j 3(JQ.636,40 kpl 1.®0 30Q636.4U

11 Pažnice 59.620,00 59.620,00 kpl 1,®0 59.620.®

34310-QQ-Š-1592Q310 pažnice ocelová "UNION" QQ95CK) 4 m (S) 52.020,00 52.020,00 l 2,(J4Q 52.020,00 2,0'4
3431090 OQfjřáW pro DN 34310 {#) 7.6(JQ,Q(J 7.600,00 ZJ 2,(J(Kl 7.600.00 2

12 Lpracuváni 235 000,00 235.000,00 kpl l,ů00 235,0CK),QQ

DI TON - Dělník 144.q00,qq 144 000,00 hod 36Q,QQC1 144.000.00 4"90
2210200Ď1Q5 JCB jS150Ižlce1m3 81.000,0Q 81,000,00 hod 90,000 81.(KJO,CO 90
2210830313 O - Tarif dqjravného za hcdinu - sazba sáo 10.000,00 10.000,00 hod 20,000 10.000,0(j 20

13 (ktmi mmriál 6.016,40 6.015,40 kpi ].®0 6.016,40

3990010 Ostatní spotřební maNriád ($) 6.016,40 6.016,40 ZJ 1,000 6M6.40
] Přékližky, výdřeva

Nákladové skupiny na MJ položky (CZK) na položku ceókem (CZK)

1 MZDY 144,(X)O,{X) 144.0UO,UU

2 MECHANJSMY 91A)QQCU 91.0OQ,CK)

3 MATERIÁL 65.636,40 65.636.40

C'jf

Kalkulace\výmbná nákjady\V\NB-2 19 Kalkulace rozbor položky 1 l 2

A)



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 IČO: 60838744

:'"'"°° "'"'" '"""'m D'Č- C'60838'44 SIRABAGelefon: "420 l 222 868 111 www.strabag.cz &s

Kalkulace - rozbor položky vwb-2-19

Pwjekt: 841-vaey- IJU32916 Poděbrady, uj. Revoluční Nákladové středisko: VAEY

2 SP:ZBV 1

ČP Název µAožky mj Množství Jednotková Celk. náklady' výbn mj MnoŽStví NákL na MJ PÚet jednotek

nákhdová cena (na mj µodpo1.) půdpol pcMpoL pMpal. pQdpgl.

na MJ položky (CZK) na poóožku celkem (GZK)

Náklady 300,636,40 301)£36,40

JNDP z Nabídky

Rozúčtováni

Režie 5°/0 " zisk 5% 30.063,60 30,C63,60

Nákladové riziko

Cenové riziko

Sleva

JC/CČ 330.700,00 CZK 33(L700,00 CZK

Kalku|a¢e\Vlkobni náklady\\N\/B-2-19 Kalkulace - rozbor položky 2/ 2



STRABAG as.
Kačírkova 982/4 ičo: 60838744
:Z-158 00 Praha 5-jinonice DIČ: CZ6OB38744 ' TRA" ,. j"nt L7
elefon: +42Ó l 222 868 111 www.strabag.cz -m..

Kalkulace - rozbor položky vwb-2-19
Pá·ojekt M1-VAEY-jIIB2916 Poděbrady, úl. ReYdHčjú NáHaduvé středisko: VAEY

2 SP:ZBV1

ČP Název poInžky MJ MmžsM jedmtkoď CdL výkcm mj Mmbtví NGKL na MJ PoČet jedmtek

nátdAdová cěň& {m mj~l) jpdpol poďp'jL Mpoi. podpd.

1.

1.1.

1.1.132. kp" 8,000

J 2.272,73 18.181,84 kýl 8,00Q 2.27Z73

n Zmayvánj 2.272,73 18.Z82.5Q 110 kpl Kpě í;zn 2.500,00
DI TDN - Dělník 1.454,55 11sm(j tm 29,091 1.BM,QC! 4

2210200D105 JCB JS 150 lžíce 1m3 818,18 G.545,70 hod 7,273 900,00

Nákladové skupiny na mj polom' (CZKJ ·a pdožku celkem (CZKJ

l MZDY 1.454,55 il,63636

2 MECHANISMY 818,18 5.545,45

na MJ položky (czk) na položku celkem (CZK)

¢étER 227273 !&18f,82

JNbp z Nabídky

Rozúčtování

Režiem 227.Z7 1.818,18

Nákladová rlzlko

Odbytová cena 2.50á(X) 2O,(XJO,®

Sleva

JC/CČ 2500,00 CZK 20M0,00 CZK

S',
'YJ

Kdkul=\VýTobnř nádady\VWBA-19 Kalkulace -mzbtir polažky T/1



l
l Příloha Č.7
l

C
L

l STARVAK, SXA. _ "T' S"
l Hněvkovského 1379/8 i Pá = %r '
" Pra,ha 11, Chcidcv · - "·

j lČ: 242Ci2ť3Í 4'" ' "" 'vI' G it ct d ;í r. ia : : :
_,..;"" ,DIČ: CŮ4202614 "

, ..
,d

' Cenová nabídka na provedení prací l
. _ _ _. .-_ÍSTRABAG - ůl/329í6 Peděbrady, ui. Revoiučni

|301 Dešťová kanalizace " l

' Název poiožkí i "·j· i Množství jedmtkovťj Cena j

' l i ' 'jena l' celkem l

'-' ' ' l ' ! ' l..' ! ' l
L '1322122Q2 Í-šÍauhenl zápaZeríý'ch i=zapazemch rýh šířky pNs SOCi do 2 cuc mm ručním nebo i m3 25,200 1 057,40 2Eř ¥6,48

pneumatickým nářadím s i.mvnáMm dna do pťedepsanéR profilu 5pádu v haminách é. 3 " l

Z j1323Q1202 Hbubmii zapzženýcki nezapaZenych rN šířky přes6C2 do 2 CiCů mm s mmánkn dna do m3 203,813 658,90 173 82&39

l přeckµsanéká průťilu 2 spádu v hzminá át 4 přes 1UD do 1 0QC m3

i
3. i323122ů2 Roubeni zapažených imzaµUet'ýeh Nh šířky pSes 60D 2 ČČK) mm tučním m3 10,8110 89E,40 9 670,32

i píieumáckým náťadím s wwnáNm dňa do pMepsaného proť4u a spádu y Mmínách th 4
msoudrzňýck l|1800(xxj1r imcr' 421 25t¶ 421 251,09

S. 58831200 štěrkopísek mřjdenýzás~ 381,620 231,10 88 192.38j

- G. 175i111Qí Qhsypárú potmbi ručM sypanirms z vhodných Mmh tř. 1 až 4 mteriálem m3 350,155 384,60 134 5?0.0lj
poděl vYkapu ve vzdáknosú to :3 ín od jéÉY3 kmje, prč jakóukdiv hicúbku výkapu mftu
zhutnšni řNZ pf{Shcrzení sypaniny s§'tem

T, 583312G0 štěrkopísek nMEtdMý zásypmý t 700,312 231,40 162 lj52,2Ci

8. 213141131 Z?ízení wsby z geotexžilie iiMční, separačnl, ůd«>dEiovací, ocMan'né, výztužné ňébcř m2 15,0UJJ 28,50 397.5(ji C\
prófleíoml ve sklonu přes 1:2 č$o 1:1, šfňey do 3 m l "

g. 69311CiC6 géótexbié tkaná separační, Ekrzčni, výžÉužřÚ! f'p pěwQšt v tahu iSktwm mz 17,25Ó 1E,70 2&8Rá

IQ. 3&6121J1N Montáž fátek ždezabebmvých, pnůtoku 3Q Kus 1,QOCl 5 18CL00 5 180,C(J 1\j
Ťf. !451573111 LaZe pod rmtrubí, soky a dmMé ±jektyv otevřeném výkopu z písku a šíěňěQQtsW do 63 mm m3 85.3Q5 942,00 89 777,31

' q
Stránk2 l z 3



F

Příloha Č.7

12. ?4261131 Ma,iEž Wtmfň zUub 1Rirmých tlakových hrábvých \/ dENĚÉ?MsT1 \ÉÝkopu s íúLgrawným m 3,300 127.50 420,751
těsněním DN 1®

13, 8572621 22 tvmtáž liúmvých Naravek na potrubí lhinovém ílakůvém jedmx:sých m pDtrubl z tmb kus 7,Ů(JQ 721,70 5 1351,9Ci
přitubcwých v otevřeném výkopu, nebo v šachtě ON 1Q(J

14. Et572641 22 Moatáž lítinavých twmvek reš pcůrubi iitimvém 5akovém na pob1žbl 2 trub kus 1,QQ(! 721,70 721,7Q
přirubcwých \/ deWéném výktpu, kanálu nebo \/ šechíě ON 10@

15. 37416ti4í Kontáž poEruhi z plastů v devřeřúm výkpu z pdymerEj PE 1(XI s\FařwanýGh m 22,UUQ 48.50 1 0á9,QQ
na tůpCr SIJR 11/PN16 E) 32 x 3.0 mm

1G, 87i21t8li 13Qu!áni stá'šájtcí» pQtruhí z pciyetyiem v otevřeném uýkopu d dc 50 mm ' tn 22,0ťl0 32,® 721,60

17. 87':2512í1 Montáž potrutň z plastů v výkopu z pdýeíýenu PE 100 svařovaných m 43,200 ¶46,413 324,48
dektratvamkou SDR 11/PMG D 110 x 1Ci,0 mm

18. 871265201 1\Am!áž gatrubš z pbstů z odyeEyknu PE 100 wakvaných elektrotvauwkau u m 13,%0 746Aij 2 Q20.32
cstegerjém vÝkopu ve $WQňij do 2(J % SDR 11/PN1ů 110 x 1Q,Ó mm

7S. S7131Q33CJ Móí-ttáŽ potruSf z plastů z PF' hladkého plnostěnného 3N 16 DX m 29,COD 345.20 4 210,80
150

ZQ. 87737é330 Montáž kmařzaCnřha z pkstů z PP hladkého plnostěmko SN 16 DN m l 37,BCKJ 152,EíC 5 T68.28
%0

21. 87139U335 Ňčjníáž kanazačhlhc m"bf Z plaSů e pdypmpylenu PF' Madkém pimděmtM SN 1E 1?N ' m ' 219,900 1%30 527,57
4£t(j

22. 87'142G33C Moůkáž z z ncl]ypropy=tu pp hladkéM plncstěnn±ó SN 1ťí DN m 12,400 195,H 2 427,92

! SIXl
! 23. 67M2033R Montáž KanaíiZaénlho potrubí hladkého phostěnného SlV 16 z pošypropylenc DN 600 m 127,7UCí 205,30 216,81

!
l 24. £771Eí1112 ?&nttž tvarowk na vcdOmdnlm alasbvém pottubl z polyetylenu PE 100 elektratvarovekSDR kus 20.GCQ 199,&0 3 99újCi
I 11/PN16 kolen 90" d 32
[ 25, 877265212 Mcntáž Narwek m kan&izaCn!m gohubi z pdyetytem PE IDO elektmNemvek kus 4,000 i99,8ť) 799,20

SDA il/PN1E kden 9ů" d i10

26. 8773iQ330 Mont#tvarwek na kanďzačním pladmém potnibi z polyp'opyiem PP hladkého kus 1ě,ů00 199B3 i 998.00
pšrmMriéN spojek nebo redukci DN 150

27. 87T35U320 Montáž tvarovek na kanalizačním p=Qvérn putru!ji z PP hladkého kus 1,001) 399,Glj 399,0U
plrmtěnnéM odbaček ON 2(P

28. 877370439 Montáž tv2řovefe ná kanalizačním plaséovém pobubí z pdyprapyiem PP ne% kus 2RGO 589.00 l 198,UD
ZebrovanéN spojek, redukci naWvacich sede! ON 3CKJ

29. 877390430 Montáž harcwek na karáiuíčnlm phsto'Nm jxzEmbf z pdypr=enu Pí? kclTugQYaném 17sšk7 Kus 7,000 793.40 5 595?0
žebrovaného spojek, redukcf na@vacith súťel ON 4CKJ

i 30. 87744Q43C Mcntážbžtcmk ř2 kanáizačnim plastovém potrubí z patypropylenu PP kus 4,(390 t 399,Bá 5 598,40
žebrovaného spo/ěk. redukci navňávacích sedel ON 600

l 37. 87747C44R Mčmtaž .irdel ON EšCKj kus 2,0110 2 190,QO l 4 380,®

SErá"&a 2 z 3



ř

Příloha č.'?

32. &7T471M5R Mmčžž Eniel m potrubí PP DN 600 KL!3 21,QO0 i 350,(X1 28 350,(10
. 33. 8?T47ů4EiR 1\Anntáž bndelna potrubí PP DN StXj Ku$ 2,000 95CJ,2Q i 9®,4Ct

: 34. 87747Q47R Montáž hxk! na potrubí PP ON 4(10 kus 36,CJJO 85Q,4C| 30 Gt4,4Ci

35. 8774?QáER ASčmtáž hrdet na potmbl PF' ON 3Ctů kus 6,0% 5%,7cij 3 544,2C

?8, 8912471 1í Montáž imGwMMth urnatuc na pntrubň hydíarúů pMzemnitk (bez GsázenÍ poklopů) ON kus 1.QC'Ci 269,(XJ 269,00

; 37. 8943021 53 Ostatní konstmkce p3 (tuSnim vMeůí ze železcwéM betonu stěny šachet Qcmjšůcy přes 2OJJ m3 9,684 4 56C',® .44 159,04
mm z bz?cmu pm kcristmícce Mých i'an tr. C 25/3Q

38, 89t3í32253 ChMnt konstmkce na trubním ze žMezového befortu smp šacNt vcckmdnich nebo m3 Z2f2 5412,(10 t2 241,94
kanalizačních z bétonu pk1 Kcnstrukce bílých 1t_ c 25/3c

! 3SL %M11151 Z'íZéM šác»t karMizačních z betonových dllsú výšky vstupu dc: 1.50 m s obk&nlm dna kus 2.000 15 QUCLQU 30 000,0lj
bekmm lř- C 25/30, t?á ON 6D2

, 4ti. 89'M241i Qsazmí ze!2zQ!jetcbnwých dílců pro šmhty sknúl ptEchodových Ku3 4§00 850,110 3 4®,00

41. 8%41411R Ós3zéřT' ZeiezoSetomvých dňc¢š pfo šachty skruži základových {dno)včetně seFiznuti skruže kus 95U,4(1 2 351,20
na přisiušnou výšku

i &2. 89¢-414211 Csazenť žebzabáOnoyých dílců pf3 šzcMy des2k zákÉytovýd7 kus 3,000 95c,4cj z á512Cj
il '$3, 8%502201 5edněni korMmkcť trubnřm v@ciěnš stěn šxchet péavoůhYch čtyř a vřehramých m2 43,U1Q 390,90 ¶7 047.15

ďmustranné
l M, 894503111 . Ekdněnl na zmbním veěet1í deskový¢h strcpů šacNt rozsncrů m2 7,540 39íl,% Z 947,39

l
45. 8%6ci&í12 1výztuz z betmářské ocelí tCt 5G5 (R) nebn É3St 5% t 1,792 352ClO,00 63 07EAO

48, 89481(j01R Móňtáž atýp.#Qíty pp g 8,1jQCi 'g ti" 3 2ťX).OQ 25 60Ct.00

47. $959M ¶11 3keM "pusti MndWčril &lomrich dštcii typ UV-5C mrmánt Kirs 7,0ňé) 2 520,10 17 ¥0,70

! 48. 899í0311i Osazení poklopů !iúmvých a orcebvých v&fně rámů přu tTfdu zatíženi 8125. G250 Kus '17,QClá 1 0%.50 17 855,50
i 49. 899523141 Qtetormáni potrubí neW zdiva µostým v oEeWeném výkopu, betan tli C '2/15 m3 125,501 2 940,20 358 %8,04

i
%, B996431i1 $edněni pro cbetemování potrubí v okMeném yýkcpu m2 41XLCí22 39Q,(Xi 156 359,58

51. 931992113 1'ďýpiň dibtačních $pár Z póíystyrem pěnového, Ueuštky40 mm i 'u2 53QU 420.QG 2 478,110
' :CELKSM 2 Q£3

. _

lV Praze dne 18.3.2019
L_

Íng. Já jejká|

..... ._. . .i
starvak, s r.o., Hněvkoákái"'iá7g/8,"ů9"00 Praha 4: ič:b4®Zá4j"E" 7

i

l
Stránka 3 z 3



PřilUa č.7

i ! l Názév položky l m.j. Množstvf Jednotková Cena
l i " cena celkem
4

l 1 i 2 3 4 G 8 9

' 1. 132212202 Htoubenš zapažených i nezapaZeíiých rýh Šičky přes 600 dv 2 óDO mm ručním nebo m3 25,200 9(31,20 24 222,24
pneurndicácýrn nářadím s unwnáMm dna dcj pMepsmého pMlu a spádů v horninách tř.

i 3 nesoudržných
: 2. 132301202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šH'ky pďes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna m3 253,813 1 050,30 277 (382,79

do předepsaného prditu a spádu v komíně tt 4 přes 100 do l ooe m3

. 3. 132312202 Hloubení zapažených i nezapaZených rýh širky přes 600 do 2 OCK) mm ručním ňéijQ m3 10,8® 1 84Q,3Q 19 875,24
pmumaúckým náfáďím s urovnánšm dna cla pt«kpsaného prďdu a spádu v hmninách tř.
4 nesoudržných

' 4. 18000001r zákiádání šachtý Š1 " kpl 1,000 4Q5 320,5U 405 320,50

. 5. 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 381,620 228,60 87 238,33
i
l 6. 175111101 Obsypání potrubí wčně sypaninou z vhodných hcrNn tL 1 až 4 nebo mateňáletň m3 350,156 453,30 158 725,71
l pňpraveným podéÉ výkopu ve vzdáMóstl do 3 m od jeho Kraje. pm jakoukdiv hhubku
l výkopu a mim zhutněni bez pwhozeni $ýpáníňy sítem
! 7. $83312® štěEkepi$ek netřfděňý zá$ýpoYý t 700,312 228,60 1® (n1,32

8. 213141131 Zřízeni vrstvy z geQtšxti|ie fíbacnf, separační, odvodňovM, odiranné, výztužně nebo m2 15,000 25,40 381,tlO
ve sktoňu přes 1:2 do 1:1, šířký do 3 m

9. 69311006 geotexUe tkaná separační, filtrační, výzhůná pp pevnost v tahu 15kN/řn m2 17,250 15,% 274,28
10. 386120106 MOntáž ®1učovačů mpRý¢h tábk ž«embetcmových, průtdcu 30 f/š kus 7,000 5 540.40 5 540,40
11. 451573111 Lczže pod potmbi, Moky a drobné obýekty v mvřéném výkopu z pisku a št&kQpisku do 63 m3 95.305 &7,90 84 62T,31

mm
12. 851@1?31 Montáž poUubi z trub Htincvvých tlakwýdi hMlwých v cňévkném yýkapu $ Megruvaným m 3,3CK) 128,60 424,38

těsněním DN lOt)
l 13. 857262122 Montáž litinových Natovek na potrubí htinuvém mkgvém jédnoosých na potrubí z trub kus 7,000 777,40 5 441,80
i přírubwých v o1Meněm výkopu, karlálu nebo v šachtě dn 100
l 14. 8572H122 Montáž %nových Naruvek na pcRrubi Ntinovém tlakovém odbočných na potmbí z trub kus 1,0(10 777,40 T77,40

ptitubový¢h v ctevfenérn výkopu. kanálu mbo v šachtě DN 100
l 15. 871151141 Můnláž vódOvMMhó putmbí z plastů v cdevřěném výkQpU " pofyetyknu PE 100 m 22,000 46,50 1 023,00
' svařwa© na Lupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,(} mm
, 16. 871211811 Bcmni stávajícího potrubí z polyetylenu v o1evlbetém výkopu d do 50 mm m 22,000 35,60 783,20

17. 871251211 Montáž vodmmdního pohubl z phštii v ótevkném výkopu z pdyečyfem F'E ZOO m 43,200 151,40 6 540,48
l svakwaných dektrotvamkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

1& 871265201 Momážkana|izahÍho pďrubi z mmů z polyetylenu PE 100 svabanýeh ekktróNanMcou m 13,800 151,40 2 (389,32 Cjř
l l ,v ctevi'éném výkopu ve sklonu 20 % SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm ) '

i
19- |871310330 'Montáž kanálizaCnihó potrubí z pla9ů z poIyprúpyíenu PP hladkého pfmstěnného SN i6 m 29,000 :táz?0 4706,70 ř\j

I ,l . ,,,,.,,,,DN 1.jjQ , , ,, ! Nj

Stránka 1Z3



-

Příloha Č7

' 20. 1871379330 '1\Ao»táŽ kar1amčniho potrubí z plastů z poIyprupylem PF' hladkého pfmstěnného SN 16 m 37,800 182,% 898,50
: ' DN 300
' 21. %713%33G Montáž kana|izačnmo z pfastů z poMmpy|er1u pf' hladkého pmostěÁného sn 16 m 2f9,9CjQ 202,313 44 485.77

.DN 400
: 22, B7142CK330 Montáž karialIZačMho potrubí z pmstů z polypropylenu PP hiadkého ptnostěnnéhoSN 16 m 12,400 252,10 3 126.04

DN 500
l Z3. 87142Q33R Mmt# kmaNzačniho potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z pdypmpylenu ON ®Q m 127.700 305,70 39 037,89

:. 24. p77161112 Montáž Namek na vMtW®Mm plastcvěrn potrubí z pdygty1enu PE m elekfrcNarwek kus 2O,áOO 205,30 4 moo

, l sD.RjýpN16 kolen 90°d 32
l 25. pt7265212 Montáž tvamek na kanaSzaCnSm plastavém pďrubi z pofyetywm PE 100 e|ektmtv&mvek Kus 4,000 205,30 821,20
l SDR 11/PN16 kolen 90" d 110
l 2$. $77310330 MmtEiZ É\rdroyek na kanaRzacním pIastmém potrubí z p¢mprumenu pp hladkého kus 1D,QOC 2C6,30 2 053,00

! l spojek nebo eedukcl DN 150

: 27. 877350320 MontáŽ tv®wvek na kanaÍÍzačnĚm plastovém potrubf z po!ypmpyler1u PP hladkého kus 1.000 255,90 255,90
pln«ténmého odboček DN 200

: 28. 877370430 ;Montáž tvaíměc na kanalizačním p$as&vém potrubí z pQlyprmlenu pf' korugwariého kus 2,000 512,50 i 025,00
|riebo žebrovaného spojek, redukci nebq navrtávadch sedel DN 300

! ! !
' 29. 877390430 Montáž tvamek na kand4nim plastovém potrubí Z polyµoµylenu PP komgowMho kus 7,000 86i.3Ci 029,10

nebo ZetmvaNho spojek, Mukcí nebo nawtávadch sedel DN 400'
i 1

l 30+ 877440430 Montáž twrnvek na kanalizačním pksfúvém potrubí z polyplwymu PP kórugavmého kus 4.mo 1 15Q,BQ 46CJ2,4Q
jnebo ZetmvaněhM 5pQjek Mvkcs nebc nawtávaách sedel dn 6OD
J

I 31. )87747044R Montáž hrdel DN BOU kus 2.0ČIQ 2 040,30 4 08G,60

i 32. j87747kR Montáž hrdel na potriubf PP ON áj0 kus 21,Qlj0 1270,80 26 686,80
i 33. |87747046R MontáŽ hdéf na pcďrubi PP ON 500 kus Z01)0 910,30 1 820.60

: 34. |B?747047R Montáž hrcle1 na potrubí PF DN 4lX) kus 36,0CIQ 860,40 30 974,40
l 35. 87747048R Montáž hťed na potrubí PP DN 300 šaiš 6,000 630,50 3 783,QQ

; 36. |89Q47¶11 MCňtáŽ vOdOvodních asmatur ťEá potrubí hydrantů podamniO (bez osazed pcNj¢ipů) DN kus 1,000 307,50 307,50

80
l 37. 89'4302153 Ostatní kmsttukce na trubním vedení ze Zelezwéko bebonu stěny šadtetWušťky přes m3 9.664 4 15030 4(j 191 ,51

200 mm z betonu pro konstrukce bílých van tř. c 25130
: ř
' 38. j8%302253 Ostatní konstrukce Aá tmbMm vedeMze že1ezmnSho betonu sbmp šachet vockmdnřch m3 2,262 4 876,90 11 031.55

kaaaHzaGnich z betonu pro konswuke bílých van tr. c' 25/30
! 39, 8¥411151 zři=m §aGhet kanalizačních z betoricwých dílců výšky vstupu do 1,50 m s cNoženfm dna kus 2,ťKlO 13 58ů,60 27161,20

: l betonem ti'. C 25/30, Ra pobubf ON 600
40. |894412411 OmzěM že|ezadcnových dílců pro šb¢hty skruži pkdiodůvých kus 4,®0 770,60 3 q82,4q

' 41. !8%41411R Osatzenl železobetoncvých diSců pro š@ctitý skmži zákhcbvých (dno)včetně seťjznutl kus 3,(KJ0 840,9G 2 522,70

i l skruže na ¢dís1ušmu výšku
: 42- |89441421'1 josazení žekzcbetonwýcA di$ci1 pro šachty dé$ď zákrytových Ku$ 3,0® &iQ9(1 2 522.7U

Stránka 2 z 3



Přlbhá Č.7

43. 894502201 Bedněni konstmkd Aá tmbnim vedenÍsm šachet pravoúhlých nebo Ctyřa vícehranných m2 43.610 360,50 15 721,41

4& 894503111 Bedněni konstrůkci na hubntm vedeni demyvých 4ropů šachet jakýeNoIN tozmětů m2 7,540 mso 271$,17

45. 89d56m12 vý~ SaehgtzbMDnmské oc:éli 10 SOS (R) BSt500 t 1,792 33 25QlO 584,18
46. 89481OCKR K3 8,0(Xk' 23602AO
47. 8%941iii Zňzed vpu% kmalizačnÍ ujičrtl z betomvých dílců Mj W-50 normální Kug 7,000 ' 2 04á70 14 284,00
48. 899103111 Osmnl pokbpŮ Iwových a ocelových včetně rámů pro třdu zaWní8125, C250 Ku$ 17}000 9A60 16 160,20
49. 8SÉkš23141 Obétonmráni potrubí nebo zdiva SKN pmstým voteMbném výkopu, beám tř. C m3 125,501 2840,10 m435,39

12/15
50. 8%643¶11 Bedněni pm QtMoňwáňl potrubí v oEevřeném výkopu m2 400,922 360,50 144 532,3$
51. 931992113 výpkň dilatačních pdygytmu pěntMho, t~tky40 mm m2 5,900 560,80 3 308,72

VRN
52. 012002000 ptá» _ kpt 1,000 .. 4Ó650;ŮŮ 40650,(10
53. 013002oor pFqe~pfác~¢*m rds a dsps fqM 1,000 286 00clqo 28godo,óo

CELKEM 2474m91 Kč

C

Sbánka 3 z 3

_.-_



,L ,23a
NABÍDKA

Dodavatel: TECHNOMA as. Řada dokladu : 901
Číslo dokladu : 901439

Buničitá 1132
739 32 Vratimov

lČ : 61942715 DIČ: CZ6i942715 Zakázka č. :
Zapsáno v obchodním rejstřiku vedeném Krájským soudem v Ostravě,
oddíl B, vIoZka 4105 Způsob dopravy :

Telefon :5913 768 755 Fax : 5% 768 756 OMrava, 543 521 393 Brno E-mail : té,Shnóma@te¢hnoma.S,Z

Popis dodávkY (místo určeni) : Odběratel : STRABAG as.

Poděbrady ul.Revolučni Na Bělidle 198/21

150 (JO Praha 5

Datum pořízeni : 29.3.2019

Pozn. : realizace -K
ic : 60838744 DIČ : CZ60838744

řádek PopIs dodávky Mmžstvl mj j. cena bez dph Celkem béz DPH
Č.

.'":'" l' "'g ," '" ." .'.:/','":

' .' ·- Faktum vydáná - doprava bet.šachty " UV 2,00 kamicm 4 300,00 8 600,00
Krycí deska pro šachtu Š6 1,00 ks lj 489,79 6 489,79

' '. ... KTycideska pro šachtu Š9 1,00 ks 4 325.35 4 325,35

... těsněni elasomctmvé pro spojení šachďnich dílů EMT DN 1200 1,00 kS 832,52 832,52

betónová š&chetnÍ zákrytová přechodová TZK-Q 1800/240.1000 1,00 kS 9 768,24 9 768,24
.' ' -' ... prstenec šachetní Ntonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm 1,00 ks 2(17,98 267,98

' " " ... HYDRANT ODVZDUŠŇDVACÍ PN 1-16 76$/50 1,00 Ks 27 651,02 27 651,02

' ' ... koleno 90" SDR 11 PE 100 PN 16 D110mm 4,00 ks 820,41 3 281,64

". """' ' ... tvárovka přírubová litinová $ přírubovou odbočkou,práškový epoxid ti 250pm T-kus 1,00 ks 4 453,45 4 453,45

'.' '." ... SYNCFLEX .S PŘÍRUBOU 10Q (104-132) 2,00 ks 4 294,83 8 589,66

,'",: ':- ... koleno 90' přírubOvé Ktimvé vodovodní Q-kus PN 10/16 DN 100 4,00 Ks 1 089,97 4 359,88

""" " ... Duktus VTH dl. 6 m, DN 100 ZINEK Stanůard 200 g/m2(ZN) C 100, pro spoj TYTON 3,40 1 429,76 4 859,75

... potrubí pIymvódní PE100 SDR 11, návin $é signalizačrň vrstvou 4ÓX3,7 mm 54,38 27,90 1 617,31

... Koleno - potrubI/prtw bí - 32x32; PE 44,00 ks 195,46 8 60G,24

'.','; ,: ... déktrokofeno 90" PE 100 D 32mm 20,00 ks 185,17 3 703,40

'.' " ".C ... Trubka jednovrstvá PE 10'0 kaňal SDR11 11Qx10,0 10Gm 14,21 219,98 3 126,80

'" " ... Ttubka dvouvrstvá PE 100 voda SDR11 pntrubi DL 110X10,0 12m 44,50 219,98 9 788,23

- "· ,'. ... Trubka dvouvrstvá PE 100 voda $DR11 potrubí DL 3bc3,0 12m 22,66 22,21 503,28

celkem 110 718,54

dle VY
:· '" Poklop KDBB3B EUROPA D400 BG/GU bez odv. 17,00 ks 2 699,58 45 892,86

" ' " Krycí de$ka pm šachtu ŠlO 1,00 ks 4 325,35 4 325,35

·' ':t" šachtové dno TBZ-Q PERFECT DN 300 ftP úpravy na Mavbě 1j00 Ks 5 543,24 5 543,24

dle VY celkem 55 761,45

ORL

,' ,',':, odlučova¢ Topných ;átek Lpetcr C NS30/3000/MB-SF ( dle výkresu $-16089) - 8 koale±a 1,00 ks 105 201,80 105 201,80

ORL celkem 105 201,80

potrubí PP Awadukt + šachty PP AWA

:. .',, ' roura AWADLJKT PP SN10 SÓ0/60QQ 4,00 ks 66 576,97 266 307,88

_': ', redukce PF' AWADUKT 45' 126/160 10,00 ks t310,91 6 109,10
Nil I I II II II I IIII

Vystavil : Kučerová Zuzana
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Nabídka : 901901439 Strana: 1 l 4



NABÍDKA
Dodavatel : TECHNOMA as. Řada dokladu : 901

ČÍslo dokladu : 901439

739 32 Vratimov , Sklad : 4C0.00001
l

řádek Popis dodávky M nožství MJ J. cena bez DPH Celkem bez DPH
Č.

'.' . ' roura AWADUKT HPP 500/6U00 SN 16 3,® ks 19 924,88 59 774,64

".' ':..," roun AWADUKT HPP 160/6000 SN 16 Č.172145-001 4,00 ks 1 969,12 7 876,413

koleno PP DN 160/90" 3,00 ks 435,13 1 305,39

koleno PF' DN160/45" 4,00 ks 371,85 1 487,40

odbočka PF' ON 160/160/46 2,00 ks 621,62 1 243,24
.." 'i -' Navrávacš odbočka REHAU AWADOCK DN 630/160 3,00 K3 2 353,77 7 061,31

.',';i':' Navrávacf odbočka REHAU AWADOCK DN 400/160 6,00 K3 2 336,61 14 019,66

dvojité hrdlo PP DNB00 3,00 ks 22 597,93 67 793,79

.;,' ('. dvojité hrdlo PP DN630 3,00 ks 5 555,13 16 665,39

'.'. " ,'.' dvojité hrd|Q PP DN400 3,00 ks 2 615,43 7 846,29

:'. -: ,, odbočka PP ON 200/200/45 1,00 ks 1 023,14 1 023,14

?. S .Ť Navrávací í>dbočka REHAU AWADOCK DN 315J160 1,00 kS 2 287,80 2 287,8lj

2e.,j"" dvojité hrdlo PP DN500 1,00 kS 4 905,46 4 905,46

"' .".: ',': dvojité hrdlo PP DN315 1,00 k$ 1 571,05 1 571,05

,, ',f°í AWAŠACHTA PP ON 1000 ATYP dle prQjektu -Š3 1,00 KPL 90 120,98 90 120,98

'Íí'.i .' AWAŠACHTA PP DN 1000 ATYP dle projektu -Š4 1,00 KPL 90 120,98 90 120,98

": ,'.' '.: AWAŠACHTA PP ON 1000 ATYP dle projektu - Š5 1,00 KPL 78 109,47 78 109,47

.'.' :, AWAŠAC HTA PP ON 1000 ATYP dle projektu - Š7 1,00 KPL 60 781.01 60 781,01

': ." '." AWAŠAC HTA PP ON 1000 ATYP dle projektu - Š8 1,00 KPL 48 364.72 48 364,72

AWAŠACHTA PP DN 1000 ATYP dle průjektu -ŠlO 1,00 KPL 45 108,57 45 108,57

.'; I,. AWAŠACHTA PP DN 1000 ATYP dle průjektu - ŠIl 1,00 KPL 60 864,87 60 864,87

", ,.u;,, AWAŠACHTA PP ON 1000 ATYP dle projektu - Š12 1,00 KPL 46 032,19 46 032,19

.'.". AWAŠACHTA PP ON 1000 ATYP dle projektu -Š13 1,00 KPL 69 487,17 69 487,17

' '. ' roura AWADUKT HPP 630/6000 SN 16 25,00 ks 31 226,35 780 658,75

.-- I",.f roura AWADUKT HPP 400/6000 SN 16 42,0lj ks 11 780,05 494 762,10

roura AWADUKT HPP 315/6000 SN 16 8,00 kS 7 426,96 59 415,68

potrubf PP Awadukt " šachty celkem 2 391 104,51
PP AW,4

sorpčnl vpustě

Faktura vydaná - doprava 1,00 7 425,00 7 425,00

SMpčni vpuM' 4-10 (dle výkrésu s-i 6149c) 7,00 ks 28 283,49 197 984,43

sorpční vpustě celkem 205 409,43

šachta Šlo

šachtová vložka DN30C PP Awadukt SN16 2,00 ks 389,76 779,52

dno šachtově TBZ-Q PERFECT 300-785 pro úprávy na stavbě 1,00 ks 3 839,86 3 839,85

šachta ŠlO celkem 4 619,37

šachta Š14

šachtové ¢íro tbz-q 800-1430 1,QŮ ks 19 377,73 19 377,73

'"' ::'..:: prstenec TBW-Q 625/100/120 (KAŠI) 11ks/pal 1,00 ks 242,15 242,15

TZK-Q 1000-200/120 T přechodová deska 1,00 kS 1 945,88 1 945,88

deska zákrytová TZK-Q 1200/270-1000 Prefa G) 1,00 kS 3 335,63 3 335,63

šachk>vá vložka DN800 PF' Awadukl SN1U 2,00 k$ 2 553,60 5 107,2(1

těsněni šach. DN1U00 těsnění elast. ON 1000 2,00 kS 310,81 621,62

Vystavil : Kučerová Zuzana
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Nabídka : 901901439 Strana: 2 l 4



NABÍDKA
Dodavatel: TECHNOMA a.s. Řada dokladu : 901

Čísíq dokladu : 901439

739 32 Vratimov Sklad : 400.00001

řádek POpis dodávky Množství MJ j. cena bez DPH Celkem bez DPH
Č.

šachta Š14 celkem 30 630,21

šachta Š2

šachtpvá vkižka DN60Q PP Awadukt SN16 3,00 ks 1 505,28 4 515,84

Příplatky za další vtok 2,00 ks 157,50 315,00

šachtová vložka DN800 pp Awadukt SN10 1,00 ks 2 553,60 2 553,60

šachOvé dno TBZ-Q 800-1800 1,00 ks 22 561,73 22 561,73

těsnění klínové DN1650 1,00 ks 728,44 728,44

šachta Š2 celkem 30 674,61

šachta Š6

' 7:':? šachtová vložka DN400 PP Awadukt $N16 1,00 ks 618,24 618,24

šachtwá vbžka DN600 PP Awaďukt SN16 1,00 ks 1 102,08 1 102,08
I") ;'

' "" " šachtová vložka DN60Q PP Awadukt SN16 1,00 ks 1 505,28 1 505,28

Příplatky za další vtpk 1,00 ks 157,50 157,50

.., ?:'.i:' šachtcwé dno TBZ'Q 600-108$ p¢o úpravy stavbě 1,00 ks 6 729,35 6 729,35

šachta Š6 celkem 10 112,45

šachta Š9

Á':'"j šachtové dno TBZ'Q PERFECT400-886 pro úpravy na stavbě 1,00 ks 5 701.78 5 701,78

," č'y šachtová vložka DN300 PP Awadukt SN16 1,00 ks 389,76 389,76

l ž.f";j šachtová vložka DN400 PP Awadukt SN16 2,00 ks 618,45 1 236,90

7 7j Příplatky za dalšií vtok 1,00 ks 157.50 157,50

šachta Š9 celkem 7 485,94

'lični vpustě

,pust' uliční TBV-Q 460/330/1a 150 dno (BU41A) 7,00 ks 330,33 2 312,31

'.: ""' .' Koš kalový -kulatý a4 - pnzink 600mm 7,ŮŮ ks 470,40 3 292,80

-.' "' " vpust' UČni tbv-q 450/670/6d skruž horní (BljSD)8ks 7,00 ks 3313,68 2 356,76

.' :' ' vpust' uliční TBV-Q 390/60/10a prstenec (BUp10A)16ks 7,00 ks 133,35 933,45

' :""' mříž KM12P +rám. BEGU D-400 600x600 (panlvýklopná) 7,00 kS 2 225,% 15 581,86

uliční vpustě celkem 24 477,18

Celkem KČ bez DPH 2 976 507,67

Vystavil : Kučerová Zuzana
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Nabídka : 901901439 Strana: 3 l 4



NABÍDKA
Dodavatel : TECHNOMA a.s. Řada dokladu : 901

Číslo dokladu : 901439

739 32 Vratimov Sklad : 400.00001

PP Awadukt " AWA šachty :
Uvedené ceny jsou bez DPH, jsou určeny pouze pro tuto akci a jsou platné při odběru v minimálním mnoZstvi a skladbě
uvedené v nabídce.
Doprava zdarma při ucelených kamionových závozech.
Ceny jsou platné do konce 03/2019.

ORL + SOL : - viz tech-výkresy v přilcze

Sorpční vpust 4-10, dle výkresu S-16149c-00-00

Lpeter C NS30/3000/MB-SF
Betonový odlučovač ropných látek Lpeter C NS30/3000/MB-SF s koalescenčrúm a sorpčním filtrem, dle výkresu
S-16089-00-00 2000,
včetně poklopů třídy D400, provozní manuál
Doprava ORL na stavbu

"ETONY:
jceněno 5 ks šachet dle tabulky šachet dodané 15.3.19 od p. Janouška - viz příloha . Šachty Š6, Š9, ŠlO jsou bez
zákrytových desek určená pro další
výškové úpravy na stavbě, Poklopy dle tlf. dohody litinové bez ventilace, tř. zatíženi D400. UV oceněny o celkové výšce 1100
mm se spodním
výtokem na ON 200 - nespecifikcváno.

Obecné podmínky nabídky:
l) Cenová nabídka je v KČ a je platná do 30,03.2019. V případě uzavřeni kontraktu do tohoto data je cena platná pro vývoz
do konce roku 2019 za podmínky, že nedojde ke změně kurzu KČ/EUR o vÍce než 0,50KČ nebo ke změně cen vstupních
surovin pro výrobu nabízených výrobků o vÍce jak 5% oproti úrovni platné v době kalkulace cen.
Cěna představuje dodávku výše uvedeného zboží včetně dopravy(plně vytížené kamiony) od jednotlivých výrobců do místa
stavby, pokud není uvedeno jinak.
V ceně není zahrnutá daň z přidané hodnoty.
2) Dodací lhůtu stanoví prodávající s přihlédnutím k požadavkům kupujiciho, Dodací lhůta jednotlivých výrobků
uvedených v nabídce, bude upřesněna v oboustranně odsouhlaseném harmonogramu vývozu výrobků se zohledněním
toho, zda jsou kupujícím předány úplné, čitelné, technicky jasné podklady, nutné k zahájeni výroby.
3) Platební podmínky - splatnost 3QcjnŮ od data dodání zboží.
4) Nabídka je platná pouze při celkovém odběru zboží dle této nabídky.

\ Cenová nabídka je orientační a zrňěni se dle přesného zadáni.
6) Poskytovatel plněni poskytuje záruku za jakost v základní délce 24 měsiců.Záručni lhůta začíná běžet od převzetí řádně
dodaného zboží, Prodloužené záruky se řeší dodatečně, dle typu výrobce,
Cenová nabídka neobsahuje spojcvaci, obalový, manipulační ani podkladový materiál.
Folie, vodiče a potrubí PE- odběr možný pouze po ucelených baleních, návinech nebo tyči

S pozdravem

Hrubá lva

mobil : -
e-mail:

Vystavil : Kučerová Zuzana
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Nabídka : 901901439 Strána: 4 l 4



. I.

'

NABIDKA
PLÁST $ Q. " " " ' ""1

i QldsSce Lp- 3$ i
CeW UPCr "(Í5JQ &K1adt:_ HS-M52Z1

.t: ?SQiO62Č fMČ: Ci2S0LíX29 { l

l teléfm: T?5 W)
i accnf Ctmmý i P13IncSE ťa: 3i- 3. 2¢19 :
i errmif: i

ý ' ,

jpopis dodávky (místa určéňq " ·'Ocíběrate1: Stmhag *.$. 7
uiL i,

! čTdtů'n 3. 2Cll9 ' Na běMte

l l'
?

l Cíl)
šiď: cz6óm7&4 l i

F
L
a

F=i_ jK be,r. daní »r icc bez daní ?q Z5Š ""7

'; 'mus, ¢iml M,19 _ _ }dle VV . _ : ,1

muka Prek G} 1.CKjř 3S69Á? 3 ;14

'·t^a ~M!S!E£SEf.£S!.ZlW_. . ,._ ,. __ 1_._.i!%.ss _._ 1!!S£_ l ;1MKěňé< {tA9l :i 1ks$pM 1,(Xt 2S"M ZS,9.1C_ Hchtté Šíd

L

1'e'9±.b Qm 7.ťř _A "ní"¢.-,,_ __ __._ i
Tť ú(?Čř1" TEN-Q «/'57Q/5d skmt honů (ťj\jSCj; Ls 36Qá,5 Z52LTB _ _

_

, _: ___ dí@i -©ústě:U'o:d TáVÁ 39O/tňň% 7,co mn |uij&i <jtt,StÉ
mKl ,"TýŤL '.:'::-5) ?,03 2%L8cj 16 šn,s9 __ _ _ .. _. _ _.___.-.....,.-..__-._=' -mmť
ř¢kiř3 AWAWKř KF'? i6OPGQOQ SK 16 Z721"5-ČQL ' $(X7 _ 2ItŘ95j_.. .,,, ., ,a __.._,,J?¶t'yb: PP Áw>dukt + šm ,r ?P . -,WA

AWADUKT YPP 3 Z5/60¢Q SN 16 TU6.B5j 63574,R P?,Aw.a,dv5d." Lxh.tt.p,P :WÁ"" _

Ť"2 AWAWKT HPP ě¢'0/EDlXj SN 16 Q.'tX) ?z60'EG5j._, __ _ $29 tm.t.m,bi P? PP , ,Wa

=" AWAĎUKT jqpy Sn i6 _j:emýi p? t pp . .wa,
,63a/ťíooe sn 16 2S,Oť) 835 31be29 _ _ __ _ _ Fc,étuN wAw.a.dukt .WA

AĚRAU AYYADČKK 3,e 2518.",3j _ _ ._7 SS.5,ÍŠDN ,63Q/A6O_ _ _ _ , _

= PP Awédukt Whr r.P,P zW.A__ ,

odt»€ka ZEKAU AWADOČK _2500.17 lS eq.L=c11jn 4lXF/ZEO Ď£truµi PP L:P_. .WA__
RERAtj Awá£ocK " " " l ímj z um ON,3.Eí€Z6C_ p.p šádim.pp , .Wa

testt!nj 7ách. ONlOCO _ _ _ . ,, _....1 2.QQ _ 332,57 _ 66$,13 téSnK?ťásL C'* ía» kom !,14
ů!eé_U!.!f2...___......-_.____....- .._....... -.:._. .:.... ..._ ....... . .... ,,. .,. ,,,. ._,,,,_ ,.,,A """ mu, ?79,43 kCm š2

. __ ,,,,. .._..__,mš Ku'atv M - pcMk HXknm . i. 3 5233Cl uliCrtl_ e
£G/GL5 cetMy, , ,_,_ ,_ ___.. ..,.. ,,, .,. .. i,... Q,Có[_,., ,..,?=5S| dlevv

jscxp&i <usť, .., . _... .,.. ,..., _ ._,,,_....,.., ., ,.,,,..,. . .,,,,....__ ._.- ..,,,. i.. _ 7·".X'"| 2U µj,µ 'Q'PĚ'Ý Ť""é
jK¢ht0vé T8<"á ' , " ,..., , . , ., ,, ... . . ,, . . , ,.. _ ,.. . ..:. _ ""l :)',| 7 20óáo 6oq'1%š Mň tjM3Cí m mvbe

Km

.. .... . . ........ . ._t·'"'!.. KKLH PE,AFE,1j úX>8&5 nx moc Tta ;g

, _

l

!Siáůóvé á:i ,,i 1.3""' 2Ů 7Mi,1? siam Šld

T8Ž'Q _ . ..,. . ,! 1'.¥' j@Ms.L,,.__,:',, ,.._,,.:__ " ' " "'""
]

3,ix:j

l 39&j±9!9 1SQ/!W t2.t gys ...
Ljenj pp '

, ... ._,,.,..,,.,, : 4m 1 sgj,S.?lnN vq!€s" Pp AwMůLt · šxhtp pp i wč .._
potová 2Áx)f PP Awádáaá SHN . Láichtx .

doEia ._. " tXl ZR2,35 S ?P AwMukt SH1Q šidi> Šiď __ _

_ ——

(l

ŠáúQvá 1'_ i@j__ 2?32. 35 _ 2 73Í 3S Dht900 Sniq _ __'fa±rj <2 _ __ ,
..... a

. . . . ... .. ._. ... . . . . ..... .. . .
krOtová dsŮk¥ , i ;,QQj 1Éi!O 65. a ?P Awa¢trkt Š?l "
Ácmu .,1,^".'} %i.5?j pp íwm% _ ř'Yj

-- g
._ ._ _.





Č 23 cm
Cenová nabídka č. NAB1-4536/2019 Strana 1

HECKL Není daňový doklad!

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

HECKL s.r.o. Odběratel: Zákaznické číslo: 01484

Přemyslova 153
27801 Kralupy nad Vltavou STRABAG a.s.

IČO: 62956833 DIČ: CZ52956833
Dociavatel je registrován pod spisovou značkou C, vloŽka
41554 ze dne 29,11.1995 u Městského Ůb¢h¢ídniho soudu v - .
P,a,e, Na Beltdle 198/24

150 00 Praha 5 Smíchov
Provozovna: Přemyslova 153

27801 Kralupy nad Vltavou
Tel.: +420 313 034 333 IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744

Doprava: Osobní odběr- Kralupy nad VIt Datum vystaveni dokladu: 27.03.2019
Pfatbá: Na bankovní účet
Zakázka: 111/32916 Poděbrády,u1. Revoluční Platnost nabídky: 10.10.2019 Splatnost faktury: 60 dni

Zboží Množství l j. Cena za jedn. v Cena celkem Sazba
Speciňkace CZK bez DPH bez DPH DPH

5943117R odlučovač rQpných látek Zb, průtok 25 1/s,obj.kalové jímky O I, 1 155 465,000 155 465,000 21%

DKT.ST10QC100 Duktus VTH dl. 6 m, DN 100 ZINEK Standard 200 g/m2(ZN) C 100, 3,399 1 652,001 5 615,150 21 %

55254027 koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN 10/16 ON 100 4 1 265,000 5 060,000 21 %

HWL.799410000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132) 2 4 924,000 9 848,000 21 %

55253513 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový 1 5 050,000 5 050,000 21 %

WVN.VP104032W Trubka dvouvrstvá PE 100 voda SDR11 potrubf DL 32X3,0 12m 22,66 26,000 589,160 21 %

WVN.VP104092W Trubka dvouvrstvá PE 100 voda SI)R11 potrubí DL 110x10,0 44,496 265,000 11 791,440 21 %

WVN.KP103093W Trubka jednovrstvá PE 100 kanál SDR11 110X10,0 100m 14,214 265,000 3 766,710 21%

286173194R trubka PP AWADUKT $N 16 DM 150, 6 m 5,558 2 220,000 12 338,760 21%

286173293R ttubka PP AWADUKT SN 16 ON 30U, 6 m 7,245 8 354,000 60 524,730 21 %

286173193R trubka PP AWADUKT SN 16 DN 400, 6 m 42,148 13 246,000 558 292,410 21%

286173192R trubka PP AWADUKT SN 16 DN 500, 6 m 2,377 22 463,000 53 394,550 21 %

286173493R trubka pp AWADUKT SN 16 DM 600, 6 m 24,475 36 478,000 892 799,050 21 %

286173191 R trubka PP AWADUKT SN 16 DN 800, 6 m 3,89 75 452,000 293 508,280 21%

28653052 elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm 20 221,000 4 420,000 21 %

28614816 koleno 90" SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm 4 954,000 3 816,000 21 %

286172091 R redukce PP AWADUKT DN 125/DN160 10 695,000 6 950,000 21 %

286172061R odbočka PP AWADUKT 45" DM 2OO/DN2UO 1 1 175,000 1 175,000 21 %

286174081R navrtávaci odbočka awádock dn 300/160 2 2 746,000 5 492,000 21 %

286174071R navrtávaci odbočka AWADOCK DN 400/160 7 2 846,000 19 922,000 21 %

286174091R navrtávaci odbočka AWADOCK DN 600/160 4 3 046,000 12 184,000 21 %

28617467R hrdlo dvojité kgmm pp dn 800 2 25 321,000 50 642,000 21 %

28617457R hrd|n dvojité kgmm pp dn 600 21 6 435,000 135 135,000 21%

28617557R hrdlo dvojité kgmm pp dn 500 2 5 846,000 11 692,000 21 %

28617657R hrdlo dvQjjté kgmm pf' dn 400 36 2 976,000 107 136,000 21%

28617757R hrdlo dvojité kgmm pp on 300 6 1 925,000 11 550,000 21 %

HWL.982205007516 HYDRANT ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 755/50 1 31 235,000 31 235,000 21 %

59224323R prstenec šachetní betonový vyrovnávači TBW-Q1 63/12 62,5 1 311,000 311,000 21 %

59224333R prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 1 284,000 284,000 21 %

59224387R dno betónové šachty kanalizační přímé pro potrubí DN 600 1 13 452,000 13 452,000 21 %

Tento důk|ad má pókráČování na stránce C. 2



Dodavatel: HECKL s.r.o. Cenová nabídka č. NAB1-4536/2019 Strana 2

Odběratel: STRABAG as. Není daňový dokladl

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!
Zboží MnoŽství l j. čem za Jedn. v Cena celkem Sazba

Speciňkace CZK bez DPH bez DPH DPH

59224938R dm bot{)nwé šachty kanalizační přímé pro pptrubi ON 400 1 7 849,000 7 849,000 21 %

59224939R dno betonové šachty kanalizační přímě pto potrubí ON 300 1 5 746,000 5 746,000 21 %

894B1909R Kryči deska pro šachtu Š9 1 4 846,000 4 84ť3,000 2 1 %

89481919R Kryči deska pro šachtu Š6 1 7 421,000 7 421,000 21 %

89482919R Krydďě$ká pro šachtu ŠlO 1 4 821,000 4 821,000 21 %

89481010R Š3 -AWAŠACHTA PP DN 1000 atyp 1 102 465,000 1Ci2 465,000 21%

89481020R Š4- AWAŠACHTA PP ON 1000 atyp 1 102 465,000 102 465,000 21%

894B1030R Š5- AWAŠACHTA PP DN 10UO atyp 1 88 991,000 88 991,000 21 %

89481040R Š7- AWAŠACHTA PP ON 1000 atyp 1 68 421,000 68 421,000 21 %

89481050R Š8- AWAŠACHTA PP ON 1000 atyp 1 54 132,000 54 132,000 21 %

89481070R Š11-AWAŠACHTA PP DN 1000 atyp 1 68 942,ÓÓÓ 68 942,000 21 %

894B10$QR Š12-AWAŠACHTA PP DN 1000 atyp 1 52 314,000 52 314,000 21 %

8948109DR Š13 AWAŠACHTA PP DN 1000 atyp 1 77 142,000 77 142,000 21 %

5922166R Typlztwaná ulíčnl vpust' 7 3 945,000 27 615,000 21 %

552434420 poklop na vstupní šachtu litinový d400 econ 17 2 990,000 50 830,(100 21 %

Ceny platí pouze při objednáni kompletníhó rozsahu zboží dle této nabídky do 10.10.2019.
SpIatnosf faktury je 60 dní podle nastaveni pro firmu.
Kupující bere na vědomí, že součásti této nabídky jsou Obchodnl podmínky společnosti HECKL s.r.ct. a kupující přijetím této nabídky
potvízuje, že byl s ObcMdnimi podmínkami společnosti H ECKL S.ř.Q. seznámen a bez výhrad s nimi swhlasl . Aktuálnl zněnl ObcMdních
podmlnek společnosti HECKL s.r.o. jsou k nahlédnuti na všech pobočkách na pokladně nebo na www-heckl,cz.
Kupující bere na vědomí, že údaje uvedené v této nabldce jsou důvěrnými informacemi a sděleni o ceně zboží třetí osobě je porušením
ochrany důvěrných informacl.

Podpis kupujiclho

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 3 207 439,24 673 562,25 3 881 001,49

Celkem 3 207 439,24 673 562,25 3 881 001,48

Zaokrouhlení -C,49

Částka k úhradě 3 881 001,00

základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH",

Vytvořil(a): Ladislav Baumruk Obchod ni zástupce:
E-mail: E-mai!:
Mcb: ' Mob:

Ceny platí při objednáni pouze komµletn1ho rozsahu zboží dle léto nabídky dů 10,10.2019.
0 Zboží na objednávku. Při vracenl tohoto zboží bude účtován StornO poplatek.

Telefon/Fax: +420 313 034 333 E-mait info@heckl.cz www.heckl.cz



C' ZIta
GEOSPEKTRUM s.r.o. -- kompletuí geodetický servis

Ladislav Moravec

STRABAG a.s.
Boženy Němcové 756

294 71 Benátky nad Jizerou ll

Věc: Cenová nabídka geodetických prací - dešťová kanalizace SO 301 -
úl. Revoluční-Poděbrady

vážený kolegové,

Děkujémé Vám za Vaše oslovení phj vyhotweni Cénové nabídky. Níže je vypracwán cemvý návrh na
základě poskytnulých podkládů při zajištěni geodetických pracích dle stanoveného rozsahu.

Při stanoveni celkové ceny jsme vycházeli ze zkušenosti z podobných typů staveb.

Cenová nabídka:

Celková cena za geodetické práce na dešťové kanalizaci je : 32.550,-KČ.
(vytyčeni a zaměřeni včětně zpracování GDSP)

Rozsah poskytovaných s|užeb:

- Vytyčení revizních šachet
- Zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení (GíNP) dešťové kanalizace
- Vyhotoveni předávacích protokolů na výše uvedené pMce

Cena dále zahrmje:

- měřickou skupinu o dvou tidéch (odborně způsobili pracovn ici VŠ, SŠ zeměměřického zaměřeni).
- stabilizační materiál ( koliky, nastřelovací hřeby, mezníky, apod.)
- přístrojové vybavení
- mptavu na místo stavby
- kancelářské práce

Ceny nezahrnuji :

- DPH.

Děkujeme Vám za Vaše osloveni.
Rádi Vám odpovíme na Vaše případné dotazy.

Téšicne se na připadnou spolupráci

(;E(JSPKE'1'1LUM S,1-,(j, koMakt: '
Miinoáská 6281')3, 190 0() ')
1("' : 242 1() 94 [}l(:' : ('7,242 10943 c-ímij :

: 25 !2469389/SQ0



GEOSPEKTRUM S.l'.O. - konipletni geodctický servis

Za GEOSPEKTRUM s.r.o.

Petr Schovánek

Geospehtrum s.r0.
Mmmřiská C2R/i3. F'rah,i 9

:C 2.·Z? j(} 9.'í3. DiC C72A?llj!M3

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Sídlo: Mimoňská 628/13, 190 00 Praha 9 - prosek
Provozovna : Lednická 1533, 198 U0 Praha 9
lČ: 242 10 943 DIČ: CZ 24210943

Mob,'
www.qeospektrum.cz
e-mail: pe1r@qeospeklcum.cz

č. účtu.

V Přáze dne 15. 3. 2019

Ú|":(')s]'lq]'i'l")tLjM s.rm. kmůíki:
Miimňská 62&/13, 19() (ID Pi-aha g
IČ : 242 IU °)tj1 nic" · t'"73d? In943 c-ní:ul :
|L11)k.splbicni : www.gc('sl)eklrlln3.cy



č2:ů

,,1'9"'ý') ti
\·, . J 163 QÚ

""=='

Stavba : CENOVÁ NABÍDKA ZA GEODETICKÉ PRÁCE

14.03.2019
Poděbrady úl. Revoluční, kanalizace SO 301

stavební počet MJ jednotk. Cena Celková cena
objekt Popis body, hDd. (bez DPH) (bez DPH)

m , ha kč Kč

Paušální činnost: stavební část

1 měřičská skupina 1/2 denní výjezd 6 hod 1 6.000,00 kč

1 měřičská skupiny denní paušál 1 10.000,00 Kč

hodinová sazba 1 500,00 Kč

Stavební činnost

Výtyčení kanalizačních šachet 1 6.000,00 Kč 6.000,00 kč

Geodetické zaměření skutečného provedení SO 301 1 30.000,00 Kč 30.000,00 Kč

Celkem 36.000,00 Kč

L
VyholéMl" Miloš Částka

jedna1el spoleCnosti



.
Přlioha Č.7

43. 8945022(¥1 Bedněni konstmkci Rá bubMm měňism š=et lxávoůMých nebe čtyřa vlcekrarmých m2 43,6tO 360.5U 15 721,41
oboustranné

44. 894503111 Bedněni konMrukcí na Eíubnlm vedeni deskových stropů šachet jákýehkolřv mzměrů m2 7,540 360,50 2 718J7

45. 894ájé112 výzhiž šachet ztmmákké oceli ID SOS (R) ebo BSt 6QU t 1,792 33 250,10 59 5B4,18

46. 8S481001R ks 8,(KK) 23 602,40
47. 895941111 ZňzeM vpusti kanaiizačnf uliční z bek}rl=h dílců typ UV-SQ mrmátnf kus 7,(XJlj 2 O4Q,70 14 2ě4,90

48. 8991133111 Osazeni poklopů lwnových a océkwých včetně rámů po třídu zá£ížeM 8125, C25ň kus t7,ljCi0 950,50 16 160,20
49. 899m14í Obetonování potrubí nebo zdiva $bk betonem prostým v otevibném výkopu, beten ti'. C m3 125,501 2 840,10 356 435,39

12/15
5(L 899$43111 Bednění pm obeEonwáni potrubiv otedeném výkopu m2 400,922 360,50 t44 532,35

51. 931c92'1 13 výplň dilatačn±h 3pár z potystyrem pěmwého, tlou9ťky 40 mm m2 $.901) 56QáO 3 308,72

VRN
52. C120Q20QÓ Gé%UUé pUce" kpt 1,cm 4i0 651J,QO

S3. 0¶300200R FNekKNé m¢e-pmjekt rds á DSPS Kp! 1,QOQ 286 OČIQQQ 286'CKN.®

CELKEM 2 474 7$%91 Kč

, -a i

.A,

q
Stránka 3 z 3

-



cI 25"
l , VP PRn L- :.,L-X— : r, ¥:-- .. .. . ·

K' N Gi nm'ú4L + hkAjLmg hj b.

l adresa: P.O.BOX 179, 360 DI Karlovy Vary

-l" ·. ZČ: 63676907, DIČ: CZ63676%7
:.ý<7" .I. "?.p... l

ť" mx"' ""ti® Tel.: 353 433 840, Fax: 353 232 751, E-inail: proj€k¢e@,simak,¢z
PřemysSova 3, HO 00 praha 2, zapsaná mi$kÝm obchodním šo.udem v přá?é odd(f C, vložka 3 7180

.

Strabag, a.m
Odštěpjký závod Praba
Boprávní si'avitektví
N8 Bělidle 198/21
150 00 Praka 5

E-mail: |adiskw.mo.raycc@,strabag.com

NAŠE LNAČKA VYŇIZWE/LÝNKÁ KARLOVY VARY

\'P/225/2019 Alena Húškovál' 05.03.2019

Věc: PMěbmdy, ulice RevelučM

- dokumema€e pro pmveckmi Stavby deštbvé kanaZizace

Předkládáme Vám nabídku vypracování dokumentace µrc provedeni stavby rozŠíTení do
realizační dokumentace zhotovitele pro dešťovou kanalizaci v ulici Revoluční,
Dokurnoit.ace bude vypracovára dle odsouhlaseného návrhu ze dne 26.2.2019, jak byl
mvržen projektantem na ,jedúní na SUS v Poděbradech.

Dešt1:voů kandizaci tvQří v pMsta1"ě tři stoky,
První od shorá, je zaústěna do .jedríotňé kanalizace města Poděbrad - vajíčka 600/90U. Jde o
DN 300 žIt 400 miň.

Druhá stoka má dinienzc 500 mm a 600 mm a je rovnčž zaústěném do vajíčka 600/900. Do
budaucná se počítá se zaslepěnhn nátoku v Š2 a převedení vody do stoky jjjq 800.

Třetí větev ťj DN &00 mm tvoří stoku, icterá vyvede dešťové vody mimo povrch ulice
Revoluční, do retenční nádrŽe s přepadem.

Dle požadavku z.htňovitek a p(3 odsouhlaseni SUS, projektanta rekcmstmkce k"ůmunikace,
Revoluční, pij ůdsoůbkseni VáK Nymbůrk a MÚ Poděbrady, je dešťOvá kana]izacQ ulažma

mělko, těsně pod konstrukční vrstvy komuuikaee. Z tCto skutečnosti vychází i ijávňj šachet a
jeiich den, vlastní uložeíň potrubí, kde je nutno se.spektovát i souběŽné ukžení betonové
jednotňé kanalizace "vajíčka" 600/900 a betonových potrubí DN 5(K) a DN 4()(J. Stáři potrubí
jc 60 --- 80 let a tomu odpovídá i jcjich technický stav.

V náva7msti iq tyto skutečnosti je dešťová kamtlizace úayržen;i.



.

I'ropařct M!dMíí prcje!ítm'C dokumentace:

]. Prohlídka trasy a doměření šaehet stávající kanalizace pro detaily křížení
6 hodin x 2 ptqjektanti x 650,- Kč = 7 800,- Kč

2. Vypracování prc'jektové dokuinentme
· Technická zpráva 10 hodin

Situace 16 hodin
· PMélné řezy 42 hodin

Příčné řezy 25 hodin
· Výkresy detailů a křížení 45 hodin

Tabulka šachet + příprava J6 hodin
· výkaz výměr a roz;počet 45 hodin

Celkem 199 hodin

Celkem 199 hodin x 650,- KČ = 129 350,- KČ
3. Kompletace + tisk 6 paré á 3 000,-· KČ = 18 000,- KČ

Celkem 155 150,- KČ

Návrh ceny 153 000,- KÉ

Bplatnost faktury 15 dnů od předání dOkumentme

Termíny:
l, PD k odsouhlaseni bez výkazu výměr do 8.3.2019
2. výkaz výměr + RO k odsouhlasení do 12,3.2019
3, Dopracování dokumentace do 7 pracovních dnů po předání připomMek

NáSkkdy µrojektmta bEhem 9avby:
]. ÚČast na KD 6 000,- KČ; informace 7 dnů předem, výjimečně dříve, dle dohody
2. Konzultace, dopracování dokumentace: 650,- Kč/hod. dle předchozí dohody
3.Dokumenhce skutečného provedení stavby dle geodetického zaměření zhotovitele a

'mpadných zákresů do tištěné verze PIJ,
93 00Ó,- KČ, včetně tisku 6 paré a dokumentace (situace, podélné řezy, případné detaily
kříženi).

S .pozdravem

cr""Jálj šinták
K

aVP PROjEKT/NG" S.L O.
pibmyslma 3, í2Q 00 PrsM 2

P,Q,E1ox 179, 3DD 21 Karlovy Váty
lČ: 636 76 907 DIČ: CZ63676907

® 353 228 222

Wíloha: Předběžný obsah dokumentace



nové položky

<A26
Soupis nových položek doložených cenovými nabídkami

Poř. , . ,. ., Cena za
. Kód . . nejmzsi l cena . Pořadové číslo , .... .c. Nazev polozky 10% m-j. v nejn|zs¶ nabádka

pol, položky nabídka STRABAG Kč p°|. ve W ROS
1 2 3 5 6 7 8

NOVÉ poloZky

216 5943117R odlučováč ropných látek 105 201,80 10 520,18 115 721,98 115 721,98 47 TECHNOMA
ŽB, průtok 25

|/$,c'hj.kabvé jímky O
|,tř.zat iženi D400,nádoba:
zá kladní

222 DKT.ST100C1 Duktus VTH dl. 6 m, DN 1 429,76 142,98 1 572,74 1 572,74 57 TECHNOMA
DO 100 ZINEK Standard 200

g/m2(ZN) C 100, pro spoj
TYTON nebo BRS (Sít
pIus}

224 55254027 koleno 90" přírubové 4 089,97 109,00 1 198,97 1 198,97 59 TECHNOMA
litinově vodovodní Q-kus
PN10/16 DN100

225 HWL.7994100 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 4 294,83 429,48 4 724,31 4 724,31 60 TECHNOMA

00016 100 (104-132)

227 55253513 tvarovka přírubová 4 453,45 445,35 4 898,80 4 898,80 62 TECHNOMA
litinová s přírubovou
odbočkou,píáškový
epoxid ti 250µm T-kus DN
100/50

229 WVN.VP1040 Trubka dvouvrstvá PE 100 22,21 2,22 24,43 24,43 64 TECHNQMA
32W voda SDR11 potrubí DL

32x3,0 12m

232 WVN.VP1040 Trubka dvouvrstvá PE 100 219,98 22,00 241,98 241,98 67 TECHNOMA
92W voda $DR11 potrubí DL

110x10,0 12m

234 WVN.KP1030 Trubka jednovrstvá PE 219,98 22,00 241,98 241,98 69 TECHNOMA
93W 100 kanal SDR11 110X10,0

1(K)m

238 2%173194R trubka PP AWADUKT SN i 969,12 196,91 2 166,03 2 166,03 73 TECHNOMA
16 DN 150,6 m

241 286173293R trubka PP AWAOUKT SN 7 426,96 742,70 8 169,66 a 169,66 76 TECHNOMA
16 DN 300, 6 m

243 286173193R trubka PP AWADUKT SN 11 780,05 1 178,01 12 958,06 12 958,05 78 TECHNOMA
16 DN 400, 6 m

245 286173192R trubka PP AWADUKT SN 19 924,88 1 992,49 21 917,37 21 917,37 80 TECHNOMA
16 DN 500, 6 m

247 286173493R trubka PP AWADUKT SN 31 226,35 3 122,64 34 348,99 34 348,98 82 TECHNOMA
16 DN 600, 6 m

248 286173191R trubka PP AWADUKT SN 66 576,97 6 657,70 73 234,67 73 234,67 84 TECHNOMA
16 ON 800, 6 m

250 28653052 elektrokoleno 90' PE 100 185,17 18,52 203,69 203,69 86 TECHNOMA
D 32mm

252 28614816 koleno 90°SDR 11PE10Q 820,41 82,04 902,45 902,45 88 TECHNOMA
PN 16 D 110mm

254 286172091R redukce PP AWADUKT 610,91 61,09 672,00 672,00 95 TECHNQMA
DN 125/DN160

256 2861L2061R odbočka PP AWADUKT 1 023,14 102,31 1 125,45 1 125,45 97 TECHNOMA
45° ON 200/DN200

258 286174081R navrtávacf odbočka 2 287,80 228,78 2 516,58 2 516,58 99 TECHNOMA
AWADOCK DN 300/160

260 286174Ó71R návrtává¢í odbočka 2 336,61 233,66 2 570,27 2 570,27 101 TECHNOMA
AWADOCK DN 400/160

262 286174091R navrtávacř odboč ka 2 353,77 235,38 2 589,15 2 589,15 103 TECHNOMA
AWADOCK DN 600/160

264 28617467R hrdlo dvojité kgmm pp 22 597,93 2 259,79 24 857,72 24 857,72 108 technoma
ON 800

Stránka 1 z 3



nové položky

266 28617457R hrdlo dvojité kgmm pp 5 555,13 555,51 6 110,64 6 110,64 110 technoma
DN 600

268 28617557R hrdlo dvojité kgmm pp 4 905,46 490,55 5 396,01 5 396,01 112 technoma
DN 500

27¢ 2861765TR hrdlo dvojité kgmm pp 2 615,43 261,54 2 876,97 2 876,97 114 technoma
DN 400

272 28617757r Mdlo dvojité kgmm pp . 1 571,05 157,11 1 728,16 1 728,15 116 technoma
DN 300

274 HWL.9822050 HYDRANT 27 651,02 2 765,10 30 416,12 30 416,12 118 TECHNOMA
07516 ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-

16 755/50
284 59224323R prstenec šachetní 267,98 26,80 294,78 294,78 132 TECHNOMA

betonový vyrovnávací
TBW-Q.1 63/12 62,5 X 12 X
12 cm

285 59224333R prstenec šachetní 242,15 24,22 266,37 266,37 133 TECHNOMA
betonový vyrovnávací
TBW-Q.1 63/10 62,5 X 12 X . ..
10 cm

288 59224387R dno betonové ¢achty 10 ·112,45 1 U11,25 11123,70 11123,70 142 TECHNOMA
kanalizační přímé pro
potrubí ON 600

618,24

1 102,08

1 505,28

157,50

6 729,35

289 59224938R dno betonové šachty 7 485,94 748,59 8 234,53 8 234,53 143 TECHNOMA
kanallzačnl přfmé pro ' '
potrubí ON 400

5 701,78

389,76

618,45

618,45

157,50

290 59224939R dno betonové šachty 5 543,24 554,32 6 097,56 6 097,56 144 TECHNOMA
kanalizační přímé pro
potrubí DN 300

292 89481909R Krycí deska prQ šachtu Š9 4 325,35 432,54 4 757,89 4 757,89 146 TECHNOMA

293 89481919R Krycí deska pro šachtu Š6 ' ' 6 489,79 648,98 7 138,77 7 138,77 147 TECHNOMA

294 89482919R Krycí deska pro šachtu ' 4 32$,35 432,54 4 757,89 4 757,89 148 TECHNOMA
ŠlO

299 89481010R Š3 -AWAŠACHTA PP ON 90 .120,98 g 012,10 99 133,08 99 133,08 153 TECHNOMA
1000 atyR

300 89481020R Š4-AWASACHTA PP ON 90 120,98 9 012,10 99 133,08 99 133,08 154 TECHNOMA
1000 atyp

301 8948103QR Š5- AWAŠACHTA PP DN 78 109,47 7810,95 85 920,42 85 920,42 155 TECHNOMA
1000 atyp

302 89481040R Š7-AWAŠACHTA PP DN 60 781,01 6 078,10 66 859,11 66 859,11 156 TECHNOMA
1000 atyp

303 89481050R Š8-AWAŠACFITA PP ON 364,72 4 836,47 53 201,19 53 201,19 157 TECHNOMA
1000 atyp

304 8948107QR ŠIl- AWAŠACHTA PP DN 60 864,87 6 086,49 66 951,36 66 951,36 158 TECHNOMA
1000 atyp

305 89481080R Š12- AWASSACHTA PP ON 46 032,19 4 603,22 50 635,41 50 635,41 159 TECHNOMA
1000 atyp

306 8M81090R Š13 AWAŠACHTA PP DN 69 487,17 6 948,72 76 435,89 76 435,89 160 TECHNOMA
1000 atyp

309 5922166R Typizovaná uliční vpusť 3 496,74 349,67 3 846,41 3 846,41 163 TECHNOMA

330,33

470,40

336,68

133,35

Stránka 2 z 3



nové položky

2 225,98

311 552434420 poklop na vstupní šachtu 2 699,58 269,96 2 969,54 2 969,54 165 TECHNQMA
litinový D4cící ECON

318 012002QQQ Geclldeli¢ké prá¢e 32 550,00 3 255,00 35 805,00 3jj 805,00 i GEOSPEKTRUM

319 01300200R Projektové práce-projekt 246 000,00 24 600,00 27ů 600,00 270 600,00 2 VP
ROS a DSPS PROjEKTING

153 000,00

93 O(K),00

Stránka 3 z 3


